

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH		RKA - SKPA
	PEMERINTAH ACEH TAHUN ANGGARAN 2016		
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN			
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA			
Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja Satuan Kerja Perangkat Aceh			
Kode Rekening	Uraian	Jumlah (Rp)	
1	2	3	
4.	PENDAPATAN	2.073.000.000,00	
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	2.073.000.000,00	
4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah	73.000.000,00	
4.1.2.15.	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	23.000.000,00	
4.1.2.15.03.	Ruangan -LRA	23.000.000,00	
4.1.2.29.	Retribusi Izin Trayek	50.000.000,00	
4.1.2.29.02.	Pemberian Izin Trayek kepada Badan	50.000.000,00	
4.1.4.	Lain-lain PAD Yang Sah	2.000.000.000,00	
4.1.4.16.	Hasil dari Pemanfaatan Kekayaan Daerah	2.000.000.000,00	
4.1.4.16.01.	Hasil dari Pemanfaatan Kekayaan Daerah Sewa	2.000.000.000,00	
	JUMLAH PENDAPATAN	2.073.000.000,00	
5.	BELANJA	135.000.695.616,00	
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	25.569.510.865,00	
5.1.1.	Belanja Pegawai	25.569.510.865,00	
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan	15.936.470.865,00	
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	12.223.536.906,00	
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga	1.229.862.848,00	
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan	459.917.500,00	
5.1.1.01.04.	Tunjangan Fungsional	12.986.750,00	
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum	585.840.570,00	
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras	730.080.768,00	
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	250.694.500,00	
5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji	433.227,00	
5.1.1.01.25.	Tunjangan Iuran JKK PNS	22.719.432,00	
5.1.1.01.26.	Tunjangan Iuran JKM PNS	28.399.272,00	
5.1.1.01.31.	Tunjangan Iuran BPJS Kesehatan PNS	391.999.092,00	
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	9.633.040.000,00	
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja	625.000.000,00	
5.1.1.02.05.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	8.424.000.000,00	
5.1.1.02.06.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	584.040.000,00	
5.2.	BELANJA LANGSUNG	109.431.184.751,00	
5.2.1.	Belanja Pegawai	6.770.730.000,00	
5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.525.720.000,00	
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.302.320.000,00	
5.2.1.01.06.	Honorarium Pelaksana Kegiatan	1.223.400.000,00	
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	4.137.410.000,00	
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	4.047.410.000,00	
5.2.1.02.03.	Honorarium Tenaga Tukang/Teknisi/Operator/Asisten	90.000.000,00	
5.2.1.03.	Uang Lembur	107.600.000,00	
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS	107.600.000,00	
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	43.973.534.455,00	
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	1.481.786.500,00	
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor	616.569.000,00	
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	34.558.500,00	
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	42.500.000,00	
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	259.295.000,00	
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	513.864.000,00	

1	2	3
5.2.2.01.07.	Belanja pengisian tabung pemadam kebakaran	15.000.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	663.180.000,00
5.2.2.02.04.	Belanja bahan obat-obatan	100.000,00
5.2.2.02.07.	Belanja tas kegiatan/perengkapan peserta	391.700.000,00
5.2.2.02.09.	Belanja cinderamata	5.760.000,00
5.2.2.02.10.	Belanja dekorasi	20.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi	227.250.000,00
5.2.2.02.13.	Belanja perlengkapan olah raga	2.120.000,00
5.2.2.02.18.	Belanja bahan publikasi	15.950.000,00
5.2.2.02.22.	Belanja bahan kelengkapan lapangan	300.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	12.229.390.552,00
5.2.2.03.01.	Belanja telepon	44.100.000,00
5.2.2.03.02.	Belanja air	76.600.000,00
5.2.2.03.03.	Belanja listrik	1.766.329.552,00
5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah	23.100.000,00
5.2.2.03.06.	Belanja kawat/faksimili/internet	4.361.000.000,00
5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi	10.000.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi	3.092.730.000,00
5.2.2.03.13.	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor	534.128.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta	460.400.000,00
5.2.2.03.16.	Belanja jasa cleaning service	12.100.000,00
5.2.2.03.20.	Belanja Administrasi/Pendaftaran	35.000.000,00
5.2.2.03.21.	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (EO)	1.813.903.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	8.122.786.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service	970.580.000,00
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang	7.067.100.000,00
5.2.2.05.04.	Belanja Jasa KIR	30.000.000,00
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	55.106.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.284.373.651,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak	1.084.561.651,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan	199.812.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	764.450.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	588.450.000,00
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	176.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	605.000.000,00
5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat	605.000.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	198.850.000,00
5.2.2.10.01.	Belanja sewa meja kursi	1.550.000,00
5.2.2.10.02.	Belanja sewa komputer dan printer	40.000.000,00
5.2.2.10.04.	Belanja sewa generator	20.000.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda	46.300.000,00
5.2.2.10.07.	Belanja sewa sound system dan alat elektronik	91.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	814.245.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat	152.310.000,00
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu	77.000.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan	584.935.000,00
5.2.2.12.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	67.250.000,00
5.2.2.12.02.	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)	67.250.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	40.000.000,00
5.2.2.14.02.	Belanja pakaian adat daerah	22.500.000,00
5.2.2.14.04.	Belanja pakaian olahraga	17.500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	8.691.490.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	5.090.910.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	3.568.580.000,00
5.2.2.15.03.	Belanja perjalanan dinas luar negeri	32.000.000,00
5.2.2.18.	Belanja Pemeliharaan	150.000.000,00

1	2	3
5.2.2.18.03.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	150.000.000,00
5.2.2.19.	Belanja Jasa Konsultansi	4.000.000.000,00
5.2.2.19.01.	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	400.000.000,00
5.2.2.19.02.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	3.400.000.000,00
5.2.2.19.03.	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	200.000.000,00
5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.465.195.752,00
5.2.2.21.01.	Belanja Hibah Barang Atau Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	400.000.000,00
5.2.2.21.03.	Belanja Hibah Barang atau Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Kabupaten/Kota (Yang Penda:	1.065.195.752,00
5.2.2.24.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	2.080.087.000,00
5.2.2.24.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan	893.500.000,00
5.2.2.24.02.	Belanja sosialisasi	1.186.587.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti	1.315.450.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.	1.315.450.000,00
5.2.3.	Belanja Modal	58.686.920.296,00
5.2.3.17.	Belanja modal Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	875.000.000,00
5.2.3.17.02.	Belanja modal Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	875.000.000,00
5.2.3.23.	Belanja modal Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin	600.000.000,00
5.2.3.23.06.	Belanja modal Pengadaan Perkakas Khusus (Special Tool)	600.000.000,00
5.2.3.24.	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur	200.000.000,00
5.2.3.24.08.	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur/Pembanding	200.000.000,00
5.2.3.28.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	179.900.000,00
5.2.3.28.04.	Belanja modal Pengadaan Alat Pendingin	9.500.000,00
5.2.3.28.06.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga (Home Use)	20.400.000,00
5.2.3.28.07.	Belanja modal Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	150.000.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer	5.653.400.000,00
5.2.3.29.01.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	2.955.000.000,00
5.2.3.29.02.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	860.000.000,00
5.2.3.29.03.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Mini Komputer	1.500.000,00
5.2.3.29.05.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Jaringan	196.900.000,00
5.2.3.29.09.	Belanja Modal pengadaan Software/program	1.640.000.000,00
5.2.3.31.	Belanja modal Pengadaan Alat Studio	48.000.000,00
5.2.3.31.02.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film	48.000.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	31.218.817.296,00
5.2.3.49.04.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Instalasi	200.000.000,00
5.2.3.49.17.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Stasiun Bus	6.298.790.180,00
5.2.3.49.21.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandar	24.720.027.116,00
5.2.3.51.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Menara	300.000.000,00
5.2.3.51.02.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Perambut Penerangan Pantai Tidak Bermenara	300.000.000,00
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu	19.611.803.000,00
5.2.3.58.01.	Belanja modal Pengadaan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat	1.674.073.000,00
5.2.3.58.02.	Belanja modal Pengadaan Rambu Tidak Bersuar	15.935.730.000,00
5.2.3.58.03.	Belanja modal Pengadaan Rambu Informasi/Billboard	2.002.000.000,00
	JUMLAH BELANJA	135.000.695.616,00
	SURPLUS/(DEFISIT)	(132.927.695.616,00)

Banda Aceh, 22 Februari 2016
Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi,
Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si
NIP. 19600602 199003 1 010

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 1
	PEMERINTAH ACEH TAHUN ANGGARAN 2016				
Unit Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif /Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
4.	PENDAPATAN				2.073.000.000,00
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				2.073.000.000,00
4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah				73.000.000,00
4.1.2.15.	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah				23.000.000,00
4.1.2.15.03.	Ruangan -LRA				23.000.000,00
	Sewa Studio dan Kantin	1	Thn	23.000.000,00	23.000.000,00
4.1.2.29.	Retribusi Izin Trayek				50.000.000,00
4.1.2.29.02.	Pemberian Izin Trayek kepada Badan				50.000.000,00
	Izin Trayek	1	Thn	50.000.000,00	50.000.000,00
4.1.4.	Lain-lain PAD Yang Sah				2.000.000.000,00
4.1.4.16.	Hasil dari Pemanfaatan Kekayaan Daerah				2.000.000.000,00
4.1.4.16.01.	Hasil dari Pemanfaatan Kekayaan Daerah Sewa				2.000.000.000,00
	Sewa Kapal	1	Tabun	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00
Jumlah					2.073.000.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN					RKA - SKPA 2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH					
	PEMERINTAH ACEH TAHUN ANGGARAN 2016					
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN						
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA						
Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Aceh						
Kode Rekening	Uraian					
		Volume	Satuan	Harga satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5.	BELANJA				25.569.510.865,00	
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG				25.569.510.865,00	
5.1.1.	Belanja Pegawai				25.569.510.865,00	
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan				15.936.470.865,00	
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi				12.223.536.906,00	
	Golongan I, 2 Orang	28	OB	2.060.400,00	57.691.200,00	
	Golongan II, 44 Orang	616	OB	2.373.411,00	1.462.021.176,00	
	Golongan III, 198 Orang	2.772	OB	3.350.343,00	9.287.150.796,00	
	Golongan IV, 19 Orang	266	OB	4.156.074,00	1.105.515.684,00	
	Akres, 2,5%	1	Paket	311.158.050,00	311.158.050,00	
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga				1.229.862.848,00	
	Istri/ Suami, 184 Orang	2.576	Bulan	320.092,00	824.556.992,00	
	Anak, 319 Orang	4.466	Bulan	84.037,00	375.309.242,00	
	Akres, 2,5%	1	Paket	29.996.614,00	29.996.614,00	
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan				459.917.500,00	
	Eselon IIa, 1 Orang	14	OB	3.250.000,00	45.500.000,00	
	Eselon IIIa, 10 Orang	140	OB	1.260.000,00	176.400.000,00	
	Eselon IVa, 30 Orang	420	OB	540.000,00	226.800.000,00	
	Akres, 2,5%	1	paket	11.217.500,00	11.217.500,00	
5.1.1.01.04.	Tunjangan Fungsional				12.986.750,00	
	Golongan III, Penata TK.I (III/ d) 1 Orang	14	OB	375.000,00	5.250.000,00	
	Golongan III, Penata (III/ c) 1 Orang	14	OB	265.000,00	3.710.000,00	
	Golongan III, Penata Muda TK.I (III/ b) 1 Orang	14	OB	265.000,00	3.710.000,00	
	Akres, 2,5%	1	paket	316.750,00	316.750,00	
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum				585.840.570,00	
	Golongan IV, 5 Orang	70	OB	76.000,00	5.320.000,00	
	Golongan III, 167 Orang	2.338	OB	189.430,00	442.887.340,00	
	Golongan II, 44 Orang	616	OB	192.280,00	118.444.480,00	
	Golongan I, 2 Orang	28	OB	175.000,00	4.900.000,00	
	Akres, 2,5%	1	Paket	14.288.750,00	14.288.750,00	
5.1.1.01.06.	Tunjangan Beras				730.080.768,00	
	Tunjangan Beras	12	Bulan	59.356.160,00	712.273.920,00	
	Akres, 2,5%	1	Paket	17.806.848,00	17.806.848,00	
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				250.694.500,00	
	Tunjangan PPH	14	Bulan	17.470.000,00	244.580.000,00	
	Akres, 2,5%	1	Paket	6.114.500,00	6.114.500,00	
5.1.1.01.08.	Pembulatan Gaji				433.227,00	
	Pembulatan Gaji	14	Bulan	30.190,00	422.660,00	
	Akres, 2,5%	1	Paket	10.567,00	10.567,00	
5.1.1.01.25.	Tunjangan Iuran JKK PNS				22.719.432,00	
	Golongan I (2 orang)	12	bln	9.185,00	110.220,00	
	Golongan II (44 orang)	12	bln	253.017,00	3.036.204,00	
	Golongan III (198 orang)	12	bln	1.507.363,00	18.088.356,00	
	Golongan IV (19 orang)	12	bln	123.721,00	1.484.652,00	
5.1.1.01.26.	Tunjangan Iuran JKM PNS				28.399.272,00	
	Golongan I (2 orang)	12	bln	11.479,00	137.748,00	
	Golongan II (44 orang)	12	bln	316.271,00	3.795.252,00	

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5.1.1.01.26.	Golongan III (198 orang)	12	bln	1.884.204,00	22.610.448,00	
	Golongan IV (19 orang)	12	bln	154.652,00	1.855.824,00	
5.1.1.01.31.	Tunjangan Iuran BPJS Kesehatan PNS				391.999.092,00	
	Golongan I (2 org)	12	Bln	2.364.927,00	28.379.124,00	
	Golongan II (44 orang)	12	Bln	5.412.844,00	64.954.128,00	
	Golongan III (198 orang)	12	Bln	21.092.170,00	253.106.040,00	
	Golongan IV (19 orang)	12	Bln	3.796.650,00	45.559.800,00	
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				9.633.040.000,00	
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja				625.000.000,00	
	Pengguna Anggaran/Barang, 1 Orang	12	OB	3.000.000,00	36.000.000,00	
	Kuasa Pengguna Anggaran/ Barang		-		169.200.000,00	
	Kuasa Pengguna Anggaran/Barang, Sekeretariat	12	OB	1.500.000,00	18.000.000,00	
	Kuasa Pengguna Anggaran/Barang, Bidang Perhubungan Darat	12	OB	1.800.000,00	21.600.000,00	
	Kuasa Pengguna Anggaran/Barang, Bidang Perhubungan Laut	12	OB	1.800.000,00	21.600.000,00	
	Kuasa Pengguna Anggaran/Barang, Bidang Perhubungan udara	12	OB	1.800.000,00	21.600.000,00	
	Kuasa Pengguna Anggaran/Barang, Bidang Program dan Pelaporan	12	OB	1.100.000,00	13.200.000,00	
	Kuasa Pengguna Anggaran/Barang, Bidang Pos dan Telekomunikasi	12	OB	1.100.000,00	13.200.000,00	
	Kuasa Pengguna Anggaran/Barang, Bidang Pemberdayaan Sistem Informasi dan Teknologi	12	OB	1.400.000,00	16.800.000,00	
	Kuasa Pengguna Anggaran/Barang, UPTD Telematika	12	OB	1.100.000,00	13.200.000,00	
	Kuasa Pengguna Anggaran/Barang, Program manajemen, Database, Pelayanan Media	12	OB	1.400.000,00	16.800.000,00	
	Kuasa Pengguna Anggaran/Barang, UPTD Seuramoe Informasi Aceh	12	OB	1.100.000,00	13.200.000,00	
	PPK-SKP.A, 1 Orang	12	OB	2.500.000,00	30.000.000,00	
	Pembantu PPK-SKP.A, 4 Orang	48	OB	1.600.000,00	76.800.000,00	
	Bendahara Pengeluaran, 1 Orang	12	OB	2.100.000,00	25.200.000,00	
	Pembantu Bendahara Pengeluaran, 4 Orang	48	OB	1.600.000,00	76.800.000,00	
	Penyimpan Barang, 1 Orang	12	OB	800.000,00	9.600.000,00	
	Pembantu Penyimpan Barang, 2 Orang	24	OB	800.000,00	19.200.000,00	
	Pengurus Barang, 1 Orang	12	OB	1.200.000,00	14.400.000,00	
	Pembantu Pengurus Barang, 2 Orang	24	OB	800.000,00	19.200.000,00	
	Bendahara Penerimaan, 1 Orang	12	OB	900.000,00	10.800.000,00	
	Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa (3 Org x 6 Bulan)	18	OB	1.750.000,00	31.500.000,00	
	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan		0		82.200.000,00	
	Ketua (1 Org x 6 Bulan)	6	OB	2.200.000,00	13.200.000,00	
	Sekretaris (1 Org x 6 Bulan)	6	OB	2.000.000,00	12.000.000,00	
	Anggota (5 Org x 6 Bulan)	30	OB	1.900.000,00	57.000.000,00	
	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 Org x 6 Bulan)	6	OB	1.750.000,00	10.500.000,00	
	Staf Penghubung ULP (2 org x 8 bulan)	16	OB	850.000,00	13.600.000,00	
5.1.1.02.05.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja				8.424.000.000,00	
	Eselon II/ a, 1 Orang	12	OB	12.500.000,00	150.000.000,00	
	Eselon III/ a, 10 Orang	120	OB	7.500.000,00	900.000.000,00	
	Eselon IV/ a, 30 Orang	360	OB	4.500.000,00	1.620.000.000,00	
	Pembina Utama Muda (IV/ c), 1 Orang	12	OB	3.500.000,00	42.000.000,00	
	Pembina (IV/ a), 2 Orang	24	OB	3.000.000,00	72.000.000,00	

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5.1.1.02.05.	Pembina TK.I (III/ d), 32 Orang	384	OB	2.750.000,00	1.056.000.000,00	
	Penata (III/ c), 27 Orang	324	OB	2.500.000,00	810.000.000,00	
	Penata Muda TK.I (III/ b), 80 Orang	960	OB	2.250.000,00	2.160.000.000,00	
	Penata Muda (III/ a), 32 Orang	384	OB	2.000.000,00	768.000.000,00	
	Golongan I dan II, 47 Orang	564	OB	1.500.000,00	846.000.000,00	
5.1.1.02.06.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya				584.040.000,00	
	Bantuan Mengang Puasa, Idul Fitri dan Idul Adha 1437 H / 2016		0		584.040.000,00	
	PNS Gol. IV (18 Org x 3 kali)	54	OB	660.000,00	35.640.000,00	
	PNS Gol. I sd Gol. III (244 Org x 3 kali)	732	OB	600.000,00	439.200.000,00	
	Tenaga Kontrak (91 Org x 3 Kali)	273	OB	400.000,00	109.200.000,00	
Jumlah					25.569.510.865,00	

Banda Aceh, 22 Februari 2016
ala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika A

Ir. Hasanuddin, M.Si
NIP. 19600602 199003 1 010

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH								RKA - SKPA 2.2
	PEMERINTAH ACEH								
	TAHUN ANGGARAN 2016								
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN									
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA									
Rincian Anggaran Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan									
Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Jumlah				
Program	Kegiatan				Tahun 2016				Tahun 2017
					Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
(1.07.) - PERHUBUNGAN									
01.		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			3.919.560.000,00	4.629.609.052,00	195.400.000,00	8.744.569.052,00	
	01.	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Dishubkomintel Aceh	1 Tahun		40.000.000,00		40.000.000,00	
	02.	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika	12 Bulan		1.782.029.552,00		1.782.029.552,00	
	08.	Penyediaan jasa kebersihan kantor		1 Tahun	663.360.000,00	233.295.000,00		896.655.000,00	
	10.	Penyediaan Alat Tulis Kantor				602.269.000,00		602.269.000,00	
	11.	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan				321.702.000,00		321.702.000,00	
	12.	Penyediaan komponen instalasi listrik /penerangan bangunan kantor				34.558.500,00		34.558.500,00	
	13.	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor				28.000.000,00	195.400.000,00	223.400.000,00	
	15.	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan				18.960.000,00		18.960.000,00	
	17.	Penyediaan makanan dan minuman				541.695.000,00		541.695.000,00	
	18.	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah				884.100.000,00		884.100.000,00	
	22.	Peningkatan pelayanan administrasi perkantoran	Banda Aceh		3.256.200.000,00	143.000.000,00		3.399.200.000,00	
02.		Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				1.911.898.000,00		1.911.898.000,00	
	22.	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika	1 Tahun		225.000.000,00		225.000.000,00	
	24.	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional				1.039.770.000,00		1.039.770.000,00	
	28.	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor				542.128.000,00		542.128.000,00	
	29.	Pemeliharaan rutin/berkala mebeleur				55.000.000,00		55.000.000,00	
	36.	Pemeliharaan rutin/berkala sound system				50.000.000,00		50.000.000,00	
03.		Program Peningkatan Disiplin Aparatur				84.750.000,00		84.750.000,00	
	02.	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika	432 Stel, 70 pasang		84.750.000,00		84.750.000,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
05.		Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur				1.347.000.000,00		1.347.000.000,00	
	01.	Pendidikan dan pelatihan formal	Banda Aceh, Medan, Palembang, Jakarta, Yogyakarta, Bali	1 Tahun		1.347.000.000,00		1.347.000.000,00	
15.		Program Pembangunan Prasarana dan Fasilitas Perhubungan				4.600.681.651,00	1.900.000.000,00	6.500.681.651,00	
	01.	Perencanaan pembangunan prasarana dan fasilitas perhubungan	Aceh	5 dokumen		3.200.000.000,00		3.200.000.000,00	
	03.	Koordinasi dalam pembangunan prasarana dan fasilitas perhubungan		1 tahun		1.214.531.651,00		1.214.531.651,00	
	06.	Peningkatan pengelolaan terminal angkutan sungai, danau dan penyeberangan	Kabupaten Aceh Barat	1 Pelabuhan Penyeberangan			1.900.000.000,00	1.900.000.000,00	
	08.	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	Aceh	4 zona		186.150.000,00		186.150.000,00	
16.		Program Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana dan Fasilitas LLAJ				102.024.000,00		102.024.000,00	
	04.	Rehabilitasi/pemeliharaan terminal/pelabuhan	Kota Langsa	1 terminal		102.024.000,00		102.024.000,00	
17.		Program Peningkatan Pelayanan Angkutan			575.760.000,00	5.205.093.000,00	7.773.790.180,00	13.554.643.180,00	
	05.	Kegiatan pengendalian disiplin pengoperasian angkutan umum dijalan raya	Aceh	1 tahun	444.000.000,00	1.162.380.000,00	600.000.000,00	2.206.380.000,00	
	10.	Kegiatan penciptaan pelayanan cepat, tepat, murah dan mudah			90.000.000,00	2.573.343.000,00	7.173.790.180,00	9.837.133.180,00	
	14.	Sosialisasi/penyuluhan ketertiban lalu lintas dan angkutan		1 sosialisasi	41.760.000,00	885.790.000,00		927.550.000,00	
	15.	Kegiatan pemilihan dan pemberian penghargaan sopir/juru mudi/awak kendaraan angkutan umum teladan		2 orang		583.580.000,00		583.580.000,00	
18.		Program Pembangunan Sarana dan Prasarana Perhubungan			84.000.000,00	8.643.400.000,00	23.320.027.116,00	32.047.427.116,00	
	04.	Pembangunan prasarana perhubungan laut	Bireuen, Aceh Barat, Sabang	3 Kab/Kota		603.100.000,00	10.166.370.000,00	10.769.470.000,00	
	05.	Pembangunan sarana perhubungan laut	Aceh	2 paket	84.000.000,00	6.969.100.000,00	300.000.000,00	7.353.100.000,00	
	06.	Pembangunan prasarana perhubungan udara		1 tahun		436.200.000,00	12.653.657.116,00	13.089.857.116,00	
	07.	Pembangunan prasarana pos dan telekomunikasi		2 paket		635.000.000,00	200.000.000,00	835.000.000,00	
19.		Program Pengendalian dan Pengamanan Lalu Lintas				764.571.752,00	17.609.803.000,00	18.374.374.752,00	
	01.	Pengadaan rambu-rambu lalu lintas	Aceh	16 paket			2.500.000.000,00	2.500.000.000,00	
	02.	Pengadaan marka jalan		39 paket			11.500.000.000,00	11.500.000.000,00	
	03.	Pengadaan pagar pengaman jalan	-	3 paket			390.730.000,00	390.730.000,00	
	04.	Pengadaan deliniator	Aceh	6 paket			625.000.000,00	625.000.000,00	
	05.	Pengadaan traffic light		31 paket		478.171.752,00	1.674.073.000,00	2.152.244.752,00	
	07.	Pembangunan zona keselamatan lalu lintas jalan		1 paket			920.000.000,00	920.000.000,00	
	08.	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	-	1 tahun		286.400.000,00		286.400.000,00	
20.		Program Peningkatan Kelaikan Pengoperasian Kendaraan Bermotor			94.560.000,00	54.680.000,00	200.000.000,00	349.240.000,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
	02.	Pengadaan alat pengujian kendaraan bermotor	Kab. Aceh Barat	1 paket			200.000.000,00	200.000.000,00	
	04.	Pelaksanaan penelitian kelaikan kendaraan bermotor	Dishubkomintel Aceh	1 tahun	94.560.000,00	54.680.000,00		149.240.000,00	
22.		Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa			282.650.000,00	9.443.027.000,00	5.639.900.000,00	15.365.577.000,00	
	04.	Penelitian dan pengembangan ilmu pengetahuan dan teknologi	Dishubkomintel Aceh	1 tahun	56.400.000,00	590.120.000,00		646.520.000,00	
	08.	Monitoring dan evaluasi jaringan komunikasi dan informasi			53.400.000,00	588.830.000,00		642.230.000,00	
	09.	Pengadaan alat jaringan komunikasi				4.400.000.000,00	1.931.900.000,00	6.331.900.000,00	
	10.	Pengadaan perangkat keras SIMDA					2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	
	11.	Pengembangan aplikasi E-Government Pemda		6 Aplikasi			1.640.000.000,00	1.640.000.000,00	
	12.	Pertemuan pembinaan Kelompok Informasi Gampong (KIG)		Kemudahan memperoleh informasi	11.550.000,00	725.850.000,00		737.400.000,00	
	14.	Pelayanan media center pemerintah daerah		1 tahun	161.300.000,00	3.138.227.000,00	68.000.000,00	3.367.527.000,00	
24.		Program Fasilitasi Peningkatan SDM Bidang Komunikasi dan Informasi			855.400.000,00	2.830.245.000,00		3.685.645.000,00	
	02.	Penerapan sistem informasi dan teknologi informasi di lingkungan Pemda	Aceh	1 tahun		25.820.000,00		25.820.000,00	
	03.	Evaluasi sistem informasi, teknologi informasi dan SDM di lingkungan Pemda			4.600.000,00	450.415.000,00		455.015.000,00	
	04.	Bimbingan teknis, workshop dan sosialisasi sistem informasi dan teknologi informasi			3.000.000,00	590.710.000,00		593.710.000,00	
	06.	Sosialisasi sistem informasi dan teknologi informasi				305.700.000,00		305.700.000,00	
	07.	Pemberdayaan fungsi pengawasan lembaga produksi serta peredaran film dan rekaman audio visual	-		847.800.000,00	358.100.000,00		1.205.900.000,00	
	08.	Penyebarluasan informasi melalui media penyiaran	Aceh			1.099.500.000,00		1.099.500.000,00	
25.		Program Kerjasama Informasi dengan Mas Media			948.400.000,00	2.857.815.000,00	2.000.000.000,00	5.806.215.000,00	
	02.	Penyebarluasan informasi penyelenggaraan pemerintahan daerah	-	1 tahun	885.300.000,00	298.460.000,00		1.183.760.000,00	
	05.	Konsultasi komunitas infokom	Aceh	23 Kabupaten/Kota	2.600.000,00	273.100.000,00		275.700.000,00	
	06.	Penyebarluasan informasi pembangunan daerah melalui media tradisional, luar ruang dan penerbitan		1 tahun	60.500.000,00	2.286.255.000,00	2.000.000.000,00	4.346.755.000,00	
26.		Program Pengembangan Data dan Statistik			10.400.000,00	1.498.740.000,00	48.000.000,00	1.557.140.000,00	
	02.	Pengelolaan database SKPD dan pengembangan bank data e-Government Pemda	-	1 tahun	10.400.000,00	1.242.540.000,00		1.252.940.000,00	
	03.	Verifikasi, perekaman, back-up data e-Government dan penyajian informasi e-Government	Aceh			100.900.000,00		100.900.000,00	
	04.	Pengelolaan website				141.450.000,00	48.000.000,00	189.450.000,00	
	05.	Pengelolaan sms centre gubernur				13.850.000,00		13.850.000,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9=6+7+8	10
Jumlah					6.770.730.000,00	43.973.534.455,00	58.686.920.296,00	109.431.184.751,00	

Banda Aceh, 22 Februari 2016

Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si

NIP. 19600602 199003 1 010

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				

Urusan Pemerintahan

: 1.07. - PERHUBUNGAN

Organisasi

: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA

Program

: 1.07.1.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan

: 1.07.1.07.01.01.01. - Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Lokasi Kegiatan

: Dishubkomintel Aceh

Jumlah Tahun n-1

: Rp. 30.000.000,00 (Tiga puluh juta rupiah)

Jumlah Tahun n

: Rp. 40.000.000,00 (Empat puluh juta rupiah)

Jumlah Tahun n+1

: Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Pengiriman surat/paket dinas dan pembelian materai untuk menunjang kegiatan rutin perkantoran	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana yang Dibutuhkan	Rp. 40.000.000,00
Keluaran	Terlaksananya Pengiriman Surat, Paket dan barang yang terjamin	1 Tahun
Hasil	Lancarnya proses pengiriman surat, paket dan barang	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan :

-

Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				40.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				40.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				40.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				40.000.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				40.000.000,00
	Materai	3,300	Lembar	6.000,00	19.800.000,00
	Biaya Kirim	1	Tahun	20.200.000,00	20.200.000,00
Jumlah					40.000.000,00

Banda Aceh, 22 Februari 2016

Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si

NIP. 19600602 199003 1 010

Keterangan

:

Tanggal Pembahasan

:

Catatan Hasil Pembahasan

:

1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.01.02. - Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik					
Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 1.491.251.724,00 (Satu milyar empat ratus sembilan puluh satu juta dua ratus lima puluh satu ribu tujuh ratus dua puluh					
Jumlah Tahun n : Rp. 1.782.029.552,00 (Satu milyar tujuh ratus delapan puluh dua juta dua puluh sembilan ribu lima ratus lima puluh dua rupi					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Biaya telepon, air dan listrik perkantoran		12 Bulan	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 1.782.029.552,00	
Keluaran		Pembayaran telepon, air dan listrik perkantoran		12 Bulan	
Hasil		Menunjang kelancaran kegiatan pelayanan publik		12 Bulan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.782.029.552,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.782.029.552,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.782.029.552,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.782.029.552,00
5.2.2.03.01.	Belanja telepon				44.100.000,00
	Biaya Telp 5 Unit (Perhubungan) No. 24464, 22106, 26290, 22110, 31273	12	Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	Biaya Rekening Tlp 2 Unit, Bidang Pemberdayaan Sistem Informasi dan Teknologi Telematika No. 44635 dan 44636	12	Bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	Biaya Tlp Kantor 4 Nomor (Eks. Infokom - 22221, 21146, 63540, 29380)	12	Bulan	400.000,00	4.800.000,00
	SMS Center Gubernur Aceh (08126992612)	12	Bulan	275.000,00	3.300.000,00
	Biaya Rekening Telepon/Fax	12	Bulan	800.000,00	9.600.000,00
	Biaya Tlp Gedung Terpadu - No. 34461 (UPTD Telematika)	12	Bulan	200.000,00	2.400.000,00
5.2.2.03.02.	Belanja air				51.600.000,00
	Biaya Rekening Air Dishub dan Gedung Terpadu Pocut Baren	12	Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	Biaya Rekening Air (Eks. BPDE)	12	Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	Biaya Rekening Air mandi / wudhu UPKB Jembatan Timbang Seumadam	12	Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	Biaya Rekening Air (Eks. Infokom)	12	Bulan	2.300.000,00	27.600.000,00
	Biaya Rekening air mandi / wudhu jembatan timbang - jontor	12	Bulan	500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.03.03.	Belanja listrik				1.686.329.552,00
	Biaya Rekening Listrik Dinas Perhubungan Komintel Aceh	12	Bulan	25.625.000,00	307.500.000,00
	Biaya Rekening Listrik Kantor Dinas Perhub Komintel	12	Bulan	17.125.000,00	205.500.000,00
	Biaya Rekening Listrik Kantor LLD Wilayah	12	Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
	Biaya Rekening Listrik Badan Pengelola Data Elektronik	12	Bulan	30.700.000,00	368.400.000,00
	Biaya Rekening Listrik (Eks) Kantor Dinas Informasi dan Komunikasi	12	bulan	18.500.000,00	222.000.000,00
	Biaya Rekening Listrik Rumah Dinas Kuta Alam	12	Bulan	700.000,00	8.400.000,00
	Biaya Rekening Listrik untuk Gedung Terpadu/UPTD Telematika	12	Bulan	8.500.000,00	102.000.000,00
	Biaya Listrik RD. Penerangan (Jl. Mata Ie)	12	Bulan	550.000,00	6.600.000,00
	Biaya Rekening Listrik Gudang & Jembatan Timbang Seumadam	12	Bulan	950.000,00	11.400.000,00
	Biaya Rekening Listri Gudang & Jembatan Timbang Jontor	12	Bulan	950.000,00	11.400.000,00
	Biaya Voucher Listrik untuk 2 BTS (UPTD Telematika)	12	bulan	200.000,00	2.400.000,00
	Penambahan daya listrik gedung/ ruangan Kepala Dinas (dari 3 x 63 A menjadi 3 x 80 A)	1	Paket	21.000.000,00	21.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.03.	Biaya rekening listrik mushalla komplek/perumahan perhubungan Cot Samah	12	bulan	450.000,00	5.400.000,00
	Biaya Rekening Listrik Gedung VIP Bandara SIM	12	Bln	30.000.000,00	360.000.000,00
	Pembayaran Hutang/Kekurangan Tahun 2015		0		30.329.552,00
	Biaya rekening listrik kantor (eks) Dinas Informasi dan Komunikasi	1	bulan	21.009.484,00	21.009.484,00
	Biaya rekening listrik kantor dinas Perhubkomintel	1	Bulan	6.834.240,00	6.834.240,00
	Biaya listrik kantor LLD Wilayah	1	Bulan	2.485.828,00	2.485.828,00
Jumlah					1.782.029.552,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.01.08. - Penyediaan jasa kebersihan kantor					
Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 786.095.000,00 (Tujuh ratus delapan puluh enam juta sembilan puluh lima ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 896.655.000,00 (Delapan ratus sembilan puluh enam juta enam ratus lima puluh lima ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Tercipta kebersihan perkantoran		1 Tahun	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 896.655.000,00	
Keluaran		Terwujud lingkungan perkantoran yang bersih dan nyaman		1 Tahun	
Hasil		Meningkatkan pelayanan publik		1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				896.655.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				896.655.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				663.360.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				663.360.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honoror /Tidak Tetap				663.360.000,00
	Cleaning Service kantor Induk dan UPTD (20 org x 12 bulan)	240	OB	2.120.000,00	508.800.000,00
	Cleaning Service Jembatan Timbang dan Jontor (2 org x 12 bulan)	24	OB	2.120.000,00	50.880.000,00
	Cleaning Service gedung VIP Bandara SIM (2 org x 12 Bulan)	24	OB	2.120.000,00	50.880.000,00
	Koordinator Cleaning Service (2 org x 12 bulan)	24	OB	2.200.000,00	52.800.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				233.295.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				233.295.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				233.295.000,00
	(untuk Dishub Komintel Aceh, UPTD, Mushalla, Jembatan Timbang Seumadam dan Jontor)	70	buah	450.000,00	31.500.000,00
	Tempat sampah plastik pakai tutup ukuran besar pakai roda				
	Tempat sampah plastik pakai tutup ukuran sedang	70	buah	25.000,00	1.750.000,00
	Tempat sampah plastik pakai tutup ukuran kecil	70	buah	17.500,00	1.225.000,00
	Keset sabut ukuran 120 cm	50	buah	65.000,00	3.250.000,00
	Keset Ambal	40	Buah	30.000,00	1.200.000,00
	Keset ukuran biasa	40	Lsn	18.000,00	720.000,00
	Ukuran besar serbet petak-petak	40	buah	35.000,00	1.400.000,00
	Ember Kamar mandi	40	buah	45.000,00	1.800.000,00
	Pembersih Kamar Mandi 2000 ml	550	botol	22.500,00	12.375.000,00
	Pembersih Lantai 5 Ltr	750	botol	34.500,00	25.875.000,00
	Pengharum Ruangan Aerosol	600	buah	17.500,00	10.500.000,00
	Pembersih Kaca	600	buah	7.500,00	4.500.000,00
	Kapur Barus	700	kotak	5.000,00	3.500.000,00
	Tissue kotak	700	buah	7.000,00	4.900.000,00
	Pengharum Ruangan Gantung	600	botol	9.500,00	5.700.000,00
	Refil parfume	500	botol	35.000,00	17.500.000,00
	Karbol WC	600	buah	4.000,00	2.400.000,00
	Pewangi WC	600	Buah	14.500,00	8.700.000,00
	Tissue Toilet	610	buah	2.000,00	1.220.000,00
	Alat Pembersih Kaca	250	Buah	30.000,00	7.500.000,00
	Sapu	250	buah	34.000,00	8.500.000,00
	Serbet Gantung	350	Buah	20.000,00	7.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.05.	Pel Gagang	100	Buah	49.000,00	4.900.000,00
	Sikat WC	100	buah	19.500,00	1.950.000,00
	Sapu lidi	100	buah	5.000,00	500.000,00
	Pewangi Glade	230	buah	16.000,00	3.680.000,00
	Sapu panjang	100	buah	17.500,00	1.750.000,00
	cangkul	100	buah	80.000,00	8.000.000,00
	Sikat gagang	100	buah	35.000,00	3.500.000,00
	Hand soap	140	buah	15.000,00	2.100.000,00
	Bulu Ayam	100	buah	15.000,00	1.500.000,00
	Pembasmi Serangga	160	buah	40.000,00	6.400.000,00
	Peralatan dan bahan kebersihan Gedung VIP Bandara SIM	12	Bulan	3.000.000,00	36.000.000,00
Jumlah					896.655.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.01.10. - Penyediaan Alat Tulis Kantor					
Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 603.813.000,00 (Enam ratus tiga juta delapan ratus tiga belas ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 602.269.000,00 (Enam ratus dua juta dua ratus enam puluh sembilan ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Pembelian alat tulis kantor		1 Tahun	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 602.269.000,00	
Keluaran		Tersedia alat tulis kantor untuk mendukung kinerja aparatur dalam pelayanan publik		1 Tahun	
Hasil		Kelancaran administrasi perkantoran dalam peningkatan pelayanan publik		1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				602.269.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				602.269.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				602.269.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				602.269.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				602.269.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		0		9.465.500,00
	Anak Penjilid No. 10	150	Dos	2.250,00	337.500,00
	Anak Penjilid No. 3	150	Krk	5.250,00	787.500,00
	Ballpoint BPTP	60	Lsn	30.000,00	1.800.000,00
	Ballpoint Unibal Um. 153 dan UM 100 (07)	30	Krk	165.000,00	4.950.000,00
	Baterai AA Biasa	50	Bb	5.250,00	262.500,00
	Baterai AAA Biasa	100	Bb	8.800,00	880.000,00
	Buku Agenda Folio 100 Lembar	40	Bb	11.200,00	448.000,00
	Bantal Stempel Besar Biasa	30	Bb	57.000,00	1.710.000,00
	Buku Ekspedisi	70	Bb	7.500,00	525.000,00
	Benang Rami	70	Glg	6.300,00	441.000,00
	Buku Folio 100 Lbr	40	Bb	25.000,00	1.000.000,00
	Buku Folio 200 Lbr	50	Bb	30.000,00	1.500.000,00
	Binder Klip No. 260	180	Krk	13.500,00	2.430.000,00
	Binder Klip No. 200	180	Krk	10.500,00	1.890.000,00
	Binder Klip No. 155	180	Krk	6.000,00	1.080.000,00
	Binder Klip No. 111	180	Krk	4.500,00	810.000,00
	Binder Klip No. 107	180	Krk	3.000,00	540.000,00
	Buku Agenda Folio 200 Lembar	36	Bb	25.000,00	900.000,00
	Buku Agenda Folio 500 Lembar	36	Bb	67.500,00	2.430.000,00
	CDR 52x	30	Krk	70.000,00	2.100.000,00
	Karet Penghapus	30	Krk	60.000,00	1.800.000,00
	Gunting Ukuran Sedang	10	Bb	25.000,00	250.000,00
	Tinta Parker	80	Btl	15.000,00	1.200.000,00
	Isolasi Ban Warna Bening Ukuran 2 inchi	100	Glg	6.000,00	600.000,00
	Isolasi Ban Warna Bening Ukuran 1 inchi	100	Glg	3.000,00	300.000,00
	Isolasi Ban Warna Hitam Ukuran 2 inchi	100	Glg	10.500,00	1.050.000,00
	Isolasi Ban Warna Hitam Ukuran 1 inchi	100	Glg	5.200,00	520.000,00
	Karbon Folio	50	Pak	35.000,00	1.750.000,00
	Kertas HVS Kuarto 80 gram	150	Rem	39.000,00	5.850.000,00
	Kertas HVS Folio 80 gram	150	Rem	40.500,00	6.075.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	Kertas HVS Warna F 60 gram	150	Rem	33.000,00	4.950.000,00
	Kertas A3 70 gram	60	Rem	67.500,00	4.050.000,00
	Kertas Facimile	150	Glg	25.000,00	3.750.000,00
	Kertas Continuous Form 4 Ply	30	Krk	437.500,00	13.125.000,00
	Kertas Asabi Putih	50	Paē	54.600,00	2.730.000,00
	Trigonal Klip	150	Dos	22.500,00	3.375.000,00
	Karton Duplex Folio	20	Paē	54.600,00	1.092.000,00
	Kawat Spiral	20	Krk	497.570,00	9.951.400,00
	Map Gunung No. 401	100	Bb	10.800,00	1.080.000,00
	Map Gunung No. 403	100	Bb	10.800,00	1.080.000,00
	Map Mika Plastik	100	Bb	8.000,00	800.000,00
	Map Batik	100	Bb	2.200,00	220.000,00
	Map Lucky	60	Bb	9.300,00	558.000,00
	Nomorator No. 31	1	Bb	218.700,00	218.700,00
	Pensil Biasa	20	Lsn	12.000,00	240.000,00
	Pisau Cutter L. 500	65	Bb	10.600,00	689.000,00
	Isi Pisau Cutter L. 500	10	Krk	4.400,00	44.000,00
	Penjilid No. 10	50	Bb	11.200,00	560.000,00
	Penjilid No. 3	30	Bb	20.600,00	618.000,00
	Pelubang Kertas No. 85	25	Bb	62.500,00	1.562.500,00
	Plastik Transparan 1,2	7	Paē	112.500,00	787.500,00
	Plastik Transparan 0,8	7	Krk	62.500,00	437.500,00
	Pita Mesin Tik	10	Bb	15.000,00	150.000,00
	Rautan Pensil Meja	10	Bb	93.700,00	937.000,00
	Stof Map Folio	80	Bb	900,00	72.000,00
	Stabilo	80	Btg	9.300,00	744.000,00
	Stempel	10	Bb	125.000,00	1.250.000,00
	Lem	40	Btl	15.000,00	600.000,00
	Spidol (white board)	15	Lsn	90.000,00	1.350.000,00
	Tipe-Ex	50	Bb	6.200,00	310.000,00
	Tinta Stempel	25	Bb	5.000,00	125.000,00
	File Box	10	Lsn	247.500,00	2.475.000,00
	Map Spiring File	10	Lsn	125.000,00	1.250.000,00
	Premium File	1	Lsn	212.500,00	212.500,00
	Map Humbo	7	Lsn	218.700,00	1.530.900,00
	Amplop Putih Kecil	50	Krk	15.000,00	750.000,00
	Amplop Putih Sedang	50	Krk	18.700,00	935.000,00
	Tali Rapia	10	Glg	12.500,00	125.000,00
	Masker (Pembenahan Arsip)	2	Krk	50.000,00	100.000,00
	Ballpoint Combo Star	20	Krk	25.000,00	500.000,00
	Anak Atom Plastik Bernarna (Pembenahan Arsip)	50	Dos	18.000,00	900.000,00
	Kertas Sampul Kuning Casing (Pembenahan Arsip)	500	Lbr	1.200,00	600.000,00
	Refill Kit (Tinta Suntik Original)	30	Bb	30.000,00	900.000,00
	Ribbon LQ 2180	12	Bb	237.500,00	2.850.000,00
	Ribbon LQ 1070	12	Bb	237.500,00	2.850.000,00
	Refill Ribbon Dot Matrik	10	Bb	875.000,00	8.750.000,00
	Tinta Catridge CL. 41	30	Krk	312.500,00	9.375.000,00
	Tinta Catridge CL. 40	40	Krk	281.250,00	11.250.000,00
	Toner Laser Jet CHPCLJ 8150 B/W	12	Bb	1.185.000,00	14.220.000,00
	Toner Laser Jet 1300 (C2612A)	12	Krk	906.000,00	10.872.000,00
	Ink Catridge Black (5164 A) for DJ.9300 (23)	12	Krk	500.000,00	6.000.000,00
	Ink C (C.6656 A) 56 Colour	12	Krk	437.500,00	5.250.000,00
	Ink Catridge Printer Ink Jet	15	Bb	62.500,00	937.500,00
	Tinta Black in Catridge for DSJ Colour Pro Cad	10	Krk	656.200,00	6.562.000,00
	Ink Catridge (C 657 D) (78) Colour	10	Krk	550.000,00	5.500.000,00
	Catridge Black to 851	10	Krk	625.000,00	6.250.000,00
	Catridge Cyan to 852	10	Krk	656.300,00	6.563.000,00
	Catridge Magenta to 853	10	Krk	656.300,00	6.563.000,00
	Catridge Yellow to 854	12	Krk	656.300,00	7.875.600,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	Catridge Light Cyan to 855	12	Krk	656.300,00	7.875.600,00
	Catridge Light Magenta to 855	12	Krk	656.300,00	7.875.600,00
	Catridge R. 390 Black to 821	10	Krk	312.500,00	3.125.000,00
	Catridge R. 390 Cyan to 822	12	Krk	312.500,00	3.750.000,00
	Catridge R. 390 Magenta to 823	12	Krk	312.500,00	3.750.000,00
	Catridge R. 390 Yellow to 824	12	Krk	312.500,00	3.750.000,00
	Catridge R. 390 Light Cyan to 825	12	Krk	312.500,00	3.750.000,00
	Ink Catridge 45 Black	12	Krk	462.500,00	5.550.000,00
	Ink Catridge (C 6657 A) 57 Colour	24	Krk	437.500,00	10.500.000,00
	Kertas Laminating	10	Pack	112.500,00	1.125.000,00
	Lem Provinal	60	Bb	13.700,00	822.000,00
	Map Hombo Data Bag H 919	60	Krk	18.700,00	1.122.000,00
	Map Plastik Letter L	65	Krk	1.800,00	117.000,00
	Map Cleaner Holder	60	Krk	17.500,00	1.050.000,00
	Baterai AAA Alkaline	40	bb	10.000,00	400.000,00
	Baterai AA Alkaline	40	bb	12.500,00	500.000,00
	Baterai 9 V	20	Krk	37.500,00	750.000,00
	Ballpoint Compo Smart	10	Krk	15.000,00	150.000,00
	Post it Sign Here	30	Bb	283.500,00	8.505.000,00
	Post Biasa No. 656	55	Bb	90.000,00	4.950.000,00
	Catridge IP 1300 Black No. 5	32	Bb	250.000,00	8.000.000,00
	Catridge IP 1300 Magenta No. 8	30	Bb	200.000,00	6.000.000,00
	Catridge IP 1300 Yellow No. 8	30	Bb	200.000,00	6.000.000,00
	Catridge IP 1300 Cyan No. 8	30	Bb	200.000,00	6.000.000,00
	Catridge No. 830	20	Bb	250.000,00	5.000.000,00
	Catridge No. 831	20	Bb	300.000,00	6.000.000,00
	Catridge No. 21	30	Bb	270.000,00	8.100.000,00
	Catridge No. 22	20	Bb	350.000,00	7.000.000,00
	Catridge 500 Ps Black	12	Bb	650.000,00	7.800.000,00
	Catridge 500 Ps Magenta	12	Bb	650.000,00	7.800.000,00
	Catridge 500 Ps Yellow	11	Bb	650.000,00	7.150.000,00
	Catridge 500 Ps Cyan	11	Bb	650.000,00	7.150.000,00
	Toner ML-1610	8	Bb	850.000,00	6.800.000,00
	Bantal Stempel Sedang	40	Bb	6.000,00	240.000,00
	Double Tape Tebal	36	Bb	15.000,00	540.000,00
	Kertas Foto	20	Bb	28.000,00	560.000,00
	Kertas Manila	50	Bb	3.000,00	150.000,00
	Toner Warna Desk Jet 1280 No. 78 (Bid. Phb. Laut)	10	Krk	300.000,00	3.000.000,00
	Toner Warna Desk Jet 1280 No. 79 (Bid. Phb. Laut)	10	Bb	250.000,00	2.500.000,00
	Toner Warna Desk Jet 1280 No. 80 (Bid. Phb. Laut)	10	Bb	400.000,00	4.000.000,00
	Toner Hitam Desk Jet 1280 No. 45 (Bid. Phb. Laut)	10	Bb	250.000,00	2.500.000,00
	Toner Warna Desk Jet Q2613A (Bid. Phb. Laut)	10	Bb	400.000,00	4.000.000,00
	Catridge Laser Jet P2055DN (UPTD Seuramoe Informasi)	6	Bb	800.000,00	4.800.000,00
	Catridge Laser Jet Pro M1212NF (UPTD Seuramoe Informasi)	6	Bb	850.000,00	5.100.000,00
	Toner Printer Colour Laser Jet 5550 (C9730A/Black)	6	Bb	1.500.000,00	9.000.000,00
	Toner Printer Colour Laser Jet 5550 (C9731A/Cyan)	6	Bb	1.500.000,00	9.000.000,00
	Toner Printer Colour Laser Jet 5550 (C9732A/Yellow)	6	Bb	1.500.000,00	9.000.000,00
	Toner Printer Colour Laser Jet 5550 (C9733A/Magenta)	6	Bb	1.500.000,00	9.000.000,00
	Tinta Printer KV-F 9357 E Faximile	36	Bb	78.300,00	2.818.800,00
	Toner Laser Jet 36 A	18	Bb	874.800,00	15.746.400,00
	Toner Laser Jet 49 A	12	Bb	868.500,00	10.422.000,00
	Toner Laser Jet 15 A	12	Bb	950.000,00	11.400.000,00
	Catridge LC 400 Black	50	Bb	130.500,00	6.525.000,00
	Catridge LC 400 Yellow	50	Bb	130.500,00	6.525.000,00
	Catridge LC 400 Magenta	50	Bb	130.500,00	6.525.000,00
	Catridge LC 400 Cyan	50	Bb	130.500,00	6.525.000,00
	Catridge 746 Pisma	36	Bb	185.000,00	6.660.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	Catridge 445 Pisma	36	Bb	195.000,00	7.020.000,00
	Toner Colour Laser Jet 2605 dn (124 A/Black)	2	Bb	950.000,00	1.900.000,00
	Toner Colour Laser Jet 2605 dn (124 A/Yellow)	2	Bb	950.000,00	1.900.000,00
	Toner Colour Laser Jet 2605 dn (124 A/Magenta)	2	Bb	950.000,00	1.900.000,00
	Toner Colour Laser Jet 2605 dn (124 A/Cyan)	2	Bb	950.000,00	1.900.000,00
	Toner Colour Laser Jet Cp 5525 (270 A/Black)	2	Bb	3.582.000,00	7.164.000,00
	Toner Colour Laser Jet Cp 5525 (271 A/Cyan)	2	Bb	4.950.000,00	9.900.000,00
	Toner Colour Laser Jet Cp 5525 (272 A/Yellow)	2	Bb	4.950.000,00	9.900.000,00
	Toner Colour Laser Jet Cp 5525 (272 A/Magenta)	2	Bb	3.735.000,00	7.470.000,00
	Toner Colour Laser Jet Cp 1025 (126 A/Black)	3	Bb	706.500,00	2.119.500,00
	Toner Colour Laser Jet Cp 1025 (126 A/Cyan)	3	Bb	742.500,00	2.227.500,00
	Toner Colour Laser Jet Cp 1025 (126 A/Yellow)	3	Bb	742.500,00	2.227.500,00
	Toner Colour Laser Jet Cp 1025 (126 A/Magenta)	3	Bb	742.500,00	2.227.500,00
	Stapler	8	Bb	292.500,00	2.340.000,00
	Map Pantex Gantung Komplit	36	Bb	148.500,00	5.346.000,00
	Keranjang Arsip	24	Bb	148.500,00	3.564.000,00
	Flash Disk 4 GB	24	Bb	76.500,00	1.836.000,00
	Memory Card 16 GB	6	Bb	150.000,00	900.000,00
	Tinta 73 HN	12	Bb	198.000,00	2.376.000,00
	Tinta 103 Magenta	12	Bb	184.500,00	2.214.000,00
	Tinta 103 Yellow	12	Bb	184.500,00	2.214.000,00
	Tinta 103 Cyan	12	Bb	184.500,00	2.214.000,00
	Gun Trucker	5	Bb	189.000,00	945.000,00
	ATK Harhubnas 2016		0		90.000,00
	Spidol	1	keg	70.000,00	70.000,00
	Kertas Karbon	1	keg	20.000,00	20.000,00
Jumlah					602.269.000,00

Banda Aceh, 22 Februari 2016
Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si
NIP. 19600602 199003 1 010

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.01.11. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 340.213.500,00 (Tiga ratus empat puluh juta dua ratus tiga belas ribu lima ratus rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 321.702.000,00 (Tiga ratus dua puluh satu juta tujuh ratus dua ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersedia barang cetakan dan penggandaan untuk kegiatan perkantoran			1 Tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 321.702.000,00	
Keluaran	Kelancaran pelayanan administrasi perkantoran			1 Tahun	
Hasil	Meningkatkan pelayanan publik			1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				321.702.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				321.702.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				321.702.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				321.702.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				226.640.000,00
	Amplop dinas kecil	95	Pak	130.000,00	12.350.000,00
	Amplop dinas sedang	90	Pak	171.500,00	15.435.000,00
	Amplop dinas besar	80	Pak	187.500,00	15.000.000,00
	kartu armada	650	Lbr	8.375,00	5.443.750,00
	Kop surat HVS 70 F	100	Blok	218.750,00	21.875.000,00
	KT A	80	Blok	170.000,00	13.600.000,00
	KDU	60	Blok	170.000,00	10.200.000,00
	KPS	60	Blok	125.000,00	7.500.000,00
	Kwitansi dinas	100	Blok	156.250,00	15.625.000,00
	Lembar Disposisi	75	Blok	87.500,00	6.562.500,00
	Nota Persetujuan Teknis Ka.BKN tentang kenaikan pangkat	5	Rem	312.500,00	1.562.500,00
	Blanko rincian SPPD NCR	85	Blok	156.250,00	13.281.250,00
	NCR SPPD	60	Blok	150.000,00	9.000.000,00
	NCR SPM	60	Blok	150.000,00	9.000.000,00
	Blanko tamu	50	Blok	80.000,00	4.000.000,00
	stiker nomor inventaris	30	Blok	250.000,00	7.500.000,00
	Box/ Kotak arsip	200	bb	20.000,00	4.000.000,00
	BAP Jembatan timbang	100	Blok	260.000,00	26.000.000,00
	Buku hasil pengadaan barang	40	buah	250.000,00	10.000.000,00
	Blanko Diskispi	30	Blok	86.000,00	2.580.000,00
	Mutasi PNS	40	blok	62.500,00	2.500.000,00
	Kartu pemeliharaan barang	500	lembar	2.500,00	1.250.000,00
	Buku barang pakai habis	15	blok	325.000,00	4.875.000,00
	Indeks Surat	50	blok	150.000,00	7.500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				95.062.000,00
	Ukuran A3	17,000	Lbr	313,00	5.321.000,00
	Ukuran folio/ kwarto	340,000	Lbr	200,00	68.000.000,00
	Pembuatan RKA dan DPA	120	Buku	125.000,00	15.000.000,00
	Fotocopy RKA & DPA Perubahan 2015	33,705	lembar	200,00	6.741.000,00
Jumlah					321.702.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)																														
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010																																			
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst																																			
<table><tr><th colspan="5">Tim Anggaran Pemerintah Aceh</th></tr><tr><th>No</th><th>Nama</th><th>NIP</th><th>Jabatan</th><th>Tandatangan</th></tr><tr><td>1</td><td>Drs. Zulkifli Hs, MM</td><td>19570310 198603 1 006</td><td>Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah</td><td>1</td></tr><tr><td>2</td><td>Jamaluddin, SE, M.Si, Ak</td><td>19750701 199903 1 002</td><td>Kepala Dinas Keuangan Aceh</td><td>2</td></tr><tr><td>3</td><td>Drs. Muhammad, MM</td><td>19640502 199103 1 001</td><td>Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh</td><td>3</td></tr><tr><td>4</td><td>Nurchalis, SP</td><td>19730723 200003 1 001</td><td>Kepala Biro Administrasi Pembangunan</td><td>4</td></tr></table>						Tim Anggaran Pemerintah Aceh					No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4
Tim Anggaran Pemerintah Aceh																																			
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan																															
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1																															
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2																															
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3																															
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4																															



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.01.12. - Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 34.558.500,00 (Tiga puluh empat juta lima ratus lima puluh delapan ribu lima ratus rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 34.558.500,00 (Tiga puluh empat juta lima ratus lima puluh delapan ribu lima ratus rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Penyediaan peralatan kelistrikan perkantoran			1 Tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 34.558.500,00	
Keluaran	Tersedianya peralatan kelistrikan perkantoran			1 Tahun	
Hasil	Peningkatan dalam kegiatan pelayanan perkantorn			1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				34.558.500,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				34.558.500,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				34.558.500,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				34.558.500,00
5.2.2.01.03.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				34.558.500,00
	Lampu Hemat energi 23 Watt	58	bb	37.000,00	2.146.000,00
	Lampu TL Fluotone TLD 20 Watt	80	bb	12.400,00	992.000,00
	Lampu TL Fluotone TLD 40 Watt	140	bb	17.600,00	2.464.000,00
	Lampu TL Super deluxe 80/38 watt	30	bb	27.000,00	810.000,00
	Kabel NYM 2 X 2,5	3	roll	450.000,00	1.350.000,00
	Lampu Hemat Energi 12 watt	60	bb	27.000,00	1.620.000,00
	Bola Lampu Hemat energi 80 Watt	10	bb	135.000,00	1.350.000,00
	Ballast 20 W	25	bb	21.500,00	537.500,00
	Ballast 40 W	30	bb	22.500,00	675.000,00
	Fiting Lampu Dont Light/ Cop	10	bb	41.000,00	410.000,00
	Starter TL Sinar	50	bb	12.000,00	600.000,00
	Saklar seri IB	50	bb	18.000,00	900.000,00
	Lampu Hemat Energi 15 Watt	70	bb	29.000,00	2.030.000,00
	Lampu Hemat Energi 8 Watt	65	bb	26.000,00	1.690.000,00
	Lampu Hemat Energi 18 Watt	65	bb	35.000,00	2.275.000,00
	Lampu LED Selang	40	M	5.500,00	220.000,00
	MCB 16 Ampere	20	bb	45.000,00	900.000,00
	MCB 20/35 Ampere	30	bb	50.000,00	1.500.000,00
	Kabel Box/ gulung	10	bb	52.000,00	520.000,00
	Breaker 125 Ampere	5	bb	725.000,00	3.625.000,00
	Stop Kontak (terminal Kuningan)	23	bb	22.000,00	506.000,00
	Stop Kontak 6 lubang	31	bb	18.000,00	558.000,00
	Kabel DAK ukuran besar	30	Batang	15.000,00	450.000,00
	Kabel DAK ukuran sedang	30	Batang	12.500,00	375.000,00
	Breaker Konfektor Switch	2	bb	525.000,00	1.050.000,00
	Klem kabel nomor 8	100	bb	10.000,00	1.000.000,00
	Lampu Balibo	12	bb	255.000,00	3.060.000,00
	Foto Sell	7	Bb	135.000,00	945.000,00
Jumlah					34.558.500,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)																														
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010																																			
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst																																			
<table><tr><th colspan="5">Tim Anggaran Pemerintah Aceh</th></tr><tr><th>No</th><th>Nama</th><th>NIP</th><th>Jabatan</th><th>Tandatangan</th></tr><tr><td>1</td><td>Drs. Zulkifli Hs, MM</td><td>19570310 198603 1 006</td><td>Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah</td><td>1</td></tr><tr><td>2</td><td>Jamaluddin, SE, M.Si, Ak</td><td>19750701 199903 1 002</td><td>Kepala Dinas Keuangan Aceh</td><td>2</td></tr><tr><td>3</td><td>Drs. Muhammad, MM</td><td>19640502 199103 1 001</td><td>Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh</td><td>3</td></tr><tr><td>4</td><td>Nurchalis, SP</td><td>19730723 200003 1 001</td><td>Kepala Biro Administrasi Pembangunan</td><td>4</td></tr></table>						Tim Anggaran Pemerintah Aceh					No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4
Tim Anggaran Pemerintah Aceh																																			
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan																															
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1																															
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2																															
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3																															
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4																															

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.01.13. - Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 1.484.440.000,00 (Satu milyar empat ratus delapan puluh empat juta empat ratus empat puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 223.400.000,00 (Dua ratus dua puluh tiga juta empat ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Penyediaan peralatan dan perlengkapan perkantoran			1 Tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 223.400.000,00	
Keluaran	Peralatan dan perlengkapan yang mendukung pelayanan administrasi perkantoran			1 Tahun	
Hasil	Mendukung peningkatan pelayanan publik			1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				223.400.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				223.400.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				28.000.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				10.000.000,00
5.2.2.02.18.	Belanja bahan publikasi				10.000.000,00
	Pengadaan standing banner elektrik lobby PPID utama (UPTD Seuramoe)	2	Unit	5.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				18.000.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda				18.000.000,00
	Sewa Teratak beserta perlengkapan kegiatan Peringatan Hari-Hari Besar	2	Set	9.000.000,00	18.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				195.400.000,00
5.2.3.28.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga				163.900.000,00
5.2.3.28.04.	Belanja modal Pengadaan Alat Pendingin				9.500.000,00
	Pengadaan kipas angin untuk ruang control security (UPTD Telematika)	1	set	750.000,00	750.000,00
	Pengadaan AC 2 PK	1	Unit	8.750.000,00	8.750.000,00
5.2.3.28.06.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga (Home Use)				4.400.000,00
	Pengadaan Kalkulator Print	2	Unit	1.200.000,00	2.400.000,00
	Pengadaan foto Presiden dan Wapres (UPTD Seuramoe)	2	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
5.2.3.28.07.	Belanja modal Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran				150.000.000,00
	Pengadaan & Pemasangan alat pemadam kebakaran otomatis	1	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer				31.500.000,00
5.2.3.29.01.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan				30.000.000,00
	Pengadaan Laptop (PPID Aceh)	1	Unit	15.000.000,00	15.000.000,00
	Pengadaan Proyektor dan screen ruang rapat gedung VIP Bandara SIM	1	Set	15.000.000,00	15.000.000,00
5.2.3.29.03.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Mini Komputer				1.500.000,00
	Pengadaan Digitizer Per tablet (PPID Dishubkomintel)	1	Unit	1.500.000,00	1.500.000,00
Jumlah					223.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)																														
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010																																			
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst																																			
<table><tr><th colspan="5">Tim Anggaran Pemerintah Aceh</th></tr><tr><th>No</th><th>Nama</th><th>NIP</th><th>Jabatan</th><th>Tandatangan</th></tr><tr><td>1</td><td>Drs. Zulkifli Hs, MM</td><td>19570310 198603 1 006</td><td>Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah</td><td>1</td></tr><tr><td>2</td><td>Jamaluddin, SE, M.Si, Ak</td><td>19750701 199903 1 002</td><td>Kepala Dinas Keuangan Aceh</td><td>2</td></tr><tr><td>3</td><td>Drs. Muhammad, MM</td><td>19640502 199103 1 001</td><td>Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh</td><td>3</td></tr><tr><td>4</td><td>Nurchalis, SP</td><td>19730723 200003 1 001</td><td>Kepala Biro Administrasi Pembangunan</td><td>4</td></tr></table>						Tim Anggaran Pemerintah Aceh					No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4
Tim Anggaran Pemerintah Aceh																																			
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan																															
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1																															
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2																															
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3																															
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4																															

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.01.15. - Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan					
Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 20.340.000,00 (Dua puluh juta tiga ratus empat puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 18.960.000,00 (Delapan belas juta sembilan ratus enam puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program		Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan			1 Tahun
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 18.960.000,00
Keluaran		Tersedianya bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan bagi aparatur pemerintahan			1 Tahun
Hasil		Meningkatkan wawasan dan informasi bagi aparatur dalam menunjang pelayanan publik			1 Tahun
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				18.960.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				18.960.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				18.960.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				18.960.000,00
5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah				18.960.000,00
	Surat Kabar Harian Lokal (16 Jilid x 12 bulan)	192	Jilid	85.000,00	16.320.000,00
	Surat Kabar Harian Nasional (2 jilid x 12 bulan)	24	Jilid	110.000,00	2.640.000,00
Jumlah					18.960.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.01.17. - Penyediaan makanan dan minuman				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 363.070.000,00 (Tiga ratus enam puluh tiga juta tujuh puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 541.695.000,00 (Lima ratus empat puluh satu juta enam ratus sembilan puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Penyediaan makanan dan minuman untuk kegiatan aparatur			1 Tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 541.695.000,00	
Keluaran	Kelancaran terhadap pelaksanaan kegiatan aparatur dalam peningkatan pelayanan publik			1 Tahun	
Hasil	Mendukung peningkatan pelayanan publik			1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				541.695.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				541.695.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				541.695.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				541.695.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				99.000.000,00
	Snack Rapat 10 Bidang/ Sekretariat/ UPTD (10 bidang/UPTD x 30 org x 6 kali)	1,800	Kotak	20.000,00	36.000.000,00
	Nasi Kotak rapat 10 Bidang/ Sekretariat/ UPTD (10 bidang/UPTD x 30 org. x 6 kali)	1,800	Kotak	35.000,00	63.000.000,00
5.2.2.11.03.	Belanja makanan dan minuman tamu				77.000.000,00
	Snack dan makan minum tamu	11	Bulan	7.000.000,00	77.000.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				365.695.000,00
	Makan Sahur dan Berbuka Puasa Satpam (30 Hr x 13 Org x 2 Kali)	780	OH	45.000,00	35.100.000,00
	Snack dan Minum Satpam (30 hr x 11 bln x 13 org)	4,290	OH	25.000,00	107.250.000,00
	Makanan berbuka puasa bersama Ramadhan	600	kotak	35.000,00	21.000.000,00
	Snack/ minuman berbuka puasa bersama Ramadhan	600	kotak	20.000,00	12.000.000,00
	1437 H				
	Makan dan Minuman acara balal bibalal idul Fitri	350	kotak	35.000,00	12.250.000,00
	1437 H				
	Snack acara halal bibalal idul fitri 1437 H	350	kotak	20.000,00	7.000.000,00
	Makan dan minum peserta gerak jalan 17 Agustus	70	OK	35.000,00	2.450.000,00
	2016				
	Harhubnas 2016		0		168.645.000,00
	Upacara Harhubnas 2016		0		5.225.000,00
	snack VIP	1	keg	3.125.000,00	3.125.000,00
	Snack Petugas dan Peserta Upacara	1	keg	2.100.000,00	2.100.000,00
	Hari Keluarga Harhubnas 2016		0		14.500.000,00
	snack	1	keg	12.500.000,00	12.500.000,00
	Minum	1	keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	Makan Siang	1,000	kotak	35.000,00	35.000.000,00
	Buah-buahan	1	keg	500.000,00	500.000,00
	Minum Tambahan	1	keg	30.000,00	30.000,00
	Olabraga Harhubnas 2016		0		800.000,00
	Minum	1	keg	800.000,00	800.000,00
	Donor Darah (Harhubnas 2016)		0		1.280.000,00
	Milo Panas 1 Termos Jumbo	1	keg	200.000,00	200.000,00
	Telor Ayam Rebus	40	butir	2.000,00	80.000,00
	Minuman dalam kemasan/ kotak	50	bb	4.000,00	200.000,00
	Air Mineral Gelas	2	kotak	25.000,00	50.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.04.	Snack dan makan siang petugas PMI	1	keg	750.000,00	750.000,00
	Senam Ceria (Harhubnas 2016)		0		2.410.000,00
	Bubur Kacang Hijau	1	keg	1.600.000,00	1.600.000,00
	Teh Manis dan kopi	1	keg	400.000,00	400.000,00
	Air Mineral gelas	10	kotak	25.000,00	250.000,00
	Gelas Plastik	1	keg	160.000,00	160.000,00
	Makan dan minum Lembur		0		108.900.000,00
	Makan Lembur PNS (33 org x 60 hari x 1 kali)	1,980	kotak	35.000,00	69.300.000,00
	Snack Lembur PNS (33 org x 60 hari x 1 kali)	1,980	kotak	20.000,00	39.600.000,00
Jumlah					541.695.000,00

Banda Aceh, 22 Februari 2016

Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si

NIP. 19600602 199003 1 010

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.01.18. - Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 1.287.764.000,00 (Satu milyar dua ratus delapan puluh tujuh juta tujuh ratus enam puluh empat ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 884.100.000,00 (Delapan ratus delapan puluh empat juta seratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Perjalanan untuk koordinasi dan konsultasi			1 Tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 884.100.000,00	
Keluaran	Biaya perjalanan dinas			1 Tahun	
Hasil	Sinkronisasi terhadap kegiatan rutin dan pembangunan			1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				884.100.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				884.100.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				884.100.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				884.100.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				492.900.000,00
	Golongan IV (Eselon II) :		0		42.100.000,00
	Transport (1 org x 10 kali)	10	OH	400.000,00	4.000.000,00
	Uang Harian (1org x 4 hari x 6 kali)	24	OH	650.000,00	15.600.000,00
	penginapan (1 org x 3 hari x 6 kali)	18	OH	850.000,00	15.300.000,00
	Uang Representatif (1 org x 4 hari x 6 kali)	24	OH	300.000,00	7.200.000,00
	Golongan IV :		0		155.200.000,00
	Transport (4 org x 8 kali)	32	OH	400.000,00	12.800.000,00
	uang harian (4 org x 4 hari x 8 kali)	128	OH	550.000,00	70.400.000,00
	penginapan (4 org x 3 hari x 8 kali)	96	OH	750.000,00	72.000.000,00
	Golongan III :		0		177.600.000,00
	Transport (6 org x 8 kali)	48	OH	400.000,00	19.200.000,00
	uang harian (6 org x 4 hari x 8 kali)	192	OH	450.000,00	86.400.000,00
	penginapan (6 org x 3 hari x 8 kali)	144	OH	500.000,00	72.000.000,00
	Golongan II :		0		118.000.000,00
	Transport (5 org x 8 kali)	40	OH	400.000,00	16.000.000,00
	uang harian (5 org x 4 hari x 8 kali)	160	OH	360.000,00	57.600.000,00
	penginapan (5 org x 3 hari x 8 kali)	120	OH	370.000,00	44.400.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				391.200.000,00
	Golongan IV / Eselon II :		0		128.000.000,00
	Transport (1 org x 10 kali)	10	OH	4.500.000,00	45.000.000,00
	uang harian (1 org x 4 hari x 10 kali)	40	OH	800.000,00	32.000.000,00
	penginapan (1 org x 3 hari x 10 kali)	30	OH	1.300.000,00	39.000.000,00
	Uang Representatif (1 org x 4 hari x 10 kali)	40	OH	300.000,00	12.000.000,00
	Golongan IV / Eselon III :		0		98.500.000,00
	Transport (5 org x 2 kali)	10	OH	4.500.000,00	45.000.000,00
	uang harian (5 org x 4 hari x 2 kali)	40	OH	700.000,00	28.000.000,00
	penginapan (5 org x 3 hari x 2 kali)	30	OH	850.000,00	25.500.000,00
	Golongan III / Eselon IV :		0		164.700.000,00
	Transport (6 org x 3 kali)	18	OH	4.500.000,00	81.000.000,00
	uang harian (6 org x 4 hari x 3 kali)	72	OH	600.000,00	43.200.000,00
	Penginapan (6 org x 3 hari x 3 kali)	54	OH	750.000,00	40.500.000,00
Jumlah					884.100.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)																														
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010																																			
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst																																			
<table><tr><th colspan="5">Tim Anggaran Pemerintah Aceh</th></tr><tr><th>No</th><th>Nama</th><th>NIP</th><th>Jabatan</th><th>Tandatangan</th></tr><tr><td>1</td><td>Drs. Zulkifli Hs, MM</td><td>19570310 198603 1 006</td><td>Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah</td><td>1</td></tr><tr><td>2</td><td>Jamaluddin, SE, M.Si, Ak</td><td>19750701 199903 1 002</td><td>Kepala Dinas Keuangan Aceh</td><td>2</td></tr><tr><td>3</td><td>Drs. Muhammad, MM</td><td>19640502 199103 1 001</td><td>Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh</td><td>3</td></tr><tr><td>4</td><td>Nurchalis, SP</td><td>19730723 200003 1 001</td><td>Kepala Biro Administrasi Pembangunan</td><td>4</td></tr></table>						Tim Anggaran Pemerintah Aceh					No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4
Tim Anggaran Pemerintah Aceh																																			
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan																															
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1																															
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2																															
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3																															
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4																															

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1	
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.01.22. - Peningkatan pelayanan administrasi perkantoran				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 3.069.065.990,00 (Tiga milyar enam puluh sembilan juta enam puluh lima ribu sembilan ratus sembilan puluh rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 3.399.200.000,00 (Tiga milyar tiga ratus sembilan puluh sembilan juta dua ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Pembayaran Honorarium Pelaksana Kegiatan dan Tenaga Teknis		1 Tahun		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 3.399.200.000,00		
Keluaran	Terlaksananya pembayaran honorarium pelaksana kegiatan dan tenaga teknis		1 Tahun		
Hasil	Operasional kegiatan perkantoran yang lancar dan ideal		1 Tahun		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				3.399.200.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				3.399.200.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				3.256.200.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				425.800.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				425.800.000,00
	Operator SIPKD (7 org x 10 bulan)	70	OB	900.000,00	63.000.000,00
	Admin E-rencana (3 org x 10 bulan)	30	OB	900.000,00	27.000.000,00
	Ketua Tim (PPID Dishubkomintel) (1 org x 10 bln)	10	OB	550.000,00	5.500.000,00
	Wakil Ketua Tim (PPID Dishubkomintel) (1 org x 10 bln)	10	OB	550.000,00	5.500.000,00
	Sekretaris Tim (PPID Dishubkomintel) (1 org x 10 bln)	10	OB	500.000,00	5.000.000,00
	Anggota Tim (PPID Dishubkomintel) (4 org x 10 bln)	40	OB	400.000,00	16.000.000,00
	Insetif peserta gerak jalan 17 Agustus 2016	70	OK	200.000,00	14.000.000,00
	Instruktur Olahraga (Harhubnas 2016)	1	Ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	Instruktur Senam	12	OB	1.200.000,00	14.400.000,00
	Supir Kepala Dinas (1 org x 12 bulan)	12	OB	2.000.000,00	24.000.000,00
	Pejabat Pelaksanaan Teknis Kegiatan (PPTK)		0		106.000.000,00
	PPTK Sekretariat (1 org x 10 bln)	10	OB	1.100.000,00	11.000.000,00
	PPTK Bidang Perhubungan Darat (1 org x 10 bln)	10	OB	1.500.000,00	15.000.000,00
	PPTK Bidang Perhubungan Laut (1 org x 10 bln)	10	OB	1.300.000,00	13.000.000,00
	PPTK Perhubungan Udara (1 org x 10 bln)	10	OB	1.100.000,00	11.000.000,00
	PPTK Bidang Program dan Pelaporan (1 org x 10 bln)	10	OB	1.000.000,00	10.000.000,00
	PPTK Bidang Pos dan Telekomunikasi (1 org x 10 bln)	10	OB	600.000,00	6.000.000,00
	PPTK Bidan Pemberdayaan Sistem Informasi dan Teknologi Telematika (1 org x 10 bln)	10	OB	1.100.000,00	11.000.000,00
	PPTK UPTD Telematika (1 org x 10 bln)	10	OB	900.000,00	9.000.000,00
	PPTK Bidang Manajemen Database Pelayanan Media dan Informasi (1 org x 10 bln)	10	OB	1.000.000,00	10.000.000,00
	PPTK UPTD Seuramo (1 org x 10 bln)	10	OB	1.000.000,00	10.000.000,00
	Pembantu PPTK Sekretariat (1 org x 10bln)	10	OB	800.000,00	8.000.000,00
	Pembantu PPTK Bidang Perhubungan Darat (4 org x 10 bln)	40	OB	1.000.000,00	40.000.000,00
	Pembantu PPTK Bidang Perhubungan Laut (2 org x 10 bln)	20	OB	900.000,00	18.000.000,00
	Pembantu PPTK Perhubungan Udara (2 org x 10 bln)	20	OB	800.000,00	16.000.000,00
	Pembantu PPTK Bidang Program dan Pelaporan (1 org x 10 bln)	10	OB	700.000,00	7.000.000,00
	Pembantu PPTK Bidang Pos dan Telekomunikasi (1 org x 10 bln)	10	OB	500.000,00	5.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.1.01.06.	Pembantu PPTK Bidang Pemberdayaan Sistem Informasi dan Teknologi Telematika (1 org x 10 bln)	10	OB	800.000,00	8.000.000,00
	Pembantu PPTK UPTD Telematika (1 org x 10 bln)	10	OB	600.000,00	6.000.000,00
	Pembantu PPTK Bidang Manajemen Database Pelayanan Media dan Informasi (1 org x 10 bln)	10	OB	700.000,00	7.000.000,00
	Pembantu PPTK UPTD Seuramo (1 org x 10 bln)	10	OB	700.000,00	7.000.000,00
	Tim Penyusunan Pergub Masterplan Pelabuhan		0		10.350.000,00
	Penyeberangan :				
	Koordinator	1	OK	800.000,00	800.000,00
	Ketua	1	OK	750.000,00	750.000,00
	Wakil Ketua	1	OK	700.000,00	700.000,00
	Sekretaris	1	Ok	600.000,00	600.000,00
	Anggota	15	Ok	500.000,00	7.500.000,00
	Tim Penyusunan SOP dan SP		0		12.050.000,00
	Ketua	1	OK	750.000,00	750.000,00
	Wakil Ketua	1	OK	700.000,00	700.000,00
	Sekretaris	1	OK	600.000,00	600.000,00
	Anggota	20	OK	500.000,00	10.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				2.722.800.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				2.722.800.000,00
	Tenaga Teknis/Kontrak jenjang pendidikan SLTA/ sederajat (24 org x 12 bulan)	288	OB	2.200.000,00	633.600.000,00
	Tenaga teknis/ kontrak jenjang pendidikan diploma/ sederajat (20 org x 12 bulan)	240	OB	2.300.000,00	552.000.000,00
	Tenaga teknis/ kontrak jenjang pendidikan S1/ sederajat (41 org x 12 bulan)	492	OB	2.400.000,00	1.180.800.000,00
	Tenaga Kontrak/Teknis Operator SIPKD (4 org x 12 bln)	48	OB	2.500.000,00	120.000.000,00
	Tenaga Kontrak/Teknis Operator E-Rencana (1 org x 12 bln)	12	OB	2.500.000,00	30.000.000,00
	ADC Kepala Dinas (1 org x 12 bln)	12	OB	3.000.000,00	36.000.000,00
	Jasa Keamanan Gedung VIP Bandara SIM (6 org x 12 bulan)	72	OB	1.950.000,00	140.400.000,00
	Imam Mushalla Kantor Induk (1 org x 12 bulan)	12	OB	2.500.000,00	30.000.000,00
5.2.1.03.	Uang Lembur				107.600.000,00
5.2.1.03.01.	Uang Lembur PNS				107.600.000,00
	Golongan IV (4 org x 190 jam)	760	OJ	20.000,00	15.200.000,00
	Golongan III (15 org x 220 jam)	3,300	OJ	16.000,00	52.800.000,00
	Golongan I - II (15 org x 220 jam)	3,300	OJ	12.000,00	39.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				143.000.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				8.280.000,00
5.2.2.02.04.	Belanja bahan obat-obatan				100.000,00
	P3K pertandingan Olah raga Harhubnas 2016	1	Kotak	100.000,00	100.000,00
5.2.2.02.09.	Belanja cinderamata				5.760.000,00
	Hadiab (Harhubnas 2016)	1	Keg	5.760.000,00	5.760.000,00
5.2.2.02.13.	Belanja perlengkapan olah raga				2.120.000,00
	Perlengkapan Olah Raga Harhubnas 2016		0		2.120.000,00
	Bola Voli	1	Keg	500.000,00	500.000,00
	Bola Ping Pong	1	Keg	200.000,00	200.000,00
	Bet Ping Pong	1	Keg	500.000,00	500.000,00
	Papan Catur	1	Keg	440.000,00	440.000,00
	Bola Kaki	1	Keg	480.000,00	480.000,00
5.2.2.02.22.	Belanja bahan kelengkapan lapangan				300.000,00
	Garis lapangan voli (Harhubnas 2016)	1	Keg	300.000,00	300.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				116.720.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				106.620.000,00
	Biaya Pameran	1	ls	75.000.000,00	75.000.000,00
	Biaya pelaksanaan hari-hari besar	1	ls	25.000.000,00	25.000.000,00
	Biaya Spanduk 12 m untuk balaman kantor Gubernur	1	keg	420.000,00	420.000,00
	acara Upacara				
	Spanduk untuk dipasang pada bari Keluarga	1	keg	1.200.000,00	1.200.000,00
	Peringatan Hari Kemerdekaan RI		0		5.000.000,00
	Pengadaan Umbul - Umbul	1	Ls	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.03.16.	Belanja jasa cleaning service				100.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.16.	Jasa kebersihan Harhubnas 2015	1	Keg	100.000,00	100.000,00
5.2.2.03.20.	Belanja Administrasi/Pendaftaran				10.000.000,00
	Retribusi Kebersihan (4 kantor x 1 tahun)	4	UB	2.500.000,00	10.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.400.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				1.400.000,00
	Biaya Cetak (Harhubnas 2016)		0		1.400.000,00
	Cetak Kupon Door Prize , makan / snack (jalan santai)	1	Keg	250.000,00	250.000,00
	Cetak Undangan untuk kegiatan upacara di Biro Humas	1	Keg	1.150.000,00	1.150.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				6.850.000,00
5.2.2.10.01.	Belanja sewa meja kursi				1.550.000,00
	Biaya Sewa (Harhubnas 2016)		0		1.550.000,00
	Kursi VIP pada hari Upacara	1	Keg	500.000,00	500.000,00
	Kursi acara Hari Keluarga	700	Bb	1.500,00	1.050.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda				4.300.000,00
	Sewa Teratak (Harhubnas 2016)		0		4.300.000,00
	Tearatak untuk undangan VIP ukuran 16 x 5 SSBP (Upacara di Kantor Gubernur)	2	unit	1.200.000,00	2.400.000,00
	Teatak kerucut untuk undangan VIP ukuran 6 x 5 SSBP (Upacara di Kantor Gubernur)	1	unit	500.000,00	500.000,00
	Teratak ukuran 12 x 5 SSBP (Hari Keluarga di Gedung Utama Dishub))	2	unit	700.000,00	1.400.000,00
5.2.2.10.07.	Belanja sewa sound system dan alat elektronik				1.000.000,00
	Sewa Keyboard Acara OBADE Upacara (Harhubnas 2016)	1	Unit	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				9.750.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				9.750.000,00
	Insentif (Ustadz Penceramah) kegiatan buka puasa bersama Ramadhan 1437 H	1	OK	750.000,00	750.000,00
	Biaya Wasit/Juri/Hakim (Harhubnas 2016)	1	Keg	2.300.000,00	2.300.000,00
	Pelatih OB.ADE Upacara (Harhubnas 2016)	1	OK	2.100.000,00	2.100.000,00
	Jasa Keamanan (Harhubnas 2016)	1	keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	MC Geladi Resik dan Acara Upacara (Harhubnas 2016)	1	OK	350.000,00	350.000,00
	Pembaca Ayat Suci Al Quran saat Upacara (Harhubnas 2016)	1	Ok	250.000,00	250.000,00
	Petngas protokol geladi dan acara Upacara (Harhubnas 2016)	1	OK	2.500.000,00	2.500.000,00
	Pembaca Doa saat Upacara (Harhubnas 2016)	1	Ok	250.000,00	250.000,00
	Pembacaan Saritilawah Upacara (Harhubnas 2016)	1	Ok	250.000,00	250.000,00
Jumlah					3.399.200.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.02.22. - Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor					
Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 1.200.000.000,00 (Satu milyar dua ratus juta rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 225.000.000,00 (Dua ratus dua puluh lima juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Pemeliharaan terhadap gedung kantor		1 Tahun	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 225.000.000,00	
Keluaran		Gedung kantor yang terpelihara dan menunjang pelayanan publik		1 Tahun	
Hasil		Kenyamanan dalam pelayanan publik		1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				225.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				225.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				225.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				75.000.000,00
5.2.2.03.02.	Belanja air				25.000.000,00
	Perawatan Instalasi Air (4 Gedung)	1	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00
5.2.2.03.03.	Belanja listrik				50.000.000,00
	Perawatan Instalasi Listrik	1	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00
5.2.2.18.	Belanja Pemeliharaan				150.000.000,00
5.2.2.18.03.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				150.000.000,00
	Rehabilitasi ruang rapat Program dan Pelaporan	1	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00
Jumlah					225.000.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.02.24. - Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional					
Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 790.843.900,00 (Tujuh ratus sembilan puluh juta delapan ratus empat puluh tiga ribu sembilan ratus rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 1.039.770.000,00 (Satu milyar tiga puluh sembilan juta tujuh ratus tujuh puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Perawatan kendaraan dinas/operasional		1 Tahun	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 1.039.770.000,00	
Keluaran		Kendaraan dinas/operasional yang siap mendukung kegiatan pelayanan publik		1 Tahun	
Hasil		Kelancaran dalam operasional pelayanan publik		1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.039.770.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.039.770.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.039.770.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				513.864.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas				513.864.000,00
	Biaya BBM Kendraan Dinas roda empat Kepala Dinas (1 kendaraan x 200 liter x 12 bulan)	2,400	liter	9.150,00	21.960.000,00
	Biaya BBM Kendaraan Dinas Roda Empat (26 kendaraan x 150 liter x 12 bulan)	46,800	liter	9.150,00	428.220.000,00
	Biaya BBM kendaraan dinas roda dua (4 kendaraan x 20 liter x 12 bulan)	960	liter	9.150,00	8.784.000,00
	Biaya BBM Voreijden pengawasan barang dan jamaah haji (keberangkatan & kepulangan)(2 mobil x 15 liter x 20 hari)	6,000	liter	9.150,00	54.900.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				525.906.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				470.800.000,00
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua	4	Unit	2.200.000,00	8.800.000,00
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat	26	Unit	12.000.000,00	312.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam	6	Unit	15.000.000,00	90.000.000,00
	Rehabilitasi berat kendaraan dinas	3	Unit	20.000.000,00	60.000.000,00
5.2.2.05.05.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				55.106.000,00
	Pengurusan Perpanjangan STNK	1	LS	50.000.000,00	50.000.000,00
	kekurangan/ hutang perpanjangan STNK Tabun 2015	1	LS	5.106.000,00	5.106.000,00
Jumlah					1.039.770.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016					
Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh					
Ir. Hasanuddin, M.Si					
NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
1.					
2.					
Dst					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.02.28. - Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor				
Lokasi Kegiatan	: Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 412.500.000,00 (Empat ratus dua belas juta lima ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 542.128.000,00 (Lima ratus empat puluh dua juta seratus dua puluh delapan ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Perawatan peralatan kantor		1 Tahun	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 542.128.000,00	
Keluaran		Peralatan gedung kantor yang prima		1 Tahun	
Hasil		Menunjang peningkatan pelayanan publik		1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				542.128.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				542.128.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				542.128.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				15.000.000,00
5.2.2.01.07.	Belanja pengisian tabung pemadam kebakaran				15.000.000,00
	Pengisian tabung pemadam kebakaran untuk 4 (empat) Gedung Kantor	1	tabun	15.000.000,00	15.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				429.128.000,00
5.2.2.03.13.	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor				429.128.000,00
	Service AC Split	132	Unit	75.000,00	9.900.000,00
	Service AC Standing	13	Unit	450.000,00	5.850.000,00
	Pemeliharaan Perangkat dan Instalasi CCTV di 4 gedung kantor, UPPKB Jontor dan Seumadam	12	Bulan	7.000.000,00	84.000.000,00
	Service Printer	35	Unit	350.000,00	12.250.000,00
	Penggantian Spartpart mesin ketik	1	Tabun	500.000,00	500.000,00
	Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	24	Kali	50.000,00	1.200.000,00
	Penggantian Spartpart TV, Mesin Pompa Air, Sound System	1	LS	15.000.000,00	15.000.000,00
	Biaya BBM Solar untuk Genset pada Dinas Perhubungan Komintel Aceh (6 kantor x 210 Liter x 12 Bulan)	15,120	liter	5.650,00	85.428.000,00
	Pemeliharaan Jaringan	12	Bulan	15.000.000,00	180.000.000,00
	Toolkit Pemeliharaan Jaringan	1	Tabun	10.000.000,00	10.000.000,00
	Pemeliharaan PABX	1	Tabun	10.000.000,00	10.000.000,00
	Pemeliharaan Online UPS	1	Tabun	15.000.000,00	15.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				98.000.000,00
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang				98.000.000,00
	Suku Cadang AC		0		59.250.000,00
	Isi Freon 22 AC Split	20	Unit	200.000,00	4.000.000,00
	Ganti Compresor	15	Unit	2.000.000,00	30.000.000,00
	Ganti sensor AC	50	Unit	350.000,00	17.500.000,00
	Perbaikan Fan	15	Unit	250.000,00	3.750.000,00
	Isi Freon R22 AC Standing	8	Unit	500.000,00	4.000.000,00
	Suku Cadang Komputer		0		38.750.000,00
	Perbaikan Motherboard	15	Buab	300.000,00	4.500.000,00
	Perbaikan Harddisk	20	Buab	200.000,00	4.000.000,00
	Perbaikan Memory DDR	10	Buab	310.000,00	3.100.000,00
	Perbaikan Power Suplay	30	Buab	250.000,00	7.500.000,00
	Pergantian Baterai Laptop	15	Buab	300.000,00	4.500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.05.02.	Perbaikan Relay UPS	15	Buab	250.000,00	3.750.000,00
	Pergantian Baterai UPS	30	Buab	250.000,00	7.500.000,00
	Pergantian Keyboard	30	Buab	70.000,00	2.100.000,00
	Pergantian Mouse	30	Buab	60.000,00	1.800.000,00
Jumlah					542.128.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.02.29. - Pemeliharaan rutin/berkala mebeleur					
Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 55.000.000,00 (Lima puluh lima juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program		Pemeliharaan mebeleur kantor			1 Tahun
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 55.000.000,00
Keluaran		Perbaikan mebeleur kantor agar dapat dipergunakan kembali			1 Tahun
Hasil		Penghematan dana pembelian mebeleur			1 Tahun
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				55.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				55.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				55.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				55.000.000,00
5.2.2.03.13.	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor				55.000.000,00
	Perbaikan / Ganti kunci meja kerja	50	Buab	30.000,00	1.500.000,00
	Perbaikan lemari kayu	15	Buab	1.000.000,00	15.000.000,00
	Ganti kaca meja kerja	50	Buab	130.000,00	6.500.000,00
	Perbaikan Kaca Jendela	35	Buab	200.000,00	7.000.000,00
	Perbaikan / Ganti Kunci Filling Kabinet	20	Buab	500.000,00	10.000.000,00
	Perbaikan Pintu Kaca / Ganti Kunci	15	Buab	1.000.000,00	15.000.000,00
Jumlah					55.000.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN

Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA

Program : 1.07.1.07.01.02. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

Kegiatan : 1.07.1.07.01.02.36. - Pemeliharaan rutin/berkala sound system

Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 40.000.000,00 (Empat puluh juta rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 50.000.000,00 (Lima puluh juta rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Pemeliharaan sound system	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana Yang dibutuhkan	Rp. 50.000.000,00
Keluaran	Peralatan sound system sesuai fungsi	1 Tahun
Hasil	Peningkatan fungsi sound system	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				50.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				50.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				50.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				50.000.000,00
5.2.2.03.13.	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor				50.000.000,00
	Belanja jasa service peralatan dan perlengkapan kantor		0		50.000.000,00
	Pemeliharaan peralatan studio rekaman (UPTD Seuramoe Aceh)	1	Tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	Pemeliharaan Sound System dan TV Monitoring (UPTD Seuramoe Aceh)	1	LS	30.000.000,00	30.000.000,00
Jumlah					50.000.000,00

Banda Aceh, 22 Februari 2016
Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si
NIP. 19600602 199003 1 010

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.03. - Program Peningkatan Disiplin Aparatur					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.03.02. - Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya					
Lokasi Kegiatan : Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 34.649.980,00 (Tiga puluh empat juta enam ratus empat puluh sembilan ribu sembilan ratus delapan puluh rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 84.750.000,00 (Delapan puluh empat juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Penyediaan pakaian dinas bagi aparaturnya		432 Stel, 70 pasang	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 84.750.000,00	
Keluaran		Pakaian dinas aparaturnya sebagai identitas dalam pelayanan publik		432 Stel, 70 pasang	
Hasil		Memperlancar terhadap operasional pelayanan publik		1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				84.750.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				84.750.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				84.750.000,00
5.2.2.12.	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				67.250.000,00
5.2.2.12.02.	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH)				67.250.000,00
	Pakaian Satpam Lengkap	23	stell	750.000,00	17.250.000,00
	Pakaian Dinas Lapangan dan Kelengkapannya (Petugas Dal Ops)	50	stel	1.000.000,00	50.000.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				17.500.000,00
5.2.2.14.04.	Belanja pakaian olahraga				17.500.000,00
	Peringatan Hari Kemerdekaan RI		0		17.500.000,00
	Pengadaan Sepatu Gerak Jalan 17 Agustus 2016	70	Pasang	250.000,00	17.500.000,00
Jumlah					84.750.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.05. - Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.05.01. - Pendidikan dan pelatihan formal				
Lokasi Kegiatan	: Banda Aceh, Medan, Palembang, Jakarta, Yogyakarta, Bali				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 1.352.070.000,00 (Satu milyar tiga ratus lima puluh dua juta tujuh puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.347.000.000,00 (Satu milyar tiga ratus empat puluh tujuh juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program		Pengembangan kemampuan aparatur			1 Tahun
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 1.347.000.000,00
Keluaran		Aparatur yang semakin cakap, terampil dan profesional dalam melaksanakan tugas.			1 Tahun
Hasil		Pelayanan publik yang semain baik dan lancar			1 Tahun
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.347.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.347.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.347.000.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				453.500.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				421.500.000,00
	1. Diklat Teknis Perhubungan Darat		0		70.000.000,00
	a. STTD Bekasi		0		13.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 bri)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Bekasi	2	OT	5.000.000,00	10.000.000,00
	b. BP2TD Palembang		0		13.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 bri)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Palembang	2	OT	5.000.000,00	10.000.000,00
	c. BP2TD Bali		0		18.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 bri)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Bali	2	OT	7.500.000,00	15.000.000,00
	d. PPNS		0		13.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 hari)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Mega Mendung	2	OT	5.000.000,00	10.000.000,00
	e. Perkeretaapian		0		13.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 bri)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Transport	2	OT	5.000.000,00	10.000.000,00
	2. Diklat Perhubungan Laut		0		93.000.000,00
	a.Diklat Teknis Perhubungan Laut		0		93.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Jakarta (PP)	20	OT	4.500.000,00	90.000.000,00
	b. Diklat Port Management		0		
	Penginapan di Batam (4 org x 1 hari)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	3. Diklat Perhubungan Udara		0		80.000.000,00
	a. Diklat Perhubungan Udara		0		80.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Medan (PP)	20	OT	2.500.000,00	50.000.000,00
	Penginapan (20 org x 2 bri)	40	OH	750.000,00	30.000.000,00
	4. Diklat Manajemen Data Base Pelayanan Media dan Informasi		0		12.000.000,00
	a. Diklat Produksi Audio Visual		0		12.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 bri)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Biaya Transportasi Banda Aceh - Yogyakarta (PP)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	5. Diklat Teknis Telematika		0		24.000.000,00
	a. Diklat Information System Security Protection Knowledge		0		12.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	Penginapan (2 org x 2 bri)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Transport	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	b. IT Risk Management Knowledge		0		12.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 bri)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Transport	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	6. Diklat Teknis Bidang Program dan Pelaporan		0		30.000.000,00
	a. Diklat Penyusunan Renstra		0		15.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 bri)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Yogyakarta (PP)	2	OT	6.000.000,00	12.000.000,00
	b. Diklat Penyusunan Lakip		0		15.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 bri)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Yogyakarta (PP)	2	OT	6.000.000,00	12.000.000,00
	7. Diklat Teknis Keuangan Barang dan Jasa		0		22.500.000,00
	a. Diklat teknis pengelola keuangan		0		22.500.000,00
	Penginapan (3 org x 2 bri)	12	OH	750.000,00	9.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Jakarta (PP)	3	OT	4.500.000,00	13.500.000,00
	8. Diklat Kearsipan/Tata Naskah Dinas/Kepegawaian		0		30.000.000,00
	a. Diklat Manajemen Arsip Elektronik		0		6.000.000,00
	Penginapan (1 org x 2 bri)	2	OH	750.000,00	1.500.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Jakarta (PP)	1	OT	4.500.000,00	4.500.000,00
	b. Tata Naskah Dinas		0		12.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 bri)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Jakarta (PP)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	c. Diklat Kepegawaian		0		12.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 bri)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Jakarta (PP)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	10. Training Studio Rekaman		0		6.000.000,00
	Penginapan (1 org x 2 bri)	2	OH	750.000,00	1.500.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Jakarta (PP)	1	OT	4.500.000,00	4.500.000,00
	11. Training Reportase / Redaktur		0		6.000.000,00
	Penginapan (1org x 2 hari)	2	OH	750.000,00	1.500.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Jakarta (PP)	1	OT	4.500.000,00	4.500.000,00
	12. Cameraman Training		0		6.000.000,00
	Penginapan (1 org x 2 hari)	2	OH	750.000,00	1.500.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Jakarta (PP)	1	OT	4.500.000,00	4.500.000,00
	13. Diklat UPTD Telematika		0		24.000.000,00
	a. Pelatihan Perangkat Radio Komunikasi		0		12.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 hari)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Jakarta (PP)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	c. Diklat 3D Animation		0		12.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 hari)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Jakarta (PP)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	14. Jurnalistik (Penulisan Web/PPID Disubkomintel)		0		18.000.000,00
	Penginapan (2 org x 2 bri)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Transportasi	2	OT	7.500.000,00	15.000.000,00
5.2.2.15.03.	Belanja perjalanan dinas luar negeri				32.000.000,00
	1. Diklat Port Management		0		32.000.000,00
	Biaya Transport Banda Aceh - Singapore (4 org x 1 kali) (PP)	4	OK	8.000.000,00	32.000.000,00
5.2.2.24.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				893.500.000,00
5.2.2.24.01.	Belanja kursus-kursus singkat/ pelatihan				893.500.000,00
	1. Diklat Perhubungan Darat		0		90.000.000,00
	a. STTD Bekasi		0		10.000.000,00
	Biaya Kontribusi	2	OT	5.000.000,00	10.000.000,00
	b. BP2TD Palembang		0		10.000.000,00
	Biaya Kontribusi	2	OT	5.000.000,00	10.000.000,00
	c. BP2TD Bali		0		10.000.000,00
	Biaya Kontribusi	2	OT	5.000.000,00	10.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.24.01.	d. PPNS		0		50.000.000,00
	Biaya Kontribusi	2	OT	25.000.000,00	50.000.000,00
	e. Perkeraetaapian		0		
	biaya kontribusi	2	OT	5.000.000,00	10.000.000,00
	2. Diklat Perhubungan Laut		0		316.000.000,00
	a. Diklat Teknis Perhubungan Laut		0		316.000.000,00
	Biaya Kontribusi	20	OT	12.500.000,00	250.000.000,00
	Uang saku peserta (20 org x 22 hari)	440	OT	150.000,00	66.000.000,00
	3. Diklat Perhubungan Udara		0		310.000.000,00
	a. Diklat Perhubungan Udara		0		310.000.000,00
	Biaya Kontribusi	20	OT	12.500.000,00	250.000.000,00
	Uang saku peserta (20 org x 20 hari)	400	OT	150.000,00	60.000.000,00
	4. Diklat Manajemen Data Base Pelayanan Media dan Informasi		0		12.000.000,00
	a. Diklat Produksi Audio Visual		0		12.000.000,00
	Biaya Kontribusi	2	OT	6.000.000,00	12.000.000,00
	5. Diklat Teknis Telematika		0		46.000.000,00
	a. Diklat Information System Security Protection Knowledge		0		26.000.000,00
	Biaya Kontribusi	2	OT	13.000.000,00	26.000.000,00
	b. Diklat IT Risk Management Knowledge		0		20.000.000,00
	Biaya Kontribusi	2	OT	10.000.000,00	20.000.000,00
	6. Diklat Teknis Bidang Program dan Pelaporan		0		30.000.000,00
	a. Diklat Penyusunan Renstra		0		10.000.000,00
	Biaya Kontribusi	2	OT	5.000.000,00	10.000.000,00
	b. Diklat Penyusunan Lakip		0		10.000.000,00
	Biaya Kontribusi	2	OT	5.000.000,00	10.000.000,00
	c. Jurnalistik (Penulisan Web/ PPID Dishubkomintel)		0		10.000.000,00
	Biaya Kontirbusi	2	OT	5.000.000,00	10.000.000,00
	7. Diklat Teknis Kenangan Barang dan Jasa		0		15.000.000,00
	a. Diklat teknis pengelola keuangan		0		15.000.000,00
	Biaya Kontribusi	3	OT	5.000.000,00	15.000.000,00
	8. Diklat Kearsipan/Tata Naskah Dinas/Kepegawaian		0		25.000.000,00
	a. Diklat Manajemen Arsip Elektronik		0		5.000.000,00
	Biaya Kontribusi	1	OT	5.000.000,00	5.000.000,00
	b. Tata Naskah Dinas		0		10.000.000,00
	Biaya Kontribusi	2	OT	5.000.000,00	10.000.000,00
	c. Diklat Kepegawaian		0		10.000.000,00
	Biaya Kontribusi	2	OT	5.000.000,00	10.000.000,00
	9. Bimtek Perpres 70/2012		0		8.000.000,00
	Biaya Kontribusi	4	OT	2.000.000,00	8.000.000,00
	10. Training Studio Rekaman		0		4.500.000,00
	Biaya Kontribusi	1	OT	4.500.000,00	4.500.000,00
	11. Training Reportase/Redaktur		0		4.500.000,00
	Biaya Kontribusi	1	OT	4.500.000,00	4.500.000,00
	12. Cameraman Training		0		7.500.000,00
	Biaya Kontribusi	1	OT	7.500.000,00	7.500.000,00
	13. Diklat UPTD Telematika		0		25.000.000,00
	a. Pelatihan Perangkat radio Komunikasi		0		25.000.000,00
	Biaya Kontribusi	1	LS	25.000.000,00	25.000.000,00
Jumlah					1.347.000.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.15. - Program Pembangunan Prasarana dan Fasilitas Perhubungan					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.15.01. - Perencanaan pembangunan prasarana dan fasilitas perhubungan					
Lokasi Kegiatan : Aceh					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 2.761.709.000,00 (Dua milyar tujuh ratus enam puluh satu juta tujuh ratus sembilan ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 3.200.000.000,00 (Tiga milyar dua ratus juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Pembangunan prasarana dan fasilitas perhubungan yang terencana		4 Perencanaan, 1 study	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 3.200.000.000,00	
Keluaran		Tersedia dokumen perencanaan yang dibutuhkan		5 dokumen	
Hasil		Pembangunan yang sesuai dengan perencanaan		5 kegiatan	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				3.200.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				3.200.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				3.200.000.000,00
5.2.2.19.	Belanja Jasa Konsultansi				3.200.000.000,00
5.2.2.19.02.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				3.200.000.000,00
	Perencanaan Pengembangan Pelabuhan penyeberangan Lamting	1	Paket	1.100.000.000,00	1.100.000.000,00
	Perencanaan Pengembangan Bandara Kuala Batee	1	Paket	600.000.000,00	600.000.000,00
	Perencanaan Pengembangan Bandara T. Hamzah Fanshuri	1	Paket	600.000.000,00	600.000.000,00
	Perencanaan Pengembangan Bandara Malikussaleh	1	Paket	600.000.000,00	600.000.000,00
	Perencanaan Pelayanan Transportasi Lanjutan Koridor I Angketan Massal	1	Paket	300.000.000,00	300.000.000,00
Jumlah					3.200.000.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.15. - Program Pembangunan Prasarana dan Fasilitas Perhubungan					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.15.03. - Koordinasi dalam pembangunan prasarana dan fasilitas perhubungan					
Lokasi Kegiatan : Aceh					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 1.293.247.684,00 (Satu milyar dua ratus sembilan puluh tiga juta dua ratus empat puluh tujuh ribu enam ratus delapan p					
Jumlah Tahun n : Rp. 1.214.531.651,00 (Satu milyar dua ratus empat belas juta lima ratus tiga puluh satu ribu enam ratus lima puluh satu rupiah					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Kelancaran Komunikasi		1 tahun	
Masukan		Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Rp. 1.214.531.651,00	
Keluaran		Terciptanya koordinasi dalam pembangunan		1 tahun	
Hasil		Komunikasi Lancar		1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.214.531.651,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.214.531.651,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.214.531.651,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				82.381.651,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				82.381.651,00
	Cetak Bahan Informasi dan Publikasi (PPID Disubkomintel)	1	Keg	82.381.651,00	82.381.651,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				4.750.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				4.750.000,00
	Asistensi Hukum Penyusunan Pergub Rencana Induk Pelabuhan Penyeberangan Ulee Lheu, Balohan, Singkil, Labuhan Haji dan Sinabang		0		3.750.000,00
	Snack (15 org x 5 kali)	75	Kotak	20.000,00	1.500.000,00
	Makan Siang (15 org x 5 kali)	75	Kotak	30.000,00	2.250.000,00
	Asistensi Hukum Penyusunan Pergub Penyelenggaraan Angkutan Massal Ibukota Provinsi Aceh		0		1.000.000,00
	Snack (20 org x 1 kali)	20	Kotak	20.000,00	400.000,00
	Makan Siang (20 org x 1 kali)	20	Kotak	30.000,00	600.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				921.000.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				474.500.000,00
	Verifikasi dan penyusunan data dan informasi sarana/ prasarana Bidang Perhubungan dan Komintel :		0		
	Golongan IV :		0		
	Transport (1 org x 4 hr x 20 Kab/ Kota x 1 kali)	20	OT	300.000,00	6.000.000,00
	Uang Harian (1 org x 4 hr x 20 Kab/ Kota x 1 kali)	80	OH	550.000,00	44.000.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hr x 20 Kab/ Kota x 1 kali)	60	OH	750.000,00	45.000.000,00
	Golongan III :		0		
	Transport (3 org x 23 Kab/ Kota x 1 kali)	69	OT	300.000,00	20.700.000,00
	Uang Harian (3 org x 4 hari x 23 Kab/ Kota x 1 kali)	276	OH	450.000,00	124.200.000,00
	Penginapan (3 org x 3hr x 23 Kab/ Kota x 1 kali)	207	OH	500.000,00	103.500.000,00
	Golongan II :		0		
	Transport (2 org x 23 Kab/ Kota x 1 kali)	46	OT	300.000,00	13.800.000,00
	Uang Harian (2 org x 4 hr x 23 Kab/ Kota x 1 kali)	184	OH	360.000,00	66.240.000,00
	Penginapan (2 org x 3 hr x 23 Kab/ Kota x 1 kali)	138	OH	370.000,00	51.060.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				446.500.000,00
	Asistensi / Sinkronisasi Kegiatan APBA dan APBN		0		240.500.000,00
	Golongan IV :		0		
	Transport (1 org x 10 kali)	10	OT	4.500.000,00	45.000.000,00
	Uang harian (1 org x 3 hr x 10 kali)	30	OH	700.000,00	21.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	Penginapan (1 org x 2 br x 10 kali)	20	OH	850.000,00	17.000.000,00
	Golongan III :		0		
	Transport (3 org x 10 kali)	30	OT	3.000.000,00	90.000.000,00
	Uang Harian (3 org x 3 br x 10 kali)	90	0H	600.000,00	54.000.000,00
	Penginapan (3 org x 2 br x 10 kali)	18	OH	750.000,00	13.500.000,00
	Asistensi Hukum Pengesahan Pergub Rencana Induk Pelabuhan Penyeberangan Ulee Lheu, Balohan, Singkil, Labuhan Haji dan Sinabang ke Kemenhub		0		97.000.000,00
	Golongan IV		0		
	Transportasi (2 org x 1 kali)	2	OK	4.500.000,00	9.000.000,00
	Uang Harian (2 org x 6 hari)	12	OH	700.000,00	8.400.000,00
	Penginapan (2 org x 5 hari)	10	OH	850.000,00	8.500.000,00
	Golongan III		0		
	Transportasi (6 org x 1 kali)	6	OK	4.500.000,00	27.000.000,00
	Uang Harian (6 org x 6 hari)	36	OH	600.000,00	21.600.000,00
	Penginapan (6 org x 5 hari)	30	OH	750.000,00	22.500.000,00
	Asistensi Hukum Pengesahan Pergub Penyelenggaraan Angkutan Massal Ibukota Provinsi Aceh		0		109.000.000,00
	Golongan IV		0		
	Transportasi (2 org x 1 kali)	2	OK	6.000.000,00	12.000.000,00
	Uang Harian (2 org x 6 hari)	12	OH	700.000,00	8.400.000,00
	Penginapan (2 org x 5 hari)	10	OH	850.000,00	8.500.000,00
	Golongan III		0		
	Transportasi (6 org x 1 kali)	6	OK	6.000.000,00	36.000.000,00
	Uang Harian (6 org x 6 hari)	36	OH	600.000,00	21.600.000,00
	Penginapan (6 org x 5 hari)	30	OH	750.000,00	22.500.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				206.400.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				206.400.000,00
	Technical Assistent data geospatial sektor Perhubungan Aceh (4 org x 5 bulan)	20	OB	2.400.000,00	48.000.000,00
	Technical Assistent pembangunan koridor angkutan massal ibukota provinsi Aceh (6 org x 11 bulan)	66	OB	2.400.000,00	158.400.000,00
Jumlah					1.214.531.651,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.15. - Program Pembangunan Prasarana dan Fasilitas Perhubungan					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.15.08. - Monitoring, evaluasi dan pelaporan					
Lokasi Kegiatan : Aceh					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 161.080.000,00 (Seratus enam puluh satu juta delapan puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 186.150.000,00 (Seratus delapan puluh enam juta seratus lima puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Monitoring , evaluasi dan pelaporan kegiatan pembangunan sarana dan prasarana Hubkomintel Aceh		4 Zona	
Masukan		Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Rp. 186.150.000,00	
Keluaran		Laporan hasil identifikasi dan monitoring serta evaluasi kinerja pelaksanaan pembangunan		4 zona	
Hasil		Pelaksanaan pembangunan sarana dan prasarana Hubkomintel Aceh yang sesuai spesifikasi dan tepat waktu		4 zona	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				186.150.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				186.150.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				186.150.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				186.150.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				186.150.000,00
	Dalam Rangka Monitoring Pembangunan Sarana dan Prasarana, Mendampingi P2K dan PHO		0		
	Zona Pusat		0		
	Golongan IV :Transport (1 org x 1 kali)	1	OT	300.000,00	300.000,00
	Uang Harian (1 org x 4 hr x 1 kali)	4	OH	550.000,00	2.200.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hr x 1 kali)	3	OH	750.000,00	2.250.000,00
	Golongan III :Transport (3 org x 3 kali)	9	OT	300.000,00	2.700.000,00
	Uang Harian (3 org x 4 hr x 3 kali)	36	OH	450.000,00	16.200.000,00
	Penginapan (3 org x 3 hr x 3 kali)	27	OH	500.000,00	13.500.000,00
	Golongan II : Transport (1 org x 3 kali)	3	OT	300.000,00	900.000,00
	Uang Harian (1 org x 4 hr x 3 kali)	12	OT	360.000,00	4.320.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hr x 3 kali)	9	OH	370.000,00	3.330.000,00
	Zona Barat		0		
	Golongan IV : Transport (1 org x 1 kali)	1	OT	300.000,00	300.000,00
	Uang Harian (1 org x 4 hari x 1 kali)	4	OH	550.000,00	2.200.000,00
	Penginapan (1 org x 4 hari x 1 kali)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Golongan III : Transport (3 org x 3 kali)	9	OT	300.000,00	2.700.000,00
	Uang Harian (3 org x 4 hari x 3 kali)	36	OH	450.000,00	16.200.000,00
	Penginapan (3 org x 3 hr x 3 kali)	27	OH	500.000,00	13.500.000,00
	Golongan II : Transport (1 org x 3 kali)	3	OT	300.000,00	900.000,00
	Uang Harian (1 org x 4 hari x 3 kali)	12	OT	360.000,00	4.320.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hr x 3 kali)	9	OH	370.000,00	3.330.000,00
	Zona Utara - Timur		0		
	Golongan IV : Transport (1 org x 1 kali)	1	OT	400.000,00	400.000,00
	Uang Harian (1 org x 4 hari x 1 kali)	4	OH	550.000,00	2.200.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hari x 1kali)	3	OH	750.000,00	2.250.000,00
	Golongan III : Transport (3 org x 3 kali)	9	OT	400.000,00	3.600.000,00
	Uang Harian (3 org x 4 hari x 3 kali)	36	OH	450.000,00	16.200.000,00
	Penginapan (3 org x 3 hari x 3 kali)	27	OH	500.000,00	13.500.000,00
	Golongan II : Transport (1 org x 3 kali)	3	OT	400.000,00	1.200.000,00
	Uang Harian (1 org x 4 hari x 3 kali)	12	OH	360.000,00	4.320.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Penginapan (1 org x 3 hari x 3 kali)	9	OH	370.000,00	3.330.000,00
	Zona Selatan - Tenggara		0		
	Golongan IV : Transport (1 org x 1 kali)	1	OT	400.000,00	400.000,00
	Uang Harian (1 org x 4 hari x 1 kali)	4	OH	550.000,00	2.200.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hari x 1 kali)	3	OH	750.000,00	2.250.000,00
	Golongan III : Transport (3 org x 3 kali)	9	OT	400.000,00	3.600.000,00
	Uang Harian (3 org x 4 hari x 3 kali)	36	OH	450.000,00	16.200.000,00
	Penginapan (3 org x 3 hari x 3 kali)	27	OH	500.000,00	13.500.000,00
	Golongan II : Transport (1 org x 3 kali)	3	OT	400.000,00	1.200.000,00
	Uang Harian (1 org x 4 hari x 3 kali)	12	OH	360.000,00	4.320.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hari x 3 kali)	9	OH	370.000,00	3.330.000,00
Jumlah					186.150.000,00

Banda Aceh, 22 Februari 2016

Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si
NIP. 19600602 199003 1 010

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.16. - Program Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana dan Fasilitas LLAJ					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.16.04. - Rehabilitasi/pemeliharaan terminal/pelabuhan					
Lokasi Kegiatan : Kota Langsa					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 102.024.000,00 (Seratus dua juta dua puluh empat ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program		Rehabilitasi terminal Kota Langsa			1 terminal
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 102.024.000,00
Keluaran		Pelayanan terminal Kota Langsa yang lebih baik			1 terminal
Hasil		Koridor bus pada terminal Kota Langsa yang mampu melayani publik lebih representatif			1 terminal
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				102.024.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				102.024.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				102.024.000,00
5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				102.024.000,00
5.2.2.21.03.	Belanja Hibah Barang atau Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Kabupaten/Kota (Yang Pendanaannya Bersumber Dari Tambahan Dana Bagi Hasil Migas Dan Dana Otonomi Khusus)				102.024.000,00
	Rehabilitasi berat koridor bus pada terminal Kota Langsa (Migas Kota Langsa)	1	Paket	102.024.000,00	102.024.000,00
Jumlah					102.024.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016					
Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh					
Ir. Hasanuddin, M.Si					
NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN

Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA

Program : 1.07.1.07.01.17. - Program Peningkatan Pelayanan Angkutan

Kegiatan : 1.07.1.07.01.17.05. - Kegiatan pengendalian disiplin pengoperasian angkutan umum dijalan raya

Lokasi Kegiatan : Aceh

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 1.052.360.000,00 (Satu milyar lima puluh dua juta tiga ratus enam puluh ribu rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 2.206.380.000,00 (Dua milyar dua ratus enam juta tiga ratus delapan puluh ribu rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Penertiban pengoperasian angkutan umum dijalan raya	1 tahun
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan	Rp. 2.206.380.000,00
Keluaran	Terciptanya Pengoperasian angkutan umumyang tertib, aman dan lancar	1 tahun
Hasil	Keselamatan berlalu lintas	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				2.206.380.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				2.206.380.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				444.000.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				444.000.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				444.000.000,00
	Honorarium Petugas penertiban Angkutan umum setempat lintas utara - timur, barat-selatan dan tengah tenggara (20 org x 4 br x 6 kali)	480	OH	200.000,00	96.000.000,00
	Honorarium Petugas Patroli Keselamatan lalu Lintas (5 org x 2 kend. x 30 hari)	300	OH	200.000,00	60.000.000,00
	Honorarium Petugas Verifikasi Permohonan Rekomendasi Angkutan Umum di Kota Banda Aceh (4 org x 5 hari x 12 bulan)	240	OH	200.000,00	48.000.000,00
	Honorarium Petugas Gabungan Posko Angkutan Lebaran H-15 (Disubkomintel, Ditlantas, Dinkes, PMI, Organda, Orari, Rapi, Senkom) (50 org x 15 hari x 1 kali)	750	OH	200.000,00	150.000.000,00
	Honorarium Petugas Gabungan Posko Angkutan Lebaran H+9(Disubkomintel, Ditlantas, Dinkes, PMI, Organda, Orari, Rapi, Senkom) (50 org x 9 hari x 1 kali)	450	OH	200.000,00	90.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.162.380.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				206.000.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				206.000.000,00
	Peliputan Media Cetak dan Elektronik	4	Kali	1.500.000,00	6.000.000,00
	Publikasi keselamatan berlalu lintas di jalan raya	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				142.500.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				142.500.000,00
	Cetak stiker angkutan lebaran	1	Ls	15.000.000,00	15.000.000,00
	Cetak leaflet/ bookled angkutan lebaran	1	Ls	15.000.000,00	15.000.000,00
	Cetak spanduk angkutan lebaran	1	Ls	5.000.000,00	5.000.000,00
	Cetak brosur angkutan lebaran	1	Ls	7.500.000,00	7.500.000,00
	Pengadaan Kertas Security Printing Izin Trayek	1	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				24.000.000,00
5.2.2.10.05.	Belanja sewa tenda				24.000.000,00
	Sewa Teratak, Kursi Posko Angkutan Lebaran (2 buah x 16 hari)	32	Ls	750.000,00	24.000.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				589.880.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				589.880.000,00
	Penertiban di Kota Banda Aceh		0		50.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	<i>Golongan IV :</i> <i>Angkutan setempat, uang saku dan uang makan (2 org x 3 hari x 5 kali)</i>	30	OH	140.000,00	4.200.000,00
	<i>Golongan III :</i> <i>Angkutan Setempat, uang saku dan uang makan (12 org x 3 hari x 5 kali)</i>	180	OH	140.000,00	25.200.000,00
	<i>Golongan II :</i> <i>Angkutan setempat, uang saku dan uang makan (10 org x 3 hari x 5 kali)</i>	150	OH	140.000,00	21.000.000,00
	<i>Penerbitan di Lintas Utara - Timur, Barat - Selatan dan Tengah - Tenggara</i>		0		135.200.000,00
	<i>Golongan IV :</i> <i>Penginapan (2 Org x 2 hari x 5 kali)</i>	20	OH	750.000,00	15.000.000,00
	<i>Uang Harian (2 Org x 3 hari x 5 kali)</i>	30	OH	550.000,00	16.500.000,00
	<i>Transportasi</i>	10	OT	300.000,00	3.000.000,00
	<i>Golongan III :</i> <i>Uang Harian (6 org x 3 hari x 5 kali)</i>	90	OH	450.000,00	40.500.000,00
	<i>Penginapan (6 org x 2 hari x 5 kali)</i>	60	OH	500.000,00	30.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	30	OT	300.000,00	9.000.000,00
	<i>Golongan II :</i> <i>Uang Harian (2 org x 3 hari x 5 kali)</i>	30	OH	360.000,00	10.800.000,00
	<i>penginapan (2 org x 2 hari x 5 kali)</i>	20	OH	370.000,00	7.400.000,00
	<i>Transportasi</i>	10	OT	300.000,00	3.000.000,00
	<i>Petugas H-15 angkutan lebaran 1437 H</i>		0		90.300.000,00
	<i>Golongan IV :</i> <i>Angkutan setempat, uang saku dan uang makan (3 org x 15 hari x 1 kali)</i>	45	OH	140.000,00	6.300.000,00
	<i>Golongan III :</i> <i>Angkutan setempat, uang saku dan uang makan (30 org x 7 hari x 1 kali)</i>	450	OH	140.000,00	63.000.000,00
	<i>Golongan II :</i> <i>Angkutan setempat, uang saku dan uang makan (10 org x 15 hari x 1 kali)</i>	150	OH	140.000,00	21.000.000,00
	<i>Petugas H+9 angkutan lebaran 1437 H</i>		0		79.380.000,00
	<i>Golongan IV :</i> <i>Angkutan setempat, uang saku dan uang makan (3 org x 9 hari x 1 kali)</i>	27	OH	140.000,00	3.780.000,00
	<i>Golongan III :</i> <i>Angkutan setempat, uang saku dan uang makan (30 orang x 9 hari x 1 kali)</i>	270	OH	140.000,00	37.800.000,00
	<i>Golongan II</i> <i>Angkutan setempat, uang saku dan uang makan (30 org x 9 hari x 1 kali)</i>	270	OH	140.000,00	37.800.000,00
	<i>Dalam Rangka Survey Load Factor di 8 Kab/Kota</i>		0		154.800.000,00
	<i>Golongan IV :</i> <i>uang harian (1 org x 3 hari x 8 Kab/ kota)</i>	24	OH	550.000,00	13.200.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 2 hari x 8 Kab/ Kota)</i>	16	OH	750.000,00	12.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	8	OT	300.000,00	2.400.000,00
	<i>Golongan III :</i> <i>Uang Harian (6 org x 3 hari x 8 Kab/ kota)</i>	144	OH	450.000,00	64.800.000,00
	<i>Penginapan (6 org x 2 hari x 8 Kab/ kota)</i>	96	OH	500.000,00	48.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	48	OT	300.000,00	14.400.000,00
	<i>Dalam Rangka Monitoring Pelayanan Angkutan Umum (Pidie, Lhokseumawe, Langsa dan Takengon)</i>		0		45.600.000,00
	<i>Golongan IV : Uang Harian (1 org x 3 bri x 4 kab/ kota)</i>	12	OH	550.000,00	6.600.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 2 hari x 4 kab/ kota)</i>	8	OH	750.000,00	6.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	4	OT	300.000,00	1.200.000,00
	<i>Golongan III ; Uang Harian (3 org x 3 bri x 4 kab/ kota)</i>	36	Ob	450.000,00	16.200.000,00
	<i>penginapan (3 org x 2 hari x 4 kab/ kota)</i>	24	OH	500.000,00	12.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	12	OT	300.000,00	3.600.000,00
	<i>Dalam Rangka Monitoring Pelayanan Angkutan Penyeberangan (Sabang, Labuhan Haji dan Singkil)</i>		0		34.200.000,00
	<i>Golongan IV : Uang Harian (1 org x 3 bri x 3 kab/ kota)</i>	9	OH	550.000,00	4.950.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 2 hari x 3 kab/ kota)</i>	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	<i>Transportasi</i>	3	OT	300.000,00	900.000,00
	<i>Golongan III : Uang Harian (3 org x 3 hari x 3 kab/ kota)</i>	27	OH	450.000,00	12.150.000,00
	<i>Penginapan (3 org x 2 bri x 3 kab/ kota)</i>	18	OH	500.000,00	9.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	9	OT	300.000,00	2.700.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				200.000.000,00
5.2.2.21.01.	Belanja Hibah Barang Atau Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				200.000.000,00
	Pengadaan Alat Operasional pengaturan lalu Lintas untuk Kodam Iskandar Muda	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				600.000.000,00
5.2.3.23.	Belanja modal Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin				600.000.000,00
5.2.3.23.06.	Belanja modal Pengadaan Perkakas Khusus (Special Tool)				600.000.000,00
	Pengadaan gembok roda kendaraan	50	Unit	4.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan peralatan perizinan angkutan umum Dishubkomintel Aceh	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan perlengkapan petugas pengatur lalu lintas di Kota Banda Aceh (PENAS 2017)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
Jumlah					2.206.380.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.17. - Program Peningkatan Pelayanan Angkutan				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.17.10. - Kegiatan penciptaan pelayanan cepat, tepat, murah dan mudah				
Lokasi Kegiatan	: Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 6.707.890.000,00 (Enam milyar tujuh ratus tujuh juta delapan ratus sembilan puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 9.837.133.180,00 (Sembilan milyar delapan ratus tiga puluh tujuh juta seratus tiga puluh tiga ribu seratus delapan puluh)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Penciptaan pelayanan transportasi yang cepat, tepat, murah dan mudah			1 tahun	
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan			Rp. 9.837.133.180,00	
Keluaran	Pelayanan transportasi dan kelancaran lalu lintas bagi jamaah haji, kunjungan pejabat Negara dan penyediaan transportasi			1 tahun	
Hasil	Pelayanan gransportasi yang optimal			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				9.837.133.180,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				9.837.133.180,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				90.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				90.000.000,00
5.2.1.02.03.	Honorarium Tenaga Tukang/Teknisi/Operator/Asisten Dalam Rangka Kunjungan Pejabat Negara Supir (50 org x 3 hari x 6 kali)	900	OH	100.000,00	90.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				2.573.343.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.733.903.000,00
5.2.2.03.21.	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (EO) Biaya operasi bus Trans Koetaradja	1	Tahun	1.733.903.000,00	1.733.903.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				30.000.000,00
5.2.2.05.04.	Belanja Jasa KIR Biaya Kalibrasi alat penimbangan tim dari Metrologi	2	Ls	15.000.000,00	30.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				600.000.000,00
5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat Penyediaan Transportasi Publik Kunjungan Pejabat Negara/Tamu Pemerintah Aceh Peringatan MoU Helsinki dan peringatan tsunami Antisipasi Stagnasi Transportasi dan acara Pemerintah Aceh	1 1 1 1	0 Ls Ls Ls	 200.000.000,00 200.000.000,00 200.000.000,00	600.000.000,00 200.000.000,00 200.000.000,00 200.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				67.500.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan Makan petugas lapangan (25 org x 4 hari x 6 kali) Makan supir (50 org x 3 hari x 6 kali) Snack petugas lapangan (25 org x 4 hari x 6 kali) Snack supir (50 org x 3 hari x 6 kali)	600 900 600 900	OH OH OH OH	30.000,00 30.000,00 15.000,00 15.000,00	18.000.000,00 27.000.000,00 9.000.000,00 13.500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				141.940.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Petugas keberangkatan haji Tahun 2016 Golongan IV Angkutan setempat, uang saku dan uang makan (2 org x 10 hari x 1 kali) Golongan III : Angkutan setempat, uang saku dan uang makan (30 org x 10 hari x 1 kali) Golongan II : Angkutan setempat, uang saku dan uang makan (10 org x 10 hari x 1 hari)	 20 300 100	 0 OH OH OH	 140.000,00 140.000,00 140.000,00	 2.800.000,00 42.000.000,00 14.000.000,00

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.17. - Program Peningkatan Pelayanan Angkutan				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.17.14. - Sosialisasi/penyuluhan ketertiban lalu lintas dan angkutan				
Lokasi Kegiatan	: Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 1.059.955.000,00 (Satu milyar lima puluh sembilan juta sembilan ratus lima puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 927.550.000,00 (Sembilan ratus dua puluh tujuh juta lima ratus lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Sosialisasi ketertiban lalu lintas dan angkutan			1 sosialisasi	
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan			Rp. 927.550.000,00	
Keluaran	Meningkatnya pemahaman tentang ketertiban lalu lintas dan angkutan jalan			1 sosialisasi	
Hasil	Pemahaman terhadap pentingnya menaati peraturan lalu lintas dan angkutan jalan			1 sosialisasi	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				927.550.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				927.550.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				41.760.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				41.760.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				41.760.000,00
	Sosialisasi/Asistensi Forum LLAJ Pemerintah Aceh		0		41.760.000,00
	Ketua (1 org x 12 bulan)	12	OB	420.000,00	5.040.000,00
	Sekretaris (1 org x 12 bln)	12	OB	360.000,00	4.320.000,00
	Anggota (9 org x 12 bulan)	108	OB	300.000,00	32.400.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				885.790.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				700.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				700.000,00
	Sosialisasi/Asistensi Forum LLAJ Pemerintah Aceh		0		700.000,00
	Alat Tulis Kantor	1	LS	700.000,00	700.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.000.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				500.000,00
	Sosialisasi/Asistensi Forum LLAJ Pemerintah Aceh		0		500.000,00
	Cetak Bahan Materi	1	ls	500.000,00	500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				2.500.000,00
	Sosialisasi/Asistensi Forum LLAJ Pemerintah Aceh		0		2.500.000,00
	Pembuatan dan Penggandaan Laporan	1	Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				9.600.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				9.600.000,00
	Sosialisasi/Asistensi Forum LLAJ Pemerintah Aceh		0		9.600.000,00
	Snack Peserta Rapat (30 org x 8 kali)	240	OH	20.000,00	4.800.000,00
	Makan Peserta Rapat (30 org x 4 kali)	120	OH	40.000,00	4.800.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				242.490.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				242.490.000,00
	Dalam Rangka Sosialisasi /Asistensi Forum LLAJ pada Lintas Timur, Barat dan Tengah		0		106.530.000,00
	Golongan IV : Penginapan (2 org x 5 hari x 3 kali)	30	OH	750.000,00	22.500.000,00
	Uang Harian (2 org x 6 hari x 3 kali)	36	OH	550.000,00	19.800.000,00
	Transportasi	6	OT	300.000,00	1.800.000,00
	Golongan III : Penginapan (3 org x 5 hari x 3 kali)	45	OH	500.000,00	22.500.000,00
	Uang Harian (3 org x 6 hari x 3 kali)	54	OH	450.000,00	24.300.000,00
	Transportasi	9	OT	300.000,00	2.700.000,00
	Golongan II : Penginapan (1 org x 5 hari x 3 kali)	15	OH	370.000,00	5.550.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Uang Harian (1 org x 6 hari x 3 kali)	18	OH	360.000,00	6.480.000,00
	Transportasi	3	OT	300.000,00	900.000,00
	Dalam Rangka Kunjungan Lapangan Forum LLAJ pada Lintas Timur, Barat dan Tengah		0		135.960.000,00
	Golongan IV : Penginapan (2 org x 5 hari x 3 kali)	30	OH	750.000,00	22.500.000,00
	Uang Harian (2 org x 6 hari x 3 kali)	36	OH	550.000,00	19.800.000,00
	Transportasi	6	OT	300.000,00	1.800.000,00
	Golongan III : Penginapan (4 org x 5 hari x 3 kali)	60	OH	500.000,00	30.000.000,00
	Uang Harian (4 org x 6 hari x 3 kali)	72	OH	450.000,00	32.400.000,00
	Transportasi	12	OT	300.000,00	3.600.000,00
	Golongan II : Penginapan (2 org x 5 hari x 3 kali)	30	OH	370.000,00	11.100.000,00
	Uang Harian (2 org x 6 hari x 3 kali)	36	OH	360.000,00	12.960.000,00
	Transportasi	6	OT	300.000,00	1.800.000,00
5.2.2.24.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				600.000.000,00
5.2.2.24.02.	Belanja sosialisasi				600.000.000,00
	Sosialisasi keselamatan berlalu lintas di jalan raya di Kota Banda Aceh	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Sosialisasi keselamatan berlalu lintas di jalan raya di Kabupaten Aceh Selatan dan Abdya	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Aceh Motor Day	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				30.000.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				30.000.000,00
	Sosialisasi/ Asistensi Forum LLAJ Pemerintah Aceh		0		26.000.000,00
	Narasumber/pembahas dari instansi terkait (8 org x 4 keg)	32	Ok	750.000,00	24.000.000,00
	Moderator (2 org x 4 keg)	8	OK	250.000,00	2.000.000,00
	Notulensi (2 org x 4 Keg)	8	OK	500.000,00	4.000.000,00
Jumlah					927.550.000,00

Banda Aceh, 22 Februari 2016

Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si
NIP. 19600602 199003 1 010

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1	
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.17. - Program Peningkatan Pelayanan Angkutan				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.17.15. - Kegiatan pemilihan dan pemberian penghargaan sopir/juru mudi/awak kendaraan angkutan umum teladan				
Lokasi Kegiatan	: Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 594.080.000,00 (Lima ratus sembilan puluh empat juta delapan puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 583.580.000,00 (Lima ratus delapan puluh tiga juta lima ratus delapan puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Pemilihan awak kendaraan umum teladan		1 tahun		
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Rp. 583.580.000,00		
Keluaran	Awak kendaraan umum teladan tingkat provinsi/nasional		2 orang		
Hasil	Memupuk kesadaran awak kendaraan umum untuk berkendara dengan tertib dan selamat		1 tahun		
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				583.580.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				583.580.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				583.580.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				182.850.000,00
5.2.2.02.07.	Belanja tas kegiatan/perengkapan peserta				182.850.000,00
	Biaya Akomodasi Peserta Pemilihan Penguji Kendaraan bermotor (1 org x 23 Kab/ kota x 5 hari)	115	OH	500.000,00	57.500.000,00
	Biaya Akomodasi Peserta Pemilihan Pelopor (1 org x 23 Kab/ kota x 5 hari)	115	OH	500.000,00	57.500.000,00
	Biaya Akomodasi Peserta Pemilihan Awak Kendaraan Umum teladan (1 org x 23 Kab/ kota x 5 hari)	115	OH	500.000,00	57.500.000,00
	Biaya Atribut Peserta Pemilihan Penguji Kendaraan Motor teladan	23	Set	150.000,00	3.450.000,00
	Biaya Atribut Peserta Pemilihan Pelajar Pelopor	23	Set	150.000,00	3.450.000,00
	Biaya Atribut Peserta Awak Kendaraan Umum Teladan	23	Set	150.000,00	3.450.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				115.500.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				12.000.000,00
	Peliputan Media Cetak dan Elektronik Penyuluhan dan Pengujian Kendaraan Bermotor Teladan	2	kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	Peliputan Media Cetak dan Elektronik Penyuluba dan Pemilihan Pelajar Pelopor	2	Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	Peliputan Media cetak dan Elektronik Penyuluhan dan Pemilban Awak Kendaraan Umum Teladan (AKUT)	2	Kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	Penyuluhan dan Pemilihan Penguji Kendaraan Bermotor Teladan		0		3.000.000,00
	Pengadaan Standing Banner dan Spanduk	12	Buab	250.000,00	3.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				103.500.000,00
	Biaya Transportasi dan Uang Saku Peserta Pemilihan Penguji Kendaraan Bermotor (1 Org x 23 Kab/ Kota x 5 Hari)	115	OH	300.000,00	34.500.000,00
	Biaya Transportasi dan Uang Saku Peserta Peserta Pemilihan Pelajar Pelopor (1 Org x 23 Kab/ Kota x 5 Hari)	115	OH	300.000,00	34.500.000,00
	Biaya Transportasi dan Uang Saku Peserta Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan (1 Org x 23 Kab/ Kota x 5 Hari)	115	OH	300.000,00	34.500.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				21.750.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				21.750.000,00
	Penyuluhan dan Pemilihan Penguji Kendaraan Bermotor Teladan		0		6.750.000,00
	Cetak Bahan Materi	23	Set	250.000,00	5.750.000,00
	Pembuatan dan Penggandaan laporan	1	LS	1.000.000,00	1.000.000,00
	Penyuluhan dan Pemilihan Pelajar Pelopor		0		6.750.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.01.	Cetak bahan Materi	23	Set	250.000,00	5.750.000,00
	Pembuatan dan Penggandaan Laporan	1	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	Penyuluban dan Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan (AKUT)		0		8.250.000,00
	Pengadaan Standing Banner dan Spanduk	6	Buah	250.000,00	1.500.000,00
	Cetak Bahan Materi	23	Set	250.000,00	5.750.000,00
	Pembuatan dan Penggandaan Laporan	1	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				5.000.000,00
5.2.2.08.01.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				5.000.000,00
	Sewa Kendaraan Klinik Mengemudi/ Taman Lalu Lintas	1	Ls	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				35.730.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				810.000,00
	Snack Rapat Persiapan Panitia Penyuluban dan Pemilihan Kendaraan Bermotor Teladan (9 Org x 2 Kali)	18	OH	15.000,00	270.000,00
	Snack Rapat Persiapan Panitia Penyuluban dan Pemilihan Pelajar Pelopor (9 Org x 2 Kali)	18	OH	15.000,00	270.000,00
	Snack Rapat Persiapan Panitia Penyuluban dan Pemilihan Awak Angkutan Umum Teladan (9 Org x 2 Kali)	18	OH	15.000,00	270.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				34.920.000,00
	Penyuluban dan Pemilihan Penguji Kendaraan Bermotor Teladan		0		11.640.000,00
	Snack Pembukaan dan Penutupan	200	OH	15.000,00	3.000.000,00
	Makan Panitia (9 Org x 3 Hari x 2 Kali)	54	OH	30.000,00	1.620.000,00
	Makan Peserta (23 Org x 3 Hari x 2 Kali)	138	OH	30.000,00	4.140.000,00
	Snack Panitia (9 Org x 3 Hari x 2 Kali)	54	OH	15.000,00	810.000,00
	Snack Peserta (23 Org x 3 Hari x 2 Kali)	138	OH	15.000,00	2.070.000,00
	Penyuluban dan Pemilihan Pelajar Pelopor		0		11.640.000,00
	Snack Pembukaan dan Penutupan (100 Org x 2 Kali)	200	OH	15.000,00	3.000.000,00
	Makan Panitia (9 Org x 3 Hari x 2 Kali)	54	OH	30.000,00	1.620.000,00
	Makan Peserta (23 Org x 3 Hari x 2 Kali)	138	OH	30.000,00	4.140.000,00
	Snack Panitia (9 Org x 3 Hari x 2 Kali)	54	OH	15.000,00	810.000,00
	Snack Peserta (23 Org x 3 Hari x 2 Kali)	138	OH	15.000,00	2.070.000,00
	Penyuluban dan Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan		0		11.640.000,00
	Snack Pembukaan dan Penutupan (100 Org x 2 Kali)	200	OH	15.000,00	3.000.000,00
	Makan Panitia (9 Org x 3 Hari x 2 Kali)	54	OH	30.000,00	1.620.000,00
	Makan Peserta (23 Org x 3 Hari x 2 Kali)	138	OH	30.000,00	4.140.000,00
	Snack Panitia (9 Org x 3 Hari x 2 Kali)	54	OH	15.000,00	810.000,00
	Snack Peserta (23 Org x 3 Hari x 2 Kali)	138	OH	15.000,00	2.070.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				164.250.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				164.250.000,00
	Transportasi Nara Sumber/Instruktur PKBT dari Kemenhub (2 org)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Biaya Seleksi Peserta PKBT Tingkat Nasional		0		36.600.000,00
	Transportasi Banda Aceh - Jakarta PP (4 org)	4	OT	4.500.000,00	18.000.000,00
	Uang Harian (4 Org x 4 Hari x 1 Kali)	16	OH	600.000,00	9.600.000,00
	Penginapan (4 Org x 3 Hari x 1 Kali)	12	OH	750.000,00	9.000.000,00
	Biaya Pendamping Peserta PKBT ke Tingkat Nasional		0		27.300.000,00
	Transportasi Banda Aceh - Jakarta PP (2 org)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Uang Harian (2 Org x 4 Hari x 1 Kali)	8	OH	600.000,00	4.800.000,00
	Penginapan (2 Org x 3 Hari x 1 Kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	Transportasi Narasumber Pemilihan Pelajar Pelopor Banda Aceh - Jakarta.PP (2 org)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Biaya Seleksi Peserta Pelajar Pelopor Tingkat Nasional		0		27.450.000,00
	Transportasi Banda Aceh - Jakarta.PP (3 org)	3	OT	4.500.000,00	13.500.000,00
	Uang Harian (3 Org x 4 Hari x 1 Kali)	12	OH	600.000,00	7.200.000,00
	Penginapan (3 Org x 4 Hari x 1 Kali)	9	OH	750.000,00	6.750.000,00
	Biaya Pendamping Peserta Pemilihan Pelajar Pelopor ke Tingkat Nasional		0		18.300.000,00
	Transportasi Banda Aceh - Jakarta.PP (2 org)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Uang Harian (2 org x 4 hr x 1 kali)	8	OH	600.000,00	4.800.000,00
	Penginapan (2 org x 3 hr x 1 kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	Biaya Seleksi peserta awak angkutan umum teladan tingkat nasional		0		18.300.000,00
	Transportasi Banda Aceh-Jakarta.PP (2 org)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Uang Harian (2 Org x 4 hari x 1 Kali)	8	OH	600.000,00	4.800.000,00
	Penginapan (2 Org x 3 hari x 1 Kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	Biaya Pendamping Peserta Awak Angkutan Umum Teladan ke Tingkat Nasional		0		27.300.000,00
	Transportasi Banda Aceh-Jakarta.PP (2 org)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Uang Harian (2 Org x 4 Hari x 1 Kali)	8	OH	600.000,00	4.800.000,00
	Penginapan (2 Org x 3 Hari x 1 Kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	Biaya Transportasi Narasumber/Instruktur Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan dari Kemenhub Banda Aceh-Jakarta.pp (2 org)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				58.500.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				58.500.000,00
	Penyuluban dan Pemilihan Penguji Kendaraan Bermotor Teladan		0		19.500.000,00
	Narasumber/Instruktur dari Dishubkomintel Aceh, Polda Aceh, Jasa Raharja, Organda	8	OK	750.000,00	6.000.000,00
	Narasumber/Instruktur dari Kemenhub (2 org x 2 Hari)	4	OK	1.500.000,00	6.000.000,00
	Notulensi (2 org x 5 hari)	10	OK	500.000,00	5.000.000,00
	Moderator (2 org x 5 hari)	10	OK	250.000,00	2.500.000,00
	Penyuluban dan Pemilihan Pelajar Pelopor		0		19.500.000,00
	Narasumber/Instruktur dari Dishubkomintel Aceh, Jasa Raharja, Organda	8	OK	750.000,00	6.000.000,00
	Narasumber/Instruktur dari Kemenhub (2 org x 2 Hari)	4	OK	1.500.000,00	6.000.000,00
	Moderator (2 org x 5 Hari)	10	OK	250.000,00	2.500.000,00
	Notulensi (2 org x 5 Hari)	10	OK	500.000,00	5.000.000,00
	Penyuluban dan Pemilihan Awak Kendaraan Umum Teladan		0		19.500.000,00
	Narasumber/Instruktur dari Dishubkomintel Aceh, Jasa Raharja, Organda	8	OK	750.000,00	6.000.000,00
	Narasumber/Instruktur dari Kemenhub (2 org x 2 Hari)	4	OK	1.500.000,00	6.000.000,00
	Moderator (2 org x 5 Hari)	10	OK	250.000,00	2.500.000,00
	Notulensi (2 org x 5 hari)	10	OK	500.000,00	5.000.000,00
Jumlah					583.580.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1	
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.18. - Program Pembangunan Sarana dan Prasarana Perhubungan				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.18.04. - Pembangunan prasarana perhubungan laut				
Lokasi Kegiatan	: Bireuen, Aceh Barat, Sabang				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 2.440.986.000,00 (Dua milyar empat ratus empat puluh juta sembilan ratus delapan puluh enam ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 10.769.470.000,00 (Sepuluh milyar tujuh ratus enam puluh sembilan juta empat ratus tujuh puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Pembangunan pelabuhan di Bireuen, Aceh Barat dan Sabang			3 Kabupaten/Kota	
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan			Rp. 10.769.470.000,00	
Keluaran	Terbangunnya pelabuhan serta fasilitas pendukungnya di Bireuen, Aceh Barat dan Sabang			3 Kab/Kota	
Hasil	Pelabuhan yang mampu mendukung pertumbuhan perekonomian masyarakat			3 kab/kota	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				10.769.470.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				10.769.470.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				603.100.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				403.100.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				250.500.000,00
	Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan Pembangunan Bidang Perhubungan Laut		0		
	Gol. IV		0		
	Uang Harian (1 org x 10 lokasi x 4 hr x 3 kali)	120	OH	550.000,00	66.000.000,00
	Penginapan (1 org x 10 lokasi x 3 hr x 3 kali)	90	OH	750.000,00	67.500.000,00
	Transportasi (1 org x 10 lokasi x 3 kali)	30	OT	300.000,00	9.000.000,00
	Gol. III		0		
	Uang Harian (1 org x 10 lokasi x 4 hr x 3 kali)	120	OH	450.000,00	54.000.000,00
	Penginapan (1 org x 10 lokasi x 3 hr x 3 kali)	90	OH	500.000,00	45.000.000,00
	Transportasi (1 org x 10 lokasi x 3 kali)	30	OT	300.000,00	9.000.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				152.600.000,00
	Pembahasan Rakornis Angkutan Laut Perintis dan Penetapan Trayek Angkutan Perintis		0		
	Gol. IV		0		
	Uang Harian (1 org x 4 hr x 2 kegiatan)	8	OH	700.000,00	5.600.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hr x 2 kegiatan)	6	OH	850.000,00	5.100.000,00
	Transportasi (1 org x 2 kali)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Gol. III		0		
	Uang Harian (2 org x 4 hr x 2 kali)	16	OH	600.000,00	9.600.000,00
	Penginapan (2 org x 3 hr x 2 kegiatan)	12	OH	750.000,00	9.000.000,00
	Transportasi (2 org x 2 kali)	4	OT	4.500.000,00	18.000.000,00
	Pembahasan Penyusunan Anggaran dan Rapat Koordinasi Teknis Ditjen Perhubungan Laut		0		
	Gol. IV		0		
	Uang Harian (1 org x 4 hr x 2 kali)	8	OH	700.000,00	5.600.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hr x 2 kali)	6	OH	850.000,00	5.100.000,00
	Transportasi (1 org x 2 kali)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Gol. III		0		
	Uang Harian (1 org x 4 hr x 2 kali)	8	OH	600.000,00	4.800.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hr x 2 kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	Transportasi (1 org x 2 kali)	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Sosialisasi Kebijakan di Bidang Perhubungan Laut		0		
	Biaya Transportasi Narasumber (2 org)	2	OH	5.000.000,00	10.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	Dalam Rangka Pengurusan Aset Pemerintah kepada Pemerintah Aceh Gol. IV		0		
	Uang Harian (1 org x 3 hr x 3 kali)	9	OH	700.000,00	6.300.000,00
	Penginapan (1 org x 2 hr x 3 kali)	6	OH	850.000,00	5.100.000,00
	Transportasi (1 org x 3 kali)	3	OT	4.500.000,00	13.500.000,00
	Gol. III		0		
	Uang Harian (1 org x 3 hr x 3 kali)	9	OH	600.000,00	5.400.000,00
	Penginapan (1 org x 2 hr x 3 kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	Transportasi (1 org x 3 kali)	3	OT	4.500.000,00	13.500.000,00
5.2.2.19.	Belanja Jasa Konsultansi				200.000.000,00
5.2.2.19.02.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				200.000.000,00
	Review Design Pelabuhan Teupin Layeu	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				10.166.370.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				10.166.370.000,00
5.2.3.49.21.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandar				10.166.370.000,00
	Lanjutan Pembangunan Pelabuhan Kuala Raja	1	paket	4.806.370.000,00	4.806.370.000,00
	Pengawasan Lanjutan Pembangunan Pelabuhan Kuala Raja	1	paket	150.000.000,00	150.000.000,00
	Pembangunan Sisi Darat Pelabuhan Meulaboh (Lanjutan)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengawasan Pembangunan Sisi Darat Pelabuhan Meulaboh (Lanjutan)	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	Pembangunan Jetty Pelabuhan Kuala Pendada Bireuen	1	Paket	4.850.000.000,00	4.850.000.000,00
	Pengawasan Pembangunan Jetty Pelabuhan Kuala Pendada Bireuen	1	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00
Jumlah					10.769.470.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.18. - Program Pembangunan Sarana dan Prasarana Perhubungan					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.18.05. - Pembangunan sarana perhubungan laut					
Lokasi Kegiatan : Aceh					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 1.608.890.144,00 (Satu milyar enam ratus delapan juta delapan ratus sembilan puluh ribu seratus empat puluh empat ru					
Jumlah Tahun n : Rp. 7.353.100.000,00 (Tujuh milyar tiga ratus lima puluh tiga juta seratus ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program		Terciptanya kelancaran pelayanan angkutan laut, tersedianya sarana penyeberangan dan fasilitas keselamatan pelayaran (rambu suar)			2 paket
Masukan		Jumlah Dana Yang Dibutuhkan			Rp. 7.353.100.000,00
Keluaran		rambu suar dan subsidi angkutan perintis			2 paket
Hasil		Tercipta pelayanan dan keselamatan angkutan laut			2 paket
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				7.353.100.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				7.353.100.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				84.000.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				84.000.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				84.000.000,00
	Pengawasan operasional KM. Pulo Rondo dan KMP BRR (10 org x 12 bln)	120	OB	700.000,00	84.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				6.969.100.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				6.969.100.000,00
5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang				6.969.100.000,00
	Rehabilitasi/ overhaul Kapal KM. Pulo Rondo	1	Paket	6.669.100.000,00	6.669.100.000,00
	Pengawasan Rehab berat Kapal KM. Pulo Rondo	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Rehabilitasi Kapal KM. Kuala Langsa (Lanjutan)	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				300.000.000,00
5.2.3.51.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Menara				300.000.000,00
5.2.3.51.02.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Perambut Penerangan Pantai Tidak Bermenara				300.000.000,00
	Pemeliharaan rambu suar di Kabupaten Simeulue dan Aceh Singkil	1	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	Pemeliharaan rambu suar di Lampulo - Kota Banda Aceh dan Balohan - Kota Sabang	1	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	Pemeliharaan rambu suar di Pendada - Kabupaten Bireuen dan Kuala Idi - Kabupaten Aceh Timur	1	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
Jumlah					7.353.100.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA
Program	: 1.07.1.07.01.18. - Program Pembangunan Sarana dan Prasarana Perhubungan
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.18.06. - Pembangunan prasarana perhubungan udara
Lokasi Kegiatan	: Aceh
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 52.884.594.250,00 (Lima puluh dua milyar delapan ratus delapan puluh empat juta lima ratus sembilan puluh empat ribu
Jumlah Tahun n	: Rp. 13.089.857.116,00 (Tiga belas milyar delapan puluh sembilan juta delapan ratus lima puluh tujuh ribu seratus enam belas
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Pembangunan fasilitas dan prasarana transportasi udara (bandara) di Kabupaten/Kota	1 tahun
Masukan	Jumlah Dana Yang dibutuhkan	Rp. 13.089.857.116,00
Keluaran	Terbangunnya fasilitas dan prasarana bandara di kabupaten/kota	1 tahun
Hasil	Peningkatan pelayanan di bandar udara	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				13.089.857.116,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				13.089.857.116,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				436.200.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				436.200.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				339.600.000,00
	Kota Banda Aceh dan Aceh Utara		0		42.700.000,00
	Golongan IV : Uang Harian (1 org x 4 hr x 2 kali)	8	OH	650.000,00	5.200.000,00
	Uang penginapan (1 org x 3 hari x 2 kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	Transportasi	2	OT	300.000,00	600.000,00
	Golongan III : Uang harian (3 org x 4 hari x 3 kali)	36	OH	450.000,00	16.200.000,00
	Uang Penginapan (3 org x 3 hr x 3 kali)	27	OH	500.000,00	13.500.000,00
	Transportasi	9	OT	300.000,00	2.700.000,00
	Kota Banda Aceh dan Bener Meriah		0		41.900.000,00
	Golongan IV : Uang Harian (1 org x 4 hari x 2 kali)	8	OH	550.000,00	4.400.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 3 hari x 2 kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	Transportasi	2	OT	300.000,00	600.000,00
	Golongan III : Uang Harian (3 org x 4 hari x 3 kali)	36	OH	450.000,00	16.200.000,00
	Uang Penginapan (3 org x 3 hari x 3 kali)	27	OH	500.000,00	13.500.000,00
	Transportasi	9	OT	300.000,00	2.700.000,00
	Kota Banda Aceh, Aceh Tenggara		0		41.900.000,00
	Golongan IV : uang Harian (1 org x 4 hari x 2 kali)	8	OH	550.000,00	4.400.000,00
	Uang penginapan (1 org x 3 hari x 2 kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	Transportasi	2	OT	300.000,00	600.000,00
	Golongan III : uang harian (3 org x 4 hari x 3 kali)	36	OH	450.000,00	16.200.000,00
	Uang penginapan (3 org x 3 hari x 3 kali)	27	OH	500.000,00	13.500.000,00
	Transportasi	9	OT	300.000,00	2.700.000,00
	Kota Banda Aceh, Gayo Lues		0		41.900.000,00
	Golongan IV : Uang harian (1 org x 4 hari x 2 kali)	8	0	550.000,00	4.400.000,00
	Uang penginapan (1 org x 3 hari x 2 kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	Transportasi	2	OT	300.000,00	600.000,00
	Golongan III : Uang harian (3 org x 4 hari x 3 kali)	36	OH	450.000,00	16.200.000,00
	Uang penginapan (3 org x 3 hari x 3 kali)	27	OH	500.000,00	13.500.000,00
	Transportasi	9	OT	300.000,00	2.700.000,00
	Kota Banda Aceh, Nagan Raya		0		41.900.000,00
	Golongan IV : Uang harian (1 org x 4 hari x 2 kali)	8	OH	550.000,00	4.400.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 3 hari x 2 kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	Transportasi	2	OT	300.000,00	600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	<i>Golongan III : Uang harian (3 org x 4 hari x 3 kali)</i>	36	OH	450.000,00	16.200.000,00
	<i>Uang Penginapan (3 org x 3 hari x 3 kali)</i>	27	OH	500.000,00	13.500.000,00
	<i>Transportasi</i>	9	OT	300.000,00	2.700.000,00
	<i>Kota Banda Aceh, Aceh Barat Daya</i>		0		45.500.000,00
	<i>Golongan IV : Uang harian (1 org x 4 hari x 2 kali)</i>	8	OH	550.000,00	4.400.000,00
	<i>Uang Penginapan (1 org x 3 hari x 2 kali)</i>	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	<i>Transportasi</i>	2	OT	300.000,00	600.000,00
	<i>Golongan III : Uang harian (3 org x 4 hari x 3 kali)</i>	36	OH	550.000,00	19.800.000,00
	<i>Uang penginapan (3 org x 3 hari x 3 kali)</i>	27	OT	500.000,00	13.500.000,00
	<i>Transportasi</i>	9	OT	300.000,00	2.700.000,00
	<i>Kota Banda Aceh, Aceh Singkil</i>		0		41.900.000,00
	<i>Golongan IV : Uang Harian (1 org x 4 Hri x 2 kali)</i>	8	OH	550.000,00	4.400.000,00
	<i>Uang Penginapan (1 hari x 3 hari x 2 kali)</i>	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	<i>Transportasi</i>	2	OH	300.000,00	600.000,00
	<i>Golongan III : Uang Harian (3 org x 4 hari x 3 kali)</i>	36	OH	450.000,00	16.200.000,00
	<i>Uang penginapan (3 org x 3 hari x 3 kali)</i>	27	OH	500.000,00	13.500.000,00
	<i>Transportasi</i>	9	OT	300.000,00	2.700.000,00
	<i>Kota Banda Aceh, Simenleu</i>		0		41.900.000,00
	<i>Golongan IV : Uang harian (1 org x 4 hari x 2 kali)</i>	8	OH	550.000,00	4.400.000,00
	<i>Uang penginapan (1 org x 3 hari x 2 kali)</i>	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	<i>Transportasi</i>	2	OT	300.000,00	600.000,00
	<i>Golongan III : Uang harian (3 org x 4 hari x 3 kali)</i>	36	OH	450.000,00	16.200.000,00
	<i>Uang Penginapan (3 org x 3 hari x 3 kali)</i>	27	OH	500.000,00	13.500.000,00
	<i>Transportasi</i>	9	OT	300.000,00	2.700.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				96.600.000,00
	<i>Konsultasi Teknis untuk Kegiatan Bandar Udara Sultan Iskandar Muda - Banda Aceh</i>		0		32.200.000,00
	<i>Gol. IV</i>		0		16.600.000,00
	<i>Uang Harian (1 org x 3 hr x 2 kali)</i>	6	OH	700.000,00	4.200.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 2 hr x 2 kali)</i>	4	OH	850.000,00	3.400.000,00
	<i>Transportasi</i>	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	<i>Gol. III</i>		0		15.600.000,00
	<i>Uang Harian (1 org x 3 hri x 2 kali)</i>	6	OH	600.000,00	3.600.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 2 hri x 2 kali)</i>	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	<i>Transport</i>	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	<i>Konsultasi Teknis untuk Kegiatan Bandar Udara Syech Hamzah Fansuri - Aceh Singkil</i>		0		32.200.000,00
	<i>Gol. IV</i>		0		16.600.000,00
	<i>Uang Harian (1 org x 3 hr x 2 kali)</i>	6	OH	700.000,00	4.200.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 2 hr x 2 kali)</i>	4	OH	850.000,00	3.400.000,00
	<i>Transportasi</i>	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	<i>Gol. III</i>		0		15.600.000,00
	<i>Uang Harian (1 org x 3 hri x 2 kali)</i>	6	OH	600.000,00	3.600.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 2 hri x 2 kali)</i>	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	<i>Transport</i>	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	<i>Konsultasi Teknis untuk Kegiatan Bandar Udara Blang Kenjeuren - Gayo Lues</i>		0		32.200.000,00
	<i>Gol. IV</i>		0		16.600.000,00
	<i>Uang Harian (1 org x 3 hr x 2 kali)</i>	6	OH	700.000,00	4.200.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 2 hr x 2 kali)</i>	4	OH	850.000,00	3.400.000,00
	<i>Transportasi</i>	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	<i>Gol. III</i>		0		15.600.000,00
	<i>Uang Harian (1 org x 3 hri x 2 kali)</i>	6	OH	600.000,00	3.600.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 2 hri x 2 kali)</i>	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	<i>Transport</i>	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				12.653.657.116,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				12.653.657.116,00
5.2.3.49.21.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandar				12.653.657.116,00
	<i>Koridor Penghubung Gedung VIP ke Terminal Bandara Sultan Iskandar Muda (PENAS 2017)</i>	1	Paket	12.274.047.400,00	12.274.047.400,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.49.21.	Pengawasan Koridor Penghubung Gedung VIP ke Terminal Bandara Sultan Iskandar Muda (PENAS 2017)	1	Paket	379.609.716,00	379.609.716,00
Jumlah					13.089.857.116,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.18. - Program Pembangunan Sarana dan Prasarana Perhubungan				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.18.07. - Pembangunan prasarana pos dan telekomunikasi				
Lokasi Kegiatan	: Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 2.555.127.000,00 (Dua milyar lima ratus lima puluh lima juta seratus dua puluh tujuh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 835.000.000,00 (Delapan ratus tiga puluh lima juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersediannya fasilitas dan prasarana pos dan telekomunikasi			2 paket	
Masukan	Jumlah Dana Yang dibutuhkan			Rp. 835.000.000,00	
Keluaran	Fasilitas dan Prasarana pos dan telekomunikasi			2 paket	
Hasil	Komunikasi yang lancar			2 paket	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				835.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				835.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				635.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				25.000.000,00
5.2.2.03.20.	Belanja Administrasi/Pendaftaran				25.000.000,00
	Biaya Spektrum frekuensi 2016	1	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				400.000.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				400.000.000,00
	Perbaikan/ perawatan tower dan fasilitas repeater sector Perhubungan Provinsi Aceh	1	Paket	400.000.000,00	400.000.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				210.000.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				210.000.000,00
	Dalam rangka Koordinasi/ Konsultasi Teknis ke Kementerian Kominfo, Universal Service Obligation/ PLIK, MPLIK, Penggunaan Spektrum Frekuensi Radio, Direktorat Jenderal Penataan Ruang tentang Kriteria Teknis Lokasi Menara Telekomunikasi		0		131.250.000,00
	Golongan IV :Uang harian (1 org x 3 hari x 5 kali)	15	OH	700.000,00	10.500.000,00
	penginapan (1 org x 3 hari x 5 kali)	15	OH	850.000,00	12.750.000,00
	Transportasi	5	OT	4.500.000,00	22.500.000,00
	Golongan III:uang harian (2 org x 3 hari x 5 kali)	30	OH	600.000,00	18.000.000,00
	penginapan (2 org x 3 hari x 5 kali)	30	OH	750.000,00	22.500.000,00
	Transportasi	10	OT	4.500.000,00	45.000.000,00
	Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi dengan Indosat, PT. Telkomsel dan Operatoe Telekomunikasi Selular Swasta Lainnya tentang rencana ekspansi pembangunan Menara Telekomunikasi di wilayah Aceh		0		52.500.000,00
	Golongan IV : uang harian (1 org x 3 hari x 2 kali)	6	OH	700.000,00	4.200.000,00
	penginapan (1 org x 3 hari x 2 kali)	6	OH	850.000,00	5.100.000,00
	Transportasi	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Golongan III :uang harian (2 org x 3 hari x 2 kali)	12	OH	600.000,00	7.200.000,00
	penginapan (2 org x 3hari x 2 kali)	12	OH	750.000,00	9.000.000,00
	Transportasi	4	OT	4.500.000,00	18.000.000,00
	Dalam Rangka Mengikuti Event/ Kegiatan Nasional Perkumpulan Filateli Indonesia		0		26.250.000,00
	Golongan IV : uang harian (1 org x 3 hari x 1 kali)	3	OH	700.000,00	2.100.000,00
	penginapan (1 org x 3 hari x 1 kali)	3	OH	850.000,00	2.550.000,00
	Transportasi	1	OT	4.500.000,00	4.500.000,00
	Golongan III :uang harian (2 org x 3 hari x 1 kali)	6	OH	600.000,00	3.600.000,00
	penginapan (2 org x 3 hari x 1 kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	Transportasi	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				200.000.000,00
5.2.3.49.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				200.000.000,00
5.2.3.49.04.	Belanja modal Pengadaan Bangunan Gedung Instalasi				200.000.000,00
	Pembangunan taman digital di kawasan Lhong Raya (PENAS 2017)	2	unit	100.000.000,00	200.000.000,00
Jumlah					835.000.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.19. - Program Pengendalian dan Pengamanan Lalu Lintas				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.19.01. - Pengadaan rambu-rambu lalu lintas				
Lokasi Kegiatan	: Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 9.798.019.000,00 (Sembilan milyar tujuh ratus sembilan puluh delapan juta sembilan belas ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 2.500.000.000,00 (Dua milyar lima ratus juta rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Penyediaan rambu-rambu lalu lintas di jalan provinsi			16 paket	
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan			Rp. 2.500.000.000,00	
Keluaran	Terpenuhinya kebutuhan fasilitas keselamatan lalu lintas			16 paket	
Hasil	Peningkatan keselamatan lalu lintas			16 paket	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				2.500.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				2.500.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				2.500.000.000,00
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu				2.500.000.000,00
5.2.3.58.02.	Belanja modal Pengadaan Rambu Tidak Bersuar				2.500.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rambu chevron di Kabupaten Aceh Tamiang	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan cermin cembung di Kabupaten Aceh Utara	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pemasangan RPPJ di Kota Banda Aceh (PENAS 2017)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pemasangan Rambu Jalan di Kota Banda Aceh (PENAS 2017)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pekerjaan Cermin Cembung di Kab. Aceh Tenggara (DAK)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pekerjaan Cermin Cembung di Kab. Bireuen (DAK)	1	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	Pekerjaan Cermin Cembung di Kab. Aceh Barat Daya (DAK)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan Rambu Chevron di Kab. Aceh Tengah	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan Rambu chevron di Kab. Gayo Lues	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rambu chevron di Kab. Aceh Tenggara	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan cermin tikungan di Kota Subulussalam	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan RPPJ di Kota Subulussalam	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rambu-rambu lalu lintas di Kota Subulussalam	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
Jumlah					2.500.000.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016					
Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh					
Ir. Hasanuddin, M.Si					
NIP. 19600602 199003 1 010					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1	
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.19. - Program Pengendalian dan Pengamanan Lalu Lintas				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.19.02. - Pengadaan marka jalan				
Lokasi Kegiatan	: Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp.	15.868.292.000,00	(Lima belas milyar delapan ratus enam puluh delapan juta dua ratus sembilan puluh dua ribu rupiah)		
Jumlah Tahun n	: Rp.	11.500.000.000,00	(Sebelas milyar lima ratus juta rupiah)		
Jumlah Tahun n+1	: Rp.	0,00	(Rupiah)		
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Tersedianya marka di jalan kabupaten/kota dan jalan provinsi		39 paket	
Masukan		Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Rp. 11.500.000.000,00	
Keluaran		Terpenuhinya fasilitas keselamatan lalu lintas		39 paket	
Hasil		Peningkatan keselamatan lalu lintas di jalan		39 paket	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				11.500.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				11.500.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				11.500.000.000,00
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu				11.500.000.000,00
5.2.3.58.02.	Belanja modal Pengadaan Rambu Tidak Bersuar				11.500.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan pita kejut di pusat keramaian Kabupaten Pidie Jaya	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan pita kejut di jalan akses Kabupaten Pidie	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan pita kejut di kawasan Kota Tamiang	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan marka jalan di daerah rawan kecelakaan Kabupaten Aceh Tamiang	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump jalan akses Matang Kali	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump jalan akses Kecamatan Blang Jueng	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan pita kejut di pusat keramaian Kabupaten Aceh Utara	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan marka jalan di daerah rawan kecelakaan Kabupaten Aceh Utara	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump kecamatan Indrapuri Kabupaten Aceh Besar	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump kecamatan Montasik Kabupaten Aceh Besar	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump kecamatan Suka Makmur Kabupaten Aceh Besar	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan marka jalan kecamatan Jantho Kabupaten Aceh Besar	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan paku marka Glass Eye jalan kec. Johan Pahlawan dan Kaway XVI Kab. Aceh Barat	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan paku marka Glass Eye jalan kec. Darul Makmur Kabupaten Nagan Raya	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan marka jalan dalam Kabupaten Nagan Raya	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump Kabupaten Nagan Raya	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan marka jalan di Kabupaten Abdya	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan marka jalan di Kabupaten Aceh Selatan	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump Kabupaten Abdya dan Aceh Selatan	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pekerjaan dan pemasangan zebra cross di Pusat keramaian Kabupaten Bireuen	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan paku marka Glass Eye jalan di lintasan Samalanga Kabupaten Bireuen	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump Kabupaten Bireuen	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.58.02.	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump Kecamatan Ulee Kareng Kota Banda Aceh	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump Kecamatan Darussalam Kabupaten Aceh Utara	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump kecamatan Mesjid Raya Kabupaten Aceh Besar	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump Kecamatan Baitussalam Kabupaten Aceh Besar	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan marka jalan dan pita kejut di kecamatan Meuraxa Kota Banda Aceh	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pekerjaan dan pemasangan zebra cross di pusat keramaian Kota Banda Aceh	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pekerjaan dan pemasangan pita kejut di kawasan kecamatan Baiturrahman Kota Banda Aceh	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pemasangan marka zebra cross di Kecamatan Banda Raya Kota Banda Aceh (PENAS 2017)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pekerjaan Paku MArka Solar Cell di Kab. Aceh Tengah (DAK)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pekerjaan Paku Marka Solar Cell di Kab. Aceh Tenggara (DAK)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pekerjaan Paku Marka Solar Cell di Pegunungan Seulawah (DAK)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pekerjaan Paku Marka Solar Cell di Pegunungan Geurutee (DAK)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pekerjaan Paku Marka Solar Cell Lintasan Banda Aceh - Senlimum(DAK)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pekerjaan Speed Bump di Kab. Aceh Tenggara (DAK)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pekerjaan Speed Bump di Kab. Aceh Utara (DAK)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Fasilitas Keselamatan di Daerah Rawan Kecelakaan Kota Sabang (DAK)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Fasilitas Keselamatan di Daerah Rawan Kecelakaan Kab. Aceh Tenggara (DAK)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan Rubber Speed Bump Kecamatan Baiturrahman	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan marka jalan lintas Blang Dalam - Alue Peunawa Kecamatan Bababrot Kabupaten Abdya	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan marka jalan lintas Ie Mirah - Trangan Kecamatan Bababrot Kabupaten Abdya	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan marka jalan Lintas Alue Jeureujak - Kendai Bababrot Kabupaten Abdya	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan marka jalan lintas Gunong - Cot Manee Kabupaten Abdya	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan marka jalan lintas dan pita kejut Kecamatan Bababrot - Kecamatan Darul Makmur Kabupaten Nagan Raya	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan marka jalan lintas Sawang II - Ujung Kareng Kecamatan Sawang Kabupaten Aceh Selatan	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan marka jalan lintas Kendai Bakongan - Sibadeh Kecamatan Bakongan Kabupaten Selatan	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan marka jalan Ujung Karang - Pasir Kecamatan Sawang Kabupaten Selatan	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan marka jalan lintas Kuta Buloh - Lhok Aman Kecamatan Meukuek Kabupaten Selatan	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan marka jalan lintas dan pita kejut Kecamatan Samadua Kabupaten Selatan	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump kecamatan Kuta Baro Kabupaten Aceh Besar	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump bump kecamatan Lhoong Kabupaten Aceh Besar	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan paku marka Glass Eye di Gunung Ludah Kec. Lhoknga/Leupung, Gunung Pulot Kec. Leupung, Gunung Paro Kec. Leupung/Lhoong dan Gunung Kulu Kec. Lhoong Kabupaten Aceh Besar	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan rubber speed bump kecamatan Lhoknga Kabupaten Aceh Besar	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan marka jalan Desa Ie Mirah - Trangon Kabupaten Abdya	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan marka jalan Sawang 2 - Tring Menduro Tunong - Panton Luas Kec. Sawang Kab. Aceh Selatan	1	paket	150.000.000,00	150.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan marka jalan Desa Puloe Teungoh - Desa Suka Ramai Kec. Darul Makmur Kab. Nagan Raya	1	paket	150.000.000,00	150.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan marka jalan di Kota Subulussalam	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
Jumlah					11.500.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)																														
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010																																			
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst																																			
<table><tr><th colspan="5">Tim Anggaran Pemerintah Aceh</th></tr><tr><th>No</th><th>Nama</th><th>NIP</th><th>Jabatan</th><th>Tandatangan</th></tr><tr><td>1</td><td>Drs. Zulkifli Hs, MM</td><td>19570310 198603 1 006</td><td>Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah</td><td>1</td></tr><tr><td>2</td><td>Jamaluddin, SE, M.Si, Ak</td><td>19750701 199903 1 002</td><td>Kepala Dinas Keuangan Aceh</td><td>2</td></tr><tr><td>3</td><td>Drs. Muhammad, MM</td><td>19640502 199103 1 001</td><td>Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh</td><td>3</td></tr><tr><td>4</td><td>Nurchalis, SP</td><td>19730723 200003 1 001</td><td>Kepala Biro Administrasi Pembangunan</td><td>4</td></tr></table>						Tim Anggaran Pemerintah Aceh					No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4
Tim Anggaran Pemerintah Aceh																																			
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan																															
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1																															
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2																															
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3																															
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4																															

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.19. - Program Pengendalian dan Pengamanan Lalu Lintas					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.19.03. - Pengadaan pagar pengaman jalan					
Lokasi Kegiatan : -					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 842.550.000,00 (Delapan ratus empat puluh dua juta lima ratus lima puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 390.730.000,00 (Tiga ratus sembilan puluh juta tujuh ratus tiga puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Tersedianya pagar pengaman jalan (guard rail) di jalan provinsi		3 paket	
Masukan		Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Rp. 390.730.000,00	
Keluaran		Terpenuhinya kebutuhan fasilitas keselamatan lalu lintas di jalan provinsi		3 paket	
Hasil		Peningkatan keselamatan lalu lintas di jalan		3 paket	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				390.730.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				390.730.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				390.730.000,00
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu				390.730.000,00
5.2.3.58.02.	Belanja modal Pengadaan Rambu Tidak Bersuar				390.730.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Rolling Guardrail di Lintasan Sabang - KM. 0 Kota Sabang (DAK)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Rolling Guardrail di Lintasan Banda Aceh - Sigli (DAK)	1	Paket	190.730.000,00	190.730.000,00
Jumlah					390.730.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016					
Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh					
Ir. Hasanuddin, M.Si					
NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				

Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN

Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA

Program : 1.07.1.07.01.19. - Program Pengendalian dan Pengamanan Lalu Lintas

Kegiatan : 1.07.1.07.01.19.04. - Pengadaan deliniator

Lokasi Kegiatan : Aceh

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 2.349.800.000,00 (Dua milyar tiga ratus empat puluh sembilan juta delapan ratus ribu rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 625.000.000,00 (Enam ratus dua puluh lima juta rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Tersediannya deliniator di lintasan jalan Provinsi		6 paket	
Masukan		Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Rp. 625.000.000,00	
Keluaran		Terpenuhinya kebutuhan fasilitas keselamatan di jalan provinsi		6 paket	
Hasil		Peningkatan keselamatan lalu linta di jalan		6 paket	

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				625.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				625.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				625.000.000,00
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu				625.000.000,00
5.2.3.58.02.	Belanja modal Pengadaan Rambu Tidak Bersuar				625.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan Deliniator di Kabupaten Aceh Tenggara	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan Deliniator ruas jalan Kabupaten Aceh Barat Daya	1	paket	150.000.000,00	150.000.000,00
	Rehabilitasi Deliniator di Kawasan Subulussalam	1	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan delineator di Kab. Gayo Lues	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
Jumlah					625.000.000,00

Banda Aceh, 22 Februari 2016

Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si

NIP. 19600602 199003 1 010

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA
Program	: 1.07.1.07.01.19. - Program Pengendalian dan Pengamanan Lalu Lintas
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.19.05. - Pengadaan traffic light
Lokasi Kegiatan	: Aceh
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 8.317.600.000,00 (Delapan milyar tiga ratus tujuh belas juta enam ratus ribu rupiah)
Jumlah Tahun n	: Rp. 2.152.244.752,00 (Dua milyar seratus lima puluh dua juta dua ratus empat puluh empat ribu tujuh ratus lima puluh dua)
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Tersedianya traffic light di persimpangan jalan Kabupaten/Kota dan Provinsi		31 paket	
Masukan		Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Rp. 2.152.244.752,00	
Keluaran		Terpenuhinya fasilitas keselamatan di persimpangan Kabupaten/Kota dan Provinsi		31 paket	
Hasil		Peningkatan keselamatan lalu lintas di jalan		31 paket	

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				2.152.244.752,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				2.152.244.752,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				478.171.752,00
5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				478.171.752,00
5.2.2.21.03.	Belanja Hibah Barang atau Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Kabupaten/Kota (Yang Pendanaannya Bersumber Dari Tambahan Dana Bagi Hasil Migas Dan Dana Otonomi Khusus)				478.171.752,00
	Control Panel Traffic Light Diseputaran Kota Takengon (Migas Kab. Aceh Tengah)	1	Paket	478.171.752,00	478.171.752,00
5.2.3.	Belanja Modal				1.674.073.000,00
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu				1.674.073.000,00
5.2.3.58.01.	Belanja modal Pengadaan Rambu Bersuar Lalu Lintas Darat				1.674.073.000,00
	Rehabilitasi Traffic Light di Kota Banda Aceh (PENAS 2017)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan Display Info di Traffic Light Kota Banda Aceh (DAK)	1	paket	150.000.000,00	150.000.000,00
	Pekerjaan Traffic Light di Simpang Lamjame Kota Banda Aceh (DAK)	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pemeliharaan fasilitas keselamatan jalan di Provinsi Aceh (DAK)	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan LPJU di Kab. Aceh Tengah	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan LPJU di Kab. Gayo Lues	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan LPJU di Kab. Aceh Tenggara	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan lampu tenaga surya pada fasilitas angkutan massal koridor I (Pendamping DAK)	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan dan pemasangan LPJU tenaga surya di Banda Aceh dan Aceh Besar (Pendamping DAK)	1	Paket	124.073.000,00	124.073.000,00
Jumlah					2.152.244.752,00

Banda Aceh, 22 Februari 2016

Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si
NIP. 19600602 199003 1 010

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH		RKA - SKPA 2.2.1		
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.19. - Program Pengendalian dan Pengamanan Lalu Lintas					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.19.07. - Pembangunan zona keselamatan lalu lintas jalan					
Lokasi Kegiatan : Aceh					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 4.985.469.000,00 (Empat milyar sembilan ratus delapan puluh lima juta empat ratus enam puluh sembilan ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 920.000.000,00 (Sembilan ratus dua puluh juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Tersedianya zona aman sekolah di kab. Aceh Tengah		1 paket	
Masukan		Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Rp. 920.000.000,00	
Keluaran		Terpenuhinya zona aman sekolah di kab. Aceh Tengah		1 paket	
Hasil		Peningkatan keselamatan lalu lintas di jalan		1 paket	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				920.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				920.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				920.000.000,00
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu				920.000.000,00
5.2.3.58.02.	Belanja modal Pengadaan Rambu Tidak Bersuar				920.000.000,00
	Pengadaan Zona Selamat Sekolah di Kabupaten Aceh Tamiang	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan Zona Selamat Sekolah di Kabupaten Bireuen	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan Zona Selamat Sekolah di jalan Banda Aceh - Meulaboh km 11,5, depan SD Negeri Keude Bieng, Kecamatan Lhoknga Kabupaten Aceh Besar	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pengadaan Zona Selamat Sekolah di Kecamatan Blangpidie Kabupaten Aceh Barat Daya	1	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00
	Pekerjaan zona keselamatan sekolah Kecamatan Meukek Kabupaten Aceh Selatan	1	Paket	170.000.000,00	170.000.000,00
Jumlah					920.000.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.19. - Program Pengendalian dan Pengamanan Lalu Lintas				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.19.08. - Monitoring, evaluasi dan pelaporan				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 422.600.000,00 (Empat ratus dua puluh dua juta enam ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 286.400.000,00 (Dua ratus delapan puluh enam juta empat ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pengembangan fasilitas keselamatan jalan	1 tahun			
Masukan	Jumlah Dana Yang Dibutuhkan	Rp. 286.400.000,00			
Keluaran	Tersedianya data kinerja pelaksanaan dan perkembangan kegiatan	1 tahun			
Hasil	Pembangunan fasilitas keselamatan lalu lintas yang sesuai spesifikasi dan tepat waktu	1 tahun			
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				286.400.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				286.400.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				286.400.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				86.400.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				86.400.000,00
	Dalam Rangka monitoring pekerjaan fasilitas keselamatan LLAJ dan pekerjaan prasarana perhubungan darat:		0		86.400.000,00
	Golongan IV : Transport (1 org x 4 zona x 2 kegiatan)	8	OT	400.000,00	3.200.000,00
	Uang Harian (1 org x 3 hari x 4 zona x 2 kegiatan)	24	OH	550.000,00	13.200.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hari x 4 zona x 2 kegiatan)	24	OH	750.000,00	18.000.000,00
	Golongan III : Transport (2 org x 4 zona x 2 kegiatan)	16	OT	400.000,00	6.400.000,00
	Uang Harian (2 org x 3 hari x 4 zona x 2 kegiatan)	48	OH	450.000,00	21.600.000,00
	Penginapan (2 org x 3 hari x 4 zona x 2 kegiatan)	48	OH	500.000,00	24.000.000,00
5.2.2.19.	Belanja Jasa Konsultansi				200.000.000,00
5.2.2.19.03.	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				200.000.000,00
	Pengawasan Fasilitas Keselamatan LLAJ		0		200.000.000,00
	Zona Pusat	1	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	Zona Barat	1	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	Zona Utara - Timur	1	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	Zona Selatan - Tenggara	1	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
Jumlah					286.400.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016					
Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh					
Ir. Hasanuddin, M.Si					
NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.20. - Program Peningkatan Kelaikan Pengoperasian Kendaraan Bermotor					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.20.02. - Pengadaan alat pengujian kendaraan bermotor					
Lokasi Kegiatan : Kab. Aceh Barat					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 2.925.673.600,00 (Dua milyar sembilan ratus dua puluh lima juta enam ratus tujuh puluh tiga ribu enam ratus rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 200.000.000,00 (Dua ratus juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya Kelaikan Kendaraan Bermotor		1 paket	
Masukan		Jumlah Dana Yang Dibutuhkan		Rp. 200.000.000,00	
Keluaran		Tersedianya peralatan pengujian kendaraan bermotor		1 paket	
Hasil		Meningkatnya kelaikan jalan kendaraan bermotor		1 paket	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				200.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				200.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				200.000.000,00
5.2.3.24.	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur				200.000.000,00
5.2.3.24.08.	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur/Pembanding				200.000.000,00
	Pengadaan sarana penunjang dan instalasi Alat PKB Kabupaten Aceh Tengah	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
Jumlah					200.000.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1	
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.20. - Program Peningkatan Kelaikan Pengoperasian Kendaraan Bermotor				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.20.04. - Pelaksanaan penelitian kelaikan kendaraan bermotor				
Lokasi Kegiatan	: Dishubkomintel Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 141.920.000,00 (Seratus empat puluh satu juta sembilan ratus dua puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 149.240.000,00 (Seratus empat puluh sembilan juta dua ratus empat puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Penelitian dan sistem lalu lintas			1 tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 149.240.000,00	
Keluaran	Laporan penelitian kecelakaan dan penilaian sistem lalu lintas			1 tahun	
Hasil	Menurunnya angka kecelakaan			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				149.240.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				149.240.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				94.560.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				94.560.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				94.560.000,00
	Panitia Operasional Unit Kecelakaan Lalu Lintas		0		94.560.000,00
	Ketua (1 org)	12	bln	420.000,00	5.040.000,00
	Sekretaris (1 org)	12	bln	360.000,00	4.320.000,00
	Anggota (7 org)	84	12	300.000,00	25.200.000,00
	Pembahas (12 x 10 kegiatan)	120	org	200.000,00	24.000.000,00
	Tim Audit Keselamatan Lalu Lintas Jalan (6 org x 3 br x 10 kegiatan)	180	org	200.000,00	36.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				54.680.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				54.680.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				54.680.000,00
	Pengukuran Dimensi Kendaraan di Lintas Utara - Timur, Barat - Selatan dan Tengah		0		
	Gol. IV		0		
	Uang Harian (2 org x 3 br x 2 kali)	12	OH	550.000,00	6.600.000,00
	Penginapan (2 org x 2 br x 2 kali)	8	OH	750.000,00	6.000.000,00
	Transportasi	4	OH	250.000,00	1.000.000,00
	Gol. III		0		
	Uang Harian (2 org x 3 br x 2 kali)	12	OH	450.000,00	5.400.000,00
	Penginapan (2 org x 2 br x 2 kali)	8	OH	500.000,00	4.000.000,00
	Transportasi	4	OH	250.000,00	1.000.000,00
	Gol. II		0		
	Uang Harian (1 org x 3 br x 2 kali)	6	OH	360.000,00	2.160.000,00
	Penginapan (1 org x 2 br x 2 kali)	4	OH	370.000,00	1.480.000,00
	Transportasi	2	OH	250.000,00	500.000,00
	Operasional Unit Kecelakaan Lalu Lintas		0		
	Gol. IV		0		
	Uang Harian (1 org x 3 br x 2 kali)	6	OH	550.000,00	3.300.000,00
	Penginapan (1 org x 2 br x 2 kali)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Transportasi	2	OH	250.000,00	500.000,00
	Gol. III		0		
	Uang Harian (3 org x 3 br x 2 kali)	18	OH	450.000,00	8.100.000,00
	Penginapan (3 org x 2 br x 2 kali)	12	OH	500.000,00	6.000.000,00
	Transportasi	6	OT	250.000,00	1.500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Gol. II		0		
	Uang Harian (1 org x 3 br x 2 kali)	6	OH	360.000,00	2.160.000,00
	Penginapan (1 org x 2 br x 2 kali)	4	OH	370.000,00	1.480.000,00
	Transportasi	2	OT	250.000,00	500.000,00
Jumlah					149.240.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.22. - Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.22.04. - Penelitian dan pengembangan ilmu pengetahuan dan teknologi				
Lokasi Kegiatan	: Dishubkomintel Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 416.116.000,00 (Empat ratus enam belas juta seratus enam belas ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 646.520.000,00 (Enam ratus empat puluh enam juta lima ratus dua puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Penelitian dan pengembangan teknologi, informasi dan komunikasi Pemerintah Aceh			1 tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 646.520.000,00	
Keluaran	Cetak Biru			1 tahun	
Hasil	Perencanaan TIK yang terarah			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				646.520.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				646.520.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				56.400.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				56.400.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer /Tidak Tetap				56.400.000,00
	Tenaga Kontrak Web Programmer	12	OB	2.400.000,00	28.800.000,00
	Tenaga Kontrak Administrasi Sistem	12	OB	2.300.000,00	27.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				590.120.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				700.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				700.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor	1	paket	700.000,00	700.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				30.000.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				30.000.000,00
	Publikasi Alamat Website dan Alamat E-mail SKPA	1	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				1.200.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.200.000,00
	Belanja Minum/ Snack Rapat (10 org x 12 kl)	120	org	10.000,00	1.200.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				158.220.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				86.520.000,00
	Dalam Rangka Analisis Kebutuhan Data dan Informasi TIK		0		
	Gol.IV		0		
	Uang Harian(1 org x 3 br x 2 kali)	6	OH	550.000,00	3.300.000,00
	Penginapan (1 org x 2 br x 2 kali)	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	Transportasi (1 org x 2 kl)	2	OT	400.000,00	800.000,00
	Gol.III		0		
	Uang Harian(3 org x 3 br x 2 kali)	18	OH	450.000,00	8.100.000,00
	Penginapan (3 org x 2 bri x 2 kali)	12	OH	500.000,00	6.000.000,00
	Transportasi (3 org x 2 kl)	6	OT	400.000,00	2.400.000,00
	Gol.II		0		
	Uang Harian(3 org x 3 br x 2 kali)	18	OH	360.000,00	6.480.000,00
	Penginapan (3 org x 2 br x 2 kali)	12	OH	370.000,00	4.440.000,00
	Transportasi (3 org x 2 kl)	6	OT	400.000,00	2.400.000,00
	Dalam Rangka Pendampingan Penerapan E-Government		0		
	Gol.IV		0		
	uang harian (1 org x 4 br x 2 kali)	8	OH	550.000,00	4.400.000,00
	penginapan (1 org x 3 bri x 2 kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Transportasi (1 org x 2 kali)	2	OT	400.000,00	800.000,00
	Gol.III		0		
	Uang Harian (3 org x 4 hr x 2 kali)	24	OH	450.000,00	10.800.000,00
	Penginapan (3 org x 3 hr x 2 kali)	18	OH	500.000,00	9.000.000,00
	Transportasi (3 org x 2 kali)	6	OT	400.000,00	2.400.000,00
	Gol.II		0		
	Uang Harian (3 org x 4 hr x 2 kali)	24	OH	360.000,00	8.640.000,00
	Penginapan (3 org x 3 bri x 2 kali)	18	OH	370.000,00	6.660.000,00
	Transportasi (3 org x 2 kali)	6	OT	400.000,00	2.400.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				71.700.000,00
	Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi E-Government		0		
	Gol.IV		0		
	Uang Harian (1 org x 3 hr x 3 kali)	9	OH	700.000,00	6.300.000,00
	penginapan (1 org x 2 bri x 3 kali)	6	OH	850.000,00	5.100.000,00
	Transportasi (1 org x 3 kali)	3	OT	4.500.000,00	13.500.000,00
	Gol.III		0		
	Uang Harian (2 org x 3 hr x 3 kali)	18	OH	600.000,00	10.800.000,00
	Penginapan (2 org x 2 bri x 3 kali)	12	OH	750.000,00	9.000.000,00
	Transportasi (2 org x 3 kali)	6	OT	4.500.000,00	27.000.000,00
5.2.2.19.	Belanja Jasa Konsultansi				400.000.000,00
5.2.2.19.01.	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				400.000.000,00
	Kajian Persiapan ISO 9001	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Kajian Persiapan ISO 27001	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
Jumlah					646.520.000,00

Banda Aceh, 22 Februari 2016
Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si
NIP. 19600602 199003 1 010

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.22. - Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.22.08. - Monitoring dan evaluasi jaringan komunikasi dan informasi				
Lokasi Kegiatan	: Dishubkomintel Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 1.021.879.000,00 (Satu milyar dua puluh satu juta delapan ratus tujuh puluh sembilan ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 642.230.000,00 (Enam ratus empat puluh dua juta dua ratus tiga puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Monitoring dan evaluasi jaringan komunikasi dan informasi data di Provinsi Aceh			1 tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 642.230.000,00	
Keluaran	Pergub pengelolaan TIK			1 tahun	
Hasil	Jaringan komunikasi dan informasi data yang handal			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				642.230.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				642.230.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				53.400.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				53.400.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				53.400.000,00
	Honor Pengelola TIK Dishubkomintel Aceh		0		
	Penanggung Jawab (1 org x 12 bulan)	12	OB	450.000,00	5.400.000,00
	Koordinator (1 org x 12 bulan)	12	OB	400.000,00	4.800.000,00
	Unsur Teknis (12 org x 12 bulan)	144	OB	300.000,00	43.200.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				588.830.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				219.000.000,00
5.2.2.03.06.	Belanja kawat/faksimili/internet				129.000.000,00
	Biaya Koneksi Jaringan untuk Radio Gateway (3 lokasi x 12 bln)	1	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	Sewa VSAT termasuk Bandwidth dan Koneksi untuk Mobil Komunikasi Bergerak	1	Paket	114.000.000,00	114.000.000,00
5.2.2.03.08.	Belanja Sertifikasi				10.000.000,00
	Biaya ISR (Izin Stasion Radio) untuk Riviter, Radio Mobil serta HT	1	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.03.21.	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara (EO)				80.000.000,00
	Forum Diskusi Komunitas Pengelola TIK Pemerintah Aceh	1	paket	80.000.000,00	80.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				99.780.000,00
5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service				99.780.000,00
	Jasa Maintenance Shelter BTS, Tower Client SKPA	1	paket	99.780.000,00	99.780.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				270.050.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				174.350.000,00
	Dalam Rangka Pemeliharaan, Monitoring, Evaluasi Jaringan Kab/ Kota Gol. IV		0		
			0		
	Uang Harian (3 org x 4 hr x 3 kali)	36	OH	550.000,00	19.800.000,00
	Penginapan (3 org x 3 hr x 3 kali)	27	OH	750.000,00	20.250.000,00
	Transportasi Gol. III	9	OT	200.000,00	1.800.000,00
			0		
	Uang Harian (6 org x 4 hr x 5 kali)	120	OH	450.000,00	54.000.000,00
	Penginapan (6 org x 3 hr x 5 kali)	90	OH	500.000,00	45.000.000,00
	Transportasi Gol. II	30	OT	200.000,00	6.000.000,00
			0		
	Uang Harian (2 org x 4 hr x 5 kali)	40	OH	360.000,00	14.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Penginapan (2 org x 3 br x 5 kali)	30	OH	370.000,00	11.100.000,00
	Transportasi	10	OT	200.000,00	2.000.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				95.700.000,00
	Dalam Rangka Konsultasi / Kerjasama untuk Pengembangan Teknologi Informasi dan Komunikasi Gol.IV		0		
			0		
	Uang Harian (3 org x 4 br x 2 kali)	24	OH	700.000,00	16.800.000,00
	Penginapan (3 org x 3 hari x 2 kali)	18	OH	850.000,00	15.300.000,00
	Transportasi	6	OT	4.500.000,00	27.000.000,00
	Gol.III		0		
	Uang Harian (2 org x 4 br x 2 kali)	16	OH	600.000,00	9.600.000,00
	Penginapan (2 org x 3 br x 2 kali)	12	OH	750.000,00	9.000.000,00
	Transportasi	4	OT	4.500.000,00	18.000.000,00
Jumlah					642.230.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.22. - Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.22.09. - Pengadaan alat jaringan komunikasi				
Lokasi Kegiatan	: Dishubkomintel Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 9.273.393.000,00 (Sembilan milyar dua ratus tujuh puluh tiga juta tiga ratus sembilan puluh tiga ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 6.331.900.000,00 (Enam milyar tiga ratus tiga puluh satu juta sembilan ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersedianya bandwitdh serta peralatan jaringan komunikasi untuk kabupaten/kota dan provinsi			1 tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 6.331.900.000,00	
Keluaran	Komunikasi dan informasi data yang terhubung di dinas/badan/lembaga pada kabupaten/kota dan provinsi			1 tahun	
Hasil	Jaringan interkoneksi dinas/badan/lembaga			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				6.331.900.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				6.331.900.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				4.400.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				4.200.000.000,00
5.2.2.03.06.	Belanja kawat/faksimili/internet				4.200.000.000,00
	Sewa Bandwidth Pemerintah Aceh	12	bln	350.000.000,00	4.200.000.000,00
5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				200.000.000,00
5.2.2.21.01.	Belanja Hibah Barang Atau Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				200.000.000,00
	Pengadaan peralatan pusat informasi Lembaga Teknik Sipil	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				1.931.900.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer				1.931.900.000,00
5.2.3.29.01.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan				875.000.000,00
	Peningkatan kapasitas Pengelola Network Datacenter Pemerintah Aceh Lanjutan	1	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan Fiber Optik SKPA (Sentra Telematika - Sekretariat Daerah)	1	Paket	500.000.000,00	500.000.000,00
	Instalasi Jaringan Lokal dan kelistrikan pada Media center (3 Kab/Kota)	1	Paket	75.000.000,00	75.000.000,00
	Pengadaan Accesories jaringan dan listrik datacenter	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
5.2.3.29.02.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe				860.000.000,00
	Pengadaan Perangkat Keamanan untuk Aplikasi berbasis WEB	1	Paket	600.000.000,00	600.000.000,00
	Pengadaan hardware dan perangkat jaringan	1	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	Pengadaan Media Informasi dan Monitoring	1	paket	160.000.000,00	160.000.000,00
5.2.3.29.05.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Jaringan				196.900.000,00
	Pembuatan sound system penerangan kantor Muspida	1	paket	196.900.000,00	196.900.000,00
Jumlah					6.331.900.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016					
Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh					
Ir. Hasanuddin, M.Si					
NIP. 19600602 199003 1 010					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.22. - Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.22.10. - Pengadaan perangkat keras SIMDA					
Lokasi Kegiatan : Dishubkomintel Aceh					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 2.641.320.000,00 (Dua milyar enam ratus empat puluh satu juta tiga ratus dua puluh ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 2.000.000.000,00 (Dua milyar rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Pengadaan perangkat keras SIMDA		1 tahun	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 2.000.000.000,00	
Keluaran		Tersedianya perangkat keras SIMDA (radio link 5,8 GHz)		1 tahun	
Hasil		Pengaplikasian perangkat keras SIMDA		1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				2.000.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				2.000.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				2.000.000.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer				2.000.000.000,00
5.2.3.29.01.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan				2.000.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Radio PTP BTS	4	set	47.500.000,00	190.000.000,00
	Pengadaan dan Konfigurasi Perangkat Radio Link AP 2,4 Ghz	10	set	2.500.000,00	25.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Perangkat Antena Secotral 2,4 Ghz	10	set	3.500.000,00	35.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Perangkat Radio Link 5,8 Ghz untuk Client/SKPA	25	set	2.536.000,00	63.400.000,00
	Pengadaan Radio Acces Point 2,4 Ghz	12	unit	1.800.000,00	21.600.000,00
	Pengadaan dan Konfigurasi Router Client/SKPA	9	unit	21.000.000,00	189.000.000,00
	Pembuatan Film Animasi Informasi dan Layanan	1	paket	70.000.000,00	70.000.000,00
	Pengadaan Peralatan Aksesoris Pendukung R.Studio Multimedia	1	paket	163.000.000,00	163.000.000,00
	Peningkatan Radio Komunikasi di 7 lokasi	7	lokasi	25.000.000,00	175.000.000,00
	Pengadaan Radio Codan Portabel	2	unit	100.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan Radio Base	5	lokasi	25.000.000,00	125.000.000,00
	Pengadaan Repeater Link Interkoneksi dan Acesories	1	paket	137.300.000,00	137.300.000,00
	Pengadaan Repeater dan Acesories	1	paket	102.700.000,00	102.700.000,00
	Pembangunan Tower Repeater 2 Lokasi	2	lokasi	35.000.000,00	70.000.000,00
	Pengadaan Fasilitas Pendukung Jaringan Komunikasi	1	paket	185.000.000,00	185.000.000,00
	Fasilitas Pendukung Perangkat Mobil Komunikasi	1	paket	180.000.000,00	180.000.000,00
	Optimalisasi Unit Komunikasi Bergerak	1	paket	68.000.000,00	68.000.000,00
Jumlah					2.000.000.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.22. - Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.22.11. - Pengembangan aplikasi E-Government Pemda					
Lokasi Kegiatan : Dishubkomintel Aceh					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 614.293.000,00 (Enam ratus empat belas juta dua ratus sembilan puluh tiga ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 1.640.000.000,00 (Satu milyar enam ratus empat puluh juta rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program		Pembangunan dan pengembangan aplikasi E-Goverment Pemerintah Aceh			6 Aplikasi
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 1.640.000.000,00
Keluaran		Aplikasi yang dibutuhkan untuk pengembangan E-Goverment			6 Aplikasi
Hasil		Aplikasi E-Goverment berbasis website			6 Aplikasi
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.640.000.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.640.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				1.640.000.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer				1.640.000.000,00
5.2.3.29.09.	Belanja Modal pengadaan Software/program				1.640.000.000,00
	Pembangunan aplikasi pandu IPENAS	1	paket	300.000.000,00	300.000.000,00
	Pengembangan Aplikasi PPID Pemerintah Aceh	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembangunan Aplikasi Helpdesk Layanan Pusat Data	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembaharuan Service Layanan Firewall	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	Pembaharuan Lisensi Firewall Anti Serangan Khusus (Ddos)	1	paket	150.000.000,00	150.000.000,00
	Pengembangan Aplikasi Pengaduan Masyarakat	1	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	Pembangunan aplikasi Manajemen Perkara	1	paket	390.000.000,00	390.000.000,00
	Pembuatan Aplikasi Data Base Peminjaman Buku Perpustakaan (UPTD Seuramoe)	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
Jumlah					1.640.000.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.22. - Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.22.12. - Pertemuan pembinaan Kelompok Informasi Gampong (KIG)				
Lokasi Kegiatan	: Dishubkomintel Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 697.550.000,00 (Enam ratus sembilan puluh tujuh juta lima ratus lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 737.400.000,00 (Tujuh ratus tiga puluh tujuh juta empat ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terbentuknya kelompok informasi gampong			masyarakat gampong	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 737.400.000,00	
Keluaran	Terbentuknya kelompok informasi Gampong yang dapat memberikan informasi			Kemudahan memperoleh informasi	
Hasil	Terjalin hubungan baik antara pemerintah dengan masyarakat gampong			tersedianya informasi dari gampong	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				737.400.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				737.400.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				11.550.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				11.550.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				11.550.000,00
	Honor Panitia Daerah Focus Group Discussion (FGD) Kelompok Informasi Gampong (KIG)		0		5.250.000,00
	Ketua (1 org x 5 keg)	5	OB	300.000,00	1.500.000,00
	Anggota (3 org x 5 keg)	15	OB	250.000,00	3.750.000,00
	Honorarium Panitia Daerah Pelaksana (Sosialisasi Pemilukada Damai Tahun 2017 di Kab/ Kota)		0		
	Ketua (1 org x 6 keg)	6	OB	300.000,00	1.800.000,00
	Anggota (3 org x 6 keg)	18	OB	250.000,00	4.500.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				725.850.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				78.450.000,00
5.2.2.02.07.	Belanja tas kegiatan/perengkapan peserta				61.500.000,00
	Seminar kit FGD KIG (10 org x 5 kab/ kota)	50	OK	150.000,00	7.500.000,00
	Seminar KIT Sosialisasi Pemilukada Damai Tahun 2017 (60 org x 1 hr x 6 kab/ kota)	360	keg	150.000,00	54.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				11.000.000,00
	Dokumentasi FGD KIG (1 kali x 5 Kab/ Kota)	5	keg	1.000.000,00	5.000.000,00
	Dokumentasi Sosialisasi Pemilukada Damai Tahun 2017 (1 kali x 6 kab/ kota)	6	keg	1.000.000,00	6.000.000,00
5.2.2.02.18.	Belanja bahan publikasi				5.950.000,00
	Cetak Spanduk FGD KIG (1 lbr x 5 Kab/ kota)	5	keg	350.000,00	1.750.000,00
	Cetak Spanduk Sosialisasi Pemilukada Damai Tahun 2017 (2 lbr x 6 kab/ kota)	12	OK	350.000,00	4.200.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				54.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				54.000.000,00
	Uang Saku Peserta Sosialisasi Pemilukada Damai Tahun 2017 (60 org x 1 hr x 6 kab/ kota)	360	keg	150.000,00	54.000.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa				157.500.000,00
5.2.2.07.02.	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				157.500.000,00
	Paket Meeting FGD (18 orgx 15 barix 5 Kab/ Kota)	90	OK	250.000,00	22.500.000,00
	Paket Meeting Full Day Sosialisasi Pemilukada Damai Tahun 2017 (75 org x 1hari x 6 Kab/ Kota)	450	OK	300.000,00	135.000.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				373.200.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				373.200.000,00
	Dalam Rangka Focus Group Discussion (FGD) Kelompok Informasi Gampong (KIG) di 5 Kab/ Kota		0		

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	<i>Gol.IV</i>		0		
	<i>Uang Harian (1 org x 4 hr x 5 Kab/ Kota)</i>	20	OH	550.000,00	11.000.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 3 hr x 5 Kab/ Kota)</i>	15	OH	750.000,00	11.250.000,00
	<i>Transportasi</i>	5	OT	400.000,00	2.000.000,00
	<i>Gol.III</i>		0		
	<i>Uang Harian (3 org x 4 hr x 5 Kab/ Kota)</i>	60	OH	450.000,00	27.000.000,00
	<i>Penginapan (3 org x 3 hr x 5 Kab/ Kota)</i>	45	OH	500.000,00	22.500.000,00
	<i>Transportasi</i>	15	OH	400.000,00	6.000.000,00
	<i>Gol.II</i>		0		
	<i>Uang Harian (1 org x 4 hr x 5 Kab/ Kota)</i>	20	OH	360.000,00	7.200.000,00
	<i>Penginapan(1 org x 3 hr x 5 Kab/ Kota)</i>	15	OH	370.000,00	5.550.000,00
	<i>Transportasi</i>	5	OT	400.000,00	2.000.000,00
	<i>Dalam Rangka Eraluasi dan Monitoring Kelembagaan</i>		0		
	<i>Kelompok Informasi Gampong</i>				
	<i>Gol. III</i>		0		
	<i>Uang Harian (2 org x 4 hr x 6 Kab/ Kota)</i>	48	OH	450.000,00	21.600.000,00
	<i>Penginapan (2 org x 3 hr x 6 Kab/ Kota)</i>	36	OH	500.000,00	18.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	12	OT	400.000,00	4.800.000,00
	<i>Gol. II</i>		0		
	<i>Uang Harian (1 org x 4 hr x 6 Kab/ Kota)</i>	24	OH	360.000,00	8.640.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 3 hr x 6 Kab/ Kota)</i>	18	OH	370.000,00	6.660.000,00
	<i>Transportasi</i>	6	OT	400.000,00	2.400.000,00
	<i>Dalam Rangka Sosialisasi Pemilukada Damai Tahun</i>		0		
	<i>2017</i>				
	<i>Gol. IV</i>		0		
	<i>Uang Harian (1 org x 4 hr x 6 Kab/ Kota)</i>	24	OH	550.000,00	13.200.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 3 hr x 6 Kab/ Kota)</i>	18	OH	750.000,00	13.500.000,00
	<i>Transportasi</i>	6	OT	400.000,00	2.400.000,00
	<i>Gol. III</i>		0		
	<i>Uang Harian (3 org x 4 hr x 6 Kab/ Kota)</i>	72	OH	450.000,00	32.400.000,00
	<i>Penginapan (3 org x 3 hr x 6 Kab/ Kota)</i>	54	OH	500.000,00	27.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	18	OT	400.000,00	7.200.000,00
	<i>Gol. II</i>		0		
	<i>Uang Harian (2 org x 4 hr x 6 Kab/ Kota)</i>	48	OH	360.000,00	17.280.000,00
	<i>Penginapan (2 org x 3 hr x 6 Kab/ Kota)</i>	36	OH	370.000,00	13.320.000,00
	<i>Transportasi</i>	12	OT	400.000,00	4.800.000,00
	<i>Narasumber ke Kab/Kota Dalam Rangka Sosialisasi</i>		0		
	<i>Pemilukada Damai Tahun 2017</i>				
	<i>Uang barian (3 org x 3 hr x 6 kab/ kota)</i>	54	OH	1.450.000,00	78.300.000,00
	<i>Transportasi (3 org x 6 kab/ kota)</i>	18	OT	400.000,00	7.200.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				62.700.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				62.700.000,00
	<i>Focus Group Discussion (FGD) Kelompok Informasi</i>		0		31.500.000,00
	<i>Gampong (KIG)</i>				
	<i>Narasumber FGD KIG (10 org x 5 Kab/ Kota)</i>	50	OK	500.000,00	25.000.000,00
	<i>Fasilitator FGD KIG (1 org x 5 Kab/ kota)</i>	5	OK	800.000,00	4.000.000,00
	<i>Notulis FGD KIG (1 org x 5 Keg)</i>	5	OK	500.000,00	2.500.000,00
	<i>Sosialisasi Pemilukada Damai Tahun 2017</i>		0		31.200.000,00
	<i>Narasumber (3 org x 1 hr x 6 kab/ kota)</i>	18	OK	1.200.000,00	21.600.000,00
	<i>Moderator (1 orgx1 hari x 6 kab/ Kota)</i>	6	OK	250.000,00	1.500.000,00
	<i>Pembawa Acara/MC (1 orgx1 hari x 6 kab/ Kota)</i>	6	OK	350.000,00	2.100.000,00
	<i>Notulis (1 orgx1 hari x 6 kab/ Kota)</i>	6	OK	500.000,00	3.000.000,00
	<i>Pembaca Al-Quran (1 orgx1 hari x 6 kab/ Kota)</i>	6	OK	250.000,00	1.500.000,00
	<i>Pembaca Doa (1 orgx1 hari x 6 kab/ Kota)</i>	6	OK	250.000,00	1.500.000,00
Jumlah					737.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)																														
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010																																			
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst																																			
<table><tr><th colspan="5">Tim Anggaran Pemerintah Aceh</th></tr><tr><th>No</th><th>Nama</th><th>NIP</th><th>Jabatan</th><th>Tandatangan</th></tr><tr><td>1</td><td>Drs. Zulkifli Hs, MM</td><td>19570310 198603 1 006</td><td>Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah</td><td>1</td></tr><tr><td>2</td><td>Jamaluddin, SE, M.Si, Ak</td><td>19750701 199903 1 002</td><td>Kepala Dinas Keuangan Aceh</td><td>2</td></tr><tr><td>3</td><td>Drs. Muhammad, MM</td><td>19640502 199103 1 001</td><td>Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh</td><td>3</td></tr><tr><td>4</td><td>Nurchalis, SP</td><td>19730723 200003 1 001</td><td>Kepala Biro Administrasi Pembangunan</td><td>4</td></tr></table>						Tim Anggaran Pemerintah Aceh					No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4
Tim Anggaran Pemerintah Aceh																																			
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan																															
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1																															
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2																															
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3																															
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4																															

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH			RKA - SKPA 2.2.1	
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.22. - Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.22.14. - Pelayanan media center pemerintah daerah				
Lokasi Kegiatan	: Dishubkomintel Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 2.529.630.000,00 (Dua milyar lima ratus dua puluh sembilan juta enam ratus tiga puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 3.367.527.000,00 (Tiga milyar tiga ratus enam puluh tujuh juta lima ratus dua puluh tujuh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Penyebaran informasi secara menyeluruh kepada masyarakat		1 tahun		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 3.367.527.000,00		
Keluaran	Informasi mengenai perkembangan daerah		1 tahun		
Hasil	Penyebaran informasi secara cepat dan akurat		1 tahun		
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				3.367.527.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				3.367.527.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				161.300.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				161.300.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				11.700.000,00
	Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Sertifikasi PPID Kab/ Kota		0		1.800.000,00
	Honor Ketua Panitia Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Sertifikasi PPID Kab/ Kota (1 org x 1 keg)	1	OK	300.000,00	300.000,00
	Honor Wakil Ketua Panitia Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Sertifikasi PPID Kab/ Kota (1 org x 1 keg)	1	OK	250.000,00	250.000,00
	Honor Anggota Panitia Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Sertifikasi PPID Kab/ Kota (5 org x 1 keg)	5	OK	250.000,00	1.250.000,00
	Sosialisasi dan Advokasi Penguatan Kelembagaan PPID (10 Kab/ kota)		0		6.300.000,00
	Honor Panitia daerah Advokasi Penguatan Kelembagaan PPID (3 org x 1 keg x 6 Kab/ kota)	18	ok	350.000,00	6.300.000,00
	Rakornis PPID Kab/ Kota se Aceh		0		1.800.000,00
	Honor Ketua Panitia Rakornis PPID Kab/ Kota Se Aceh (1 org x 1 Keg)	1	OK	300.000,00	300.000,00
	Honor Wakil Ketua Panitia Rakornis PPID Kab/ Kota Se Aceh (1 org x 1 Keg)	1	OK	250.000,00	250.000,00
	Honor Anggota Panitia Rakornis PPID Kab/ Kota Se Aceh (5 org x 1 Keg)	5	OK	250.000,00	1.250.000,00
	Bimtek Peningkatan Kapasitas PPID di Lingkungan Pemerintah Aceh		0		1.800.000,00
	Honor Ketua Panitia Bimtek Peningkatan Kapsitas PPID di Lingkungan Pemerintah Aceh (1 org x 1 keg)	1	OK	300.000,00	300.000,00
	Honor Wakil Ketua Panitia Bimtek Peningkatan Kapsitas PPID di Lingkungan Pemerintah Aceh (1 org x 1 keg)	1	OK	250.000,00	250.000,00
	Honor Anggota Panitia Bimtek Peningkatan Kapsitas PPID di Lingkungan Pemerintah Aceh (5 org x 1 keg)	5	OK	250.000,00	1.250.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				149.600.000,00
	Biaya Insentif TIM Pengelola Sekretariat PPID Aceh	10	Bln	8.000.000,00	80.000.000,00
	Biaya Insentif petugas piket PPID (2 org x 240 hr)	480	OK	100.000,00	48.000.000,00
	Biaya Insentif operator Aplikasi Data Base PPID Aceh (3 org x 12 bln)	36	Ok	600.000,00	21.600.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				3.138.227.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				200.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				200.000.000,00
	Pembuatan Film Dokumenter Menatap Gerak Seni Meugrup Sebagai Akar Tarian Aceh	1	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.012.110.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				1.012.110.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.12.	<i>Peliputan Reportase Newsroom (10 org x 100 hari)</i>	1,000	OK	100.000,00	100.000.000,00
	<i>Pameran Expo Tingkat Nasional</i>	2	keg	108.000.000,00	216.000.000,00
	<i>Biaya Pengadaan Spanduk Sosialisasi dan Advokasi Penguatan Kelembagaan PPID (6 kab/ kota)</i>	6	OH	200.000,00	1.200.000,00
	<i>Pameran Expo Produk Kreatif Tingkat Provinsi</i>	1	paket	60.000.000,00	60.000.000,00
	<i>Biaya mobilitas sound system (UPTD Seuramoe)</i>	50	keg	1.500.000,00	75.000.000,00
	<i>Biaya mobilitas pemutaran film (UPTD Seuramoe)</i>	10	keg	1.000.000,00	10.000.000,00
	<i>Biaya mobilitas pemasangan TV monitoring (UPTD Seuramoe)</i>	50	keg	1.000.000,00	50.000.000,00
	<i>Biaya produksi studio rekaman (UPTD Seuramoe)</i>	10	keg	5.000.000,00	50.000.000,00
	<i>Biaya penayangan iklan layanan masyarakat (UPTD Seuramoe)</i>	20	tayang	1.000.000,00	20.000.000,00
	<i>Biaya pengadaan spanduk dalam rangka kegiatan pemutaran film hari-hari besar nasional dan sosialisasi Pemerintah Aceh (UPTD Seuramoe)</i>	10	OH	200.000,00	2.000.000,00
	<i>Pembinaan Institusi Pers</i>	1	tabun	75.000.000,00	75.000.000,00
	<i>Pengumpulan Data PSA (UPTD Seuramo Aceh)</i>	10	keg	960.000,00	9.600.000,00
	<i>Pembuatan Naskah PSA (UPTD Seuramo Aceh)</i>	10	keg	400.000,00	4.000.000,00
	<i>Pemeran Utama PSA (2 org x 15 keg) (UPTD Seuramo Aceh)</i>	20	OK	1.500.000,00	30.000.000,00
	<i>Editing, Dubbing, Ilustrasi Musik (UPTD Seuramoe Aceh)</i>	10	kali	1.000.000,00	10.000.000,00
	<i>Mastering, Audio Visual Mini DV dan DVD (UPTD Seuramoe Aceh)</i>	10	kali	1.000.000,00	10.000.000,00
	<i>Biaya Pembuatan Tabloid Seuramo INformasi</i>	12	edisi	15.000.000,00	180.000.000,00
	<i>Biaya Pemeliharaan website www.seuramoe.acehprov.go.id</i>	1	ls	5.000.000,00	5.000.000,00
	<i>Biaya Distribusi Tabloid Seuramoe Kab/ Kota</i>	1	Ls	4.200.000,00	4.200.000,00
	<i>Pameran MTQ Nasional 2016 Provinsi NTB</i>	1	paket	110.000,00	110.000,00
	<i>Pembuatan Features Pengaruh Media Sosial Terhadap Generasi Muda Aceh</i>	1	paket	100.000.000,00	100.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				254.000.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				179.000.000,00
	<i>Biaya cetak foto dokumentasi kegiatan</i>	1,000	lbr	4.000,00	4.000.000,00
	<i>Biaya cetak brosur/ buku/ leaflead PPID</i>	1	paket	75.000.000,00	75.000.000,00
	<i>Biaya cetak alur informasi</i>	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>Biaya cetak kalender Seuramoe Informasi Aceh (SLA) (MC Aceh)</i>	1	paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	<i>Biaya Penggandaan Buku Panduan Tutorial Pelayanan Informasi PPID Aceh</i>	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	<i>Biaya Penggandaan Film Dokumenter</i>	1	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	<i>Cetak Foto untuk galeri foto</i>	20	Lbr	500.000,00	10.000.000,00
	<i>Pembaharuan/ Penggantian Materi Bunner Display Informasi PPID</i>	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	<i>Biaya Penggandaan Film Tutorial Pelayanan Informasi PPID Aceh</i>	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				75.000.000,00
	<i>Pekerjaan Penggandaan dan Penjilidan Kliping Koran Tahun 2015 di Pustaka UPTD Seuramoe</i>	1	paket	75.000.000,00	75.000.000,00
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				22.500.000,00
5.2.2.14.02.	Belanja pakaian adat daerah				22.500.000,00
	<i>Dalam Rangka Pameran Expo Tingkat Nasional</i>		0		
	<i>Sewa Baju Adat Aceh (1 pasang x 5 org x 5 hr x 3 keg)</i>	75	OH	300.000,00	22.500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				964.430.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				501.420.000,00
	<i>Peliputan Reportase Newsroom dalam rangka kegiatan pemerintah (10 kab/ kota)</i>		0		107.400.000,00
	<i>Gol. III</i>		0		59.000.000,00
	<i>Uang Harian (2 org x 3 hari x 10 Kab/ kota)</i>	60	OH	450.000,00	27.000.000,00
	<i>Penginapan (2 org x 2 hari x 10 Kota/ kab)</i>	40	OH	500.000,00	20.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	30	OT	400.000,00	12.000.000,00
	<i>Gol. II</i>		0		48.400.000,00
	<i>Uang Harian (2 org x 3 hari x 10 kegiatan)</i>	60	OH	360.000,00	21.600.000,00
	<i>Penginapan (2 org x 2 hari x 10 kegiatan)</i>	40	OH	370.000,00	14.800.000,00
	<i>Transportasi</i>	30	OT	400.000,00	12.000.000,00
	<i>Dalam rangka kegiatan iklan layanan masyarakat/ PSA dan Dokumentasi potensi Daerah (10 kab/ kota)</i>		0		99.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	<i>Gol. III</i>		0		55.000.000,00
	<i>Uang Harian (2 org x 3 hari x 10 Kab/ kota)</i>	60	OH	450.000,00	27.000.000,00
	<i>Penginapan (2 org x 2 hari x 10 kab/ kota)</i>	40	OH	500.000,00	20.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	20	OT	400.000,00	8.000.000,00
	<i>Gol. II</i>		0		44.400.000,00
	<i>Uang Harian (2 org x 3 hari x 10 Kab/ kota)</i>	60	OH	360.000,00	21.600.000,00
	<i>Penginapan (2 org x 2 hari x 10 Kab/ kota)</i>	40	OH	370.000,00	14.800.000,00
	<i>Transportasi</i>	20	OT	400.000,00	8.000.000,00
	<i>Dalam Rangka Pemutaran film hari-hari besar nasional dan sosialisasi Pemerintah Aceh (UPTD Seuramoe)</i>		0		103.400.000,00
	<i>Gol.III</i>		0		55.000.000,00
	<i>Uang Harian (2 org x 3 hari x 10 Kab/ kota)</i>	60	OH	450.000,00	27.000.000,00
	<i>Penginapan (2 org x 2 hari x 10 kab/ kota)</i>	40	OH	500.000,00	20.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	20	OT	400.000,00	8.000.000,00
	<i>Gol. II</i>		0		48.400.000,00
	<i>Uang Harian (2 org x 3 hari x 10 Kab/ kota)</i>	60	OH	360.000,00	21.600.000,00
	<i>Penginapan (2 org x 2 hari x 10 kab/ kota)</i>	40	OH	370.000,00	14.800.000,00
	<i>Transportasi</i>	30	OT	400.000,00	12.000.000,00
	<i>Forum Pemberdayaan PPID Kab/ kota)</i>		0		26.980.000,00
	<i>Gol. IV</i>		0		7.100.000,00
	<i>Uang Harian (1 org x 3 hari x 2 kab/ kota)</i>	6	OH	550.000,00	3.300.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 2 hari x 2 kab/ kota)</i>	4	OH	750.000,00	3.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	2	OT	400.000,00	800.000,00
	<i>Gol. III</i>		0		11.000.000,00
	<i>Uang Harian (2 org x 3 hari x 2 kab/ kota)</i>	12	OH	450.000,00	5.400.000,00
	<i>penginapan (2 org x 2 hari x 2 kab/ kota)</i>	8	OH	500.000,00	4.000.000,00
	<i>Transportasi</i>	4	OT	400.000,00	1.600.000,00
	<i>Gol. II</i>		0		8.880.000,00
	<i>uang harian (2 org x 3 hari x 2 kab/ kota)</i>	12	OH	360.000,00	4.320.000,00
	<i>Penginapan (2 org x 2 hari x 2 kab/ kota)</i>	8	OH	370.000,00	2.960.000,00
	<i>Transportasi</i>	4	OT	400.000,00	1.600.000,00
	<i>Dalam Rangka Sosialisasi Advokasi Penguatan Kelembagaan PPID 6 Kab/ Kota</i>		0		80.940.000,00
	<i>Golongan IV : Uang Harian (1 org x 3 hari x 6 Kab/ Kota)</i>	18	OH	550.000,00	9.900.000,00
	<i>Uang Penginapan (1 org x 2 hari x 6 kab/ kota)</i>	12	OH	750.000,00	9.000.000,00
	<i>Transport</i>	6	OT	400.000,00	2.400.000,00
	<i>Golongan III : Uang Harian (2 org x 3 hari x 6 kab/ kota)</i>	36	OH	450.000,00	16.200.000,00
	<i>Uang Penginapan (2 org x 2 bri x 6 kab/ kota)</i>	24	OH	500.000,00	12.000.000,00
	<i>Transport</i>	12	OT	400.000,00	4.800.000,00
	<i>Golongan II : Uang Harian (2 org x 3 hari x 6 kab/ kota)</i>	36	OH	360.000,00	12.960.000,00
	<i>Uang Penginapan (2 org x 2 bri x 6 kab/ kota)</i>	24	OH	370.000,00	8.880.000,00
	<i>Transport</i>	12	OT	400.000,00	4.800.000,00
	<i>Petugas dan mobilitas Sound System Dalam Rangka mendukung kegiatan Pemerintah Aceh (UPTD Seuramo)</i>		0		83.300.000,00
	<i>Golongan III : Uang Harian (2 org x 5 hari x 5 kab/ kota)</i>	50	OH	450.000,00	22.500.000,00
	<i>Uang Penginapan (2 org x 4 hari x 5 kab/ kota)</i>	40	OH	500.000,00	20.000.000,00
	<i>Transport</i>	10	OT	400.000,00	4.000.000,00
	<i>Golongan II : Uang Harian (2 org x 5 bri x 5 kab/ kota)</i>	50	OH	360.000,00	18.000.000,00
	<i>Uang Penginapan (2 org x 4 bri x 5 kab/ kota)</i>	40	OH	370.000,00	14.800.000,00
	<i>Transport</i>	10	OT	400.000,00	4.000.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				463.010.000,00
	<i>Dalam Rangka Pameran MITQ Nasional Tabun 2016 di Provinsi NTB</i>		0		
	<i>Gol. IV</i>		0		
	<i>Uang Harian (1 org x 7 hari x 1 kegiatan)</i>	7	OH	700.000,00	4.900.000,00
	<i>Penginapan (1 org x 6 hari x 1 kegiatan)</i>	6	OH	850.000,00	5.100.000,00
	<i>Transportasi</i>	1	OT	6.000.000,00	6.000.000,00
	<i>Gol. III</i>		0		
	<i>Uang Harian (3 org x 7 hari x 1 kegiatan)</i>	21	OH	600.000,00	12.600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	Penginapan (3 org x 6 hari x 1 kegiatan)	18	OH	750.000,00	13.500.000,00
	Transportasi	3	OT	6.000.000,00	18.000.000,00
	Gol. II		0		
	Uang Harian (2 org x 7 hari x 1 kegiatan)	14	OH	530.000,00	7.420.000,00
	Uang Penginapan (2 org x 6 hari x 1 kegiatan)	12	OH	600.000,00	7.200.000,00
	Transportasi	2	OT	6.000.000,00	12.000.000,00
	Dalam Rangka Koordinasi Pengembangan Kelembagaan PPID Aceh		0		56.600.000,00
	Gol. IV : Uang Harian (1 org x 3 hari x 2 kegiatan)	6	OH	700.000,00	4.200.000,00
	Penginapan (1 org x 2 hari x 2 kegiatan)	4	OH	800.000,00	3.200.000,00
	Transportasi	2	OT	6.000.000,00	12.000.000,00
	Gol. III : Uang Harian (2 org x 3 hari x 2 kegiatan)	12	OH	600.000,00	7.200.000,00
	Uang Penginapan (2 org x 2 hari x 2 kegiatan)	8	OH	750.000,00	6.000.000,00
	Transpor	4	OT	6.000.000,00	24.000.000,00
	Dalam Rangka Pameran Expo Tingkat Nasional		0		179.060.000,00
	Gol.IV		0		29.000.000,00
	uang harian (1 org x 7 hari x 2 kegiatan)	14	OH	700.000,00	9.800.000,00
	penginapan (1 org x 6 hari x 2 Kegiatan)	12	OH	850.000,00	10.200.000,00
	Transportasi	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Gol. III		0		79.200.000,00
	Uang Harian (3 org x 7 hari x 2 kegiatan)	42	OH	600.000,00	25.200.000,00
	Penginapan (3 org x 6 hari x 2 kegiatan)	36	OH	750.000,00	27.000.000,00
	Transportasi	6	OT	4.500.000,00	27.000.000,00
	Gol. II		0		70.860.000,00
	Uang Harian ((3 org x 7 hari x 2 kegiatan))	42	OH	530.000,00	22.260.000,00
	Penginapan (3 org x 6 hari x 2 kegiatan)	36	OH	600.000,00	21.600.000,00
	Transportasi	6	OT	4.500.000,00	27.000.000,00
	Dalam Rangka Pemingkatan B.Adan Publik		0		42.680.000,00
	Golongan IV : Transport	1	OT	6.000.000,00	6.000.000,00
	Uang Harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3	OH	700.000,00	2.100.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 2 hari x 1 keg)	2	OH	850.000,00	1.700.000,00
	Golongan III : transport	2	OT	6.000.000,00	12.000.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 2 bri x 1 keg)	2	OH	750.000,00	1.500.000,00
	Uang Harian (1 org x 3 bri x 1 keg)	3	OH	600.000,00	1.800.000,00
	Golongan II : Transport	2	OT	6.000.000,00	12.000.000,00
	Uang Harian (2 org x 3 bri x 1 keg)	6	OH	530.000,00	3.180.000,00
	Uang Penginapan (2 org x 2 bri x 1 keg)	4	OH	600.000,00	2.400.000,00
	Dalam Rangka Pengembangan Media Center Aceh di Jakarta		0		97.950.000,00
	Golongan IV : Transport	3	OT	6.000.000,00	18.000.000,00
	Uang Harian (1 org x 4 bri x 3 keg)	12	OH	700.000,00	8.400.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 3 bri x 3 keg)	9	OH	850.000,00	7.650.000,00
	Golongan III : Transport	6	OT	6.000.000,00	36.000.000,00
	Uang Harian (2 org x 4 hari x 3 kali)	24	OH	600.000,00	14.400.000,00
	Uang Penginapan (2 org x 3 hari x 3 kali)	18	OH	750.000,00	13.500.000,00
5.2.2.24.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				586.587.000,00
5.2.2.24.02.	Belanja sosialisasi				586.587.000,00
	Rakornis Penguatan Kelembagaan PPID Kab/Kota se Aceh	1	Ls	63.747.000,00	63.747.000,00
	Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Sertifikasi PPID Kab/Kota	1	Ls	167.900.000,00	167.900.000,00
	Bimtek Peningkatan Kapasitas PPID di Lingkungan Pemerintah	1	Ls	74.790.000,00	74.790.000,00
	Bimtek Reportase Bagi PPID dan MC Kab/Kota se Aceh	1	Ls	100.400.000,00	100.400.000,00
	Sosialisasi dan Advokasi Penguatan Kelembagaan PPID (10 Kab/Kota0	1	Ls	119.750.000,00	119.750.000,00
	Paket Meeting Forum PPID Kab/Kota	4	Keg	15.000.000,00	60.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				98.600.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				98.600.000,00
	Rakornis PPID Kab/ kota se Aceh		0		13.350.000,00
	Honor Narasumber Daerah Rakornis PPID Kab/ kota se Aceh (4 org x 1 keg)	4	OK	1.000.000,00	4.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.28.01.	Honor fasilitator Rakornis PPID Kab/ kota se Aceh (1 org x 1 Keg)	1	OK	800.000,00	800.000,00
	Honor Moderator Rakornis PPID Kab/ kota se Aceh (2 org x 1 Keg)	2	OK	250.000,00	500.000,00
	Honor Narasumber dari pusat Rakornis PPID Kab/ kota se Aceh (1 org x 1 Keg)	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00
	Honor Notulis Rakornis PPID Kab/ Kota Se Aceh (1 org x 2 hari x 1 keg)	2	Ok	500.000,00	1.000.000,00
	Biaya MC	1	Ok	300.000,00	300.000,00
	Dirigen, Pembaca Alquran dan Pembaca Doa (3 org x 1 x 1 keg)	3	OK	250.000,00	750.000,00
	Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Sertifikasi PPID Kab/ kota		0		31.150.000,00
	Honor Narasumber Daerah Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Sertifikasi PPID Kab/ kota(2 org x 1 hari x 1 keg)	2	OK	1.000.000,00	2.000.000,00
	Honor Narasumber dari Pusat Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Sertifikasi PPID Kab/ kota(4 org x 1 hari x 1 keg)	4	OK	6.000.000,00	24.000.000,00
	Honor Moderator Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Sertifikasi PPID Kab/ kota (4 org x 1 hari x 1 keg)	4	OK	250.000,00	1.000.000,00
	Honor fasilitator Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Sertifikasi PPID Kab/ kota (2 org x 1 hari x 1 keg)	2	OK	800.000,00	1.600.000,00
	Biaya MC Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Sertifikasi PPID Kab/ Kota	1	OK	300.000,00	300.000,00
	Biaya Dirigen, Pembaca Al Qur'an, dan Pembaca Doa Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Sertifikasi PPID Kab/ Kota (3 org x 1 bri x 1 keg)	1	OK	250.000,00	250.000,00
	Honor Notulis Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Sertifikasi PPID Kab/ Kota (1 org x 4 hr x 1 keg)	4	OK	500.000,00	2.000.000,00
	Bimtek Peningkatan Kapasitas PPID di Lingkungan Pemerintah		0		22.150.000,00
	Honor Narasumber Bimtek PPID SKPA (5 org x 1 hari x 1 Keg)	5	OK	1.000.000,00	5.000.000,00
	Honor Moderator Bimtek PPID SKPA (4 org x 1 hari x 1 keg)	4	OK	250.000,00	1.000.000,00
	Honor Narasumber dari Pusat BImtek PPID SKPA (2 org x 1 hari x 1keg)	2	OK	6.000.000,00	12.000.000,00
	Honor Fasilitator Bimtek PPID SKPA (2 org x 1 hari x 1 keg)	2	OK	800.000,00	1.600.000,00
	Honor Notulis Bimtek PPID SKPA (1 org x 3 Hari x 1 keg)	3	OK	500.000,00	1.500.000,00
	Biaya MC	1	Ok	300.000,00	300.000,00
	Dirigen, Pembaca Quran dan Pembaca Doa (3 org x 1 hari x 1 keg)	3	Ok	250.000,00	750.000,00
	Sosialisasi dan Advokasi Penguatan Kelembagaan PPID (6 Kab/ kota)		0		12.300.000,00
	Honor Narasumber Daerah Advokasi Penguatan Kelembagaan PPID 10 Kab/ kota (1 org x 1 keg x 6 Kab)	6	OK	1.000.000,00	6.000.000,00
	Honor Moderator Advokasi Penguatan Kelembagaan PPID 10 Kab/ kota (1 org x 1 keg x 6 Kab/ kota)	6	OK	250.000,00	1.500.000,00
	Honor Fasilitator Advokasi Penguatan Kelembagaan PPID 6 Kab/ kota (1 org x 1 keg x 6 kab/ kota)	6	OK	800.000,00	4.800.000,00
	Forum Pemberdayaan PPID Kab/ kota		0		3.600.000,00
	Honor Narasumber Forum PPID Kab/ kota (1 org x 2 Kab/ kota)	2	OK	1.000.000,00	2.000.000,00
	Honor Fasilitator / Moderator Forum PPID Kab/ kota (1 org x 2 kab/ kota)	2	OK	800.000,00	1.600.000,00
	Bimtek Reportase Bagi PPID dan Pengelola MC Kab/ Kota		0		16.050.000,00
	Honor Narasumber Pusat Bimtek Reportase Bagi PPID dan Pengelola MC Kab/ Kota (1 org x 1 hr x 1 keg)	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00
	Honor Narasumber Bimtek Reportase Bagi PPID dan Pengelola MC Kab/ Kota (5 org x 1 hr x 1 keg)	5	OK	1.000.000,00	5.000.000,00
	Honor Moderator Bimtek Reportase Bagi PPID dan Pengelola MC Kab/ Kota (4 org x 1 hr x 1 keg)	4	OK	250.000,00	1.000.000,00
	Honor Notulis Bimtek Reportase bagi PPID dan Pengelola MC Kab/ Kota (1 org x 3 hr x 1 keg)	3	Ok	500.000,00	1.500.000,00
	Honor Notulis Bimtek Reportase bagi PPID dan Pengelola MC Kab/ Kota (1 org x 3 hari x 1 keg)	3	Ok	500.000,00	1.500.000,00
	Biaya MC Bimtek Reportase bagi PPID dan Pengelola MC Kab/ Kota	1	Ok	300.000,00	300.000,00
	Biaya Dirigrn, Pembaca Alquran dan Pembaca Doa Bimtek Reportase bagi PPID dan Pengelola MC Kab/ Kota (3 org x 1 hari x 1 keg)	3	Ok	250.000,00	750.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				68.000.000,00
5.2.3.28.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga				16.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.28.06.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga (Home Use)				16.000.000,00
	<i>Dalam Rangka Pameran Expo Tingkat Nasional</i>		0		
	<i>Tirai Kasat Aceh untuk Properti Pameran</i>	1	<i>paket</i>	16.000.000,00	16.000.000,00
5.2.3.29.	Belanja modal Pengadaan Komputer				50.000.000,00
5.2.3.29.01.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan				50.000.000,00
	<i>Perangkat Hardware Pendukung Aplikasi Perpustakaan UPTD Seuramoe</i>	1	<i>paket</i>	50.000.000,00	50.000.000,00
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu				2.000.000,00
5.2.3.58.03.	Belanja modal Pengadaan Rambu Informasi/Billboard				2.000.000,00
	<i>Papan Informasi Struktur Organisasi UPTD Seuramoe</i>	1	<i>unit</i>	2.000.000,00	2.000.000,00
Jumlah					3.367.527.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN

Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA

Program : 1.07.1.07.01.24. - Program Fasilitas Peningkatan SDM Bidang Komunikasi dan Informasi

Kegiatan : 1.07.1.07.01.24.02. - Penerapan sistem informasi dan teknologi informasi di lingkungan Pemda

Lokasi Kegiatan : Aceh

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 38.000.000,00 (Tiga puluh delapan juta rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 25.820.000,00 (Dua puluh lima juta delapan ratus dua puluh ribu rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Pelaksanaan sistem dan teknologi informasi pada kabupaten / kota dan provinsi	23 Kabupaten/Kota
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Rp. 25.820.000,00
Keluaran	Laporan hasil pelaksanaan sistem dan teknologi informasi	1 tahun
Hasil	Penerapan sistem informasi dan teknologi di lingkungan Pemerintah Aceh	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				25.820.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				25.820.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				25.820.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				10.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				10.000.000,00
	belanja penggadaan	1	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				15.820.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				15.820.000,00
	Dalam Rangka Penerapan		0		13.300.000,00
	Golongan III,transportasi	2	OT	400.000,00	800.000,00
	Uang Harian (1 org x 4 hari x 2 kali)	8	OH	450.000,00	3.600.000,00
	Penginapan (1 Org x 3 hari x 2 kali)	6	OH	500.000,00	3.000.000,00
	Golongan II , Transportasi	2	OT	400.000,00	800.000,00
	Uang harian (1 org x 4 hari x 2 kali)	8	OH	360.000,00	2.880.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hari x 2 kali)	6	OH	370.000,00	2.220.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam		0		2.520.000,00
	Golongan III, Uang Harian (3 org x 3 kali)	9	OH	140.000,00	1.260.000,00
	Golongan II, Uang Harian (3 org x 3 Kali)	9	OH	140.000,00	1.260.000,00
Jumlah					25.820.000,00

Banda Aceh, 22 Februari 2016
Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si
NIP. 19600602 199003 1 010

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.24. - Program Fasilitasi Peningkatan SDM Bidang Komunikasi dan Informasi				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.24.03. - Evaluasi sistem informasi, teknologi informasi dan SDM di lingkungan Pemda				
Lokasi Kegiatan	: Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 28.745.000,00 (Dua puluh delapan juta tujuh ratus empat puluh lima ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 455.015.000,00 (Empat ratus lima puluh lima juta lima belas ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Pelaksanaan sistem dan teknologi informasi pada kabupaten / kota dan provinsi			23 Kabupaten/Kota	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 455.015.000,00	
Keluaran	Evaluasi hasil pelaksanaan sistem dan teknologi informasi			1 tahun	
Hasil	Evaluasi sistem informasi dan teknologi di lingkungan Pemerintah Aceh			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				455.015.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				455.015.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				4.600.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				4.600.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.600.000,00
	Kegiatan Sosialisasi Evaluasi dan Monitoring Pengelolaan TIK		0		2.300.000,00
	Ketua (1 org x 1 keg)	1	OK	300.000,00	300.000,00
	Anggota (8 org x 1 keg)	8	OK	250.000,00	2.000.000,00
	Kegiatan Peningkatan e-Government SKPA		0		
	Ketua (1 org x 1 keg)	1	OK	300.000,00	300.000,00
	Anggota (8 org x 1 keg)	8	OK	250.000,00	2.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				450.415.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				21.250.000,00
5.2.2.02.07.	Belanja tas kegiatan/perengkapan peserta				17.250.000,00
	Seminar KIT Kegiatan Sosialisasi Evaluasi dan Monitoring (1 paket x 92 org x 1 kegiatan)	92	OK	75.000,00	6.900.000,00
	Seminar KIT Kegiatan Peningkatan e-Government SKPA (1 paket x 138 org x 1 keg)	138	OK	75.000,00	10.350.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				4.000.000,00
	Biaya Dokumentasi Kegiatan Sosialisasi Evaluasi dan Monitoring Pengelolaan TIK (1 org x 1 keg)	1	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	Biaya Dokumentasi Kegiatan FGD (1 org x 1 keg)	1	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	Biaya Dokumentasi Kegiatan Peningkatan e-Government SKPA (1 org x 1 keg)	1	keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	Biaya Dokumentasi Kegiatan Seminar Hasil (1 org x 1 keg)	1	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				15.150.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				15.150.000,00
	Uang saku peserta kegiatan Sosialisasi Evaluasi dan Monitoring Pengelolaan TIK (92 org x 1 keg)	92	OK	150.000,00	13.800.000,00
	Uang Saku Peserta Kegiatan FGD (9 org x 1 keg)	9	OK	150.000,00	1.350.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				13.935.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				9.910.000,00
	Cetak Map Kegiatan Peningkatan e-Government SKPA	184	buah	10.000,00	1.840.000,00
	Cetak Map Kegiatan Seminar Hasil	46	buah	10.000,00	460.000,00
	Cetak Sertifikat Peserta Kegiatan Peningkatan e-Government SKPA	46	buah	15.000,00	690.000,00
	Cetak Spanduk kegiatan sosialisasi evaluasi dan monitoring pengelolaan TIK	1	buah	350.000,00	350.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.01.	Cetak Spanduk kegiatan Pemeringkatan e-Government SKP A	1	buah	350.000,00	350.000,00
	Cetak Spanduk Kegiatan Seminar Hasil	1	buah	350.000,00	350.000,00
	Cetak Laporan Kegiatan Pemeringkatan e-Government SKP A	5	buku	50.000,00	250.000,00
	Cetak Hasil Penilaian Kegiatan Pemeringkatan e-Government SKP A	46	buku	50.000,00	2.300.000,00
	Cetak plakat penghargaan peserta terbaik	3	buah	800.000,00	2.400.000,00
	Cetak baeg nama peserta kegiatan Sosialisasi Evaluasi Monitoring Pengelolaan TIK (92 org x 1 keg)	92	OK	10.000,00	920.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				4.025.000,00
	Fotocopy Makalah Kegiatan Sosialisasi Evaluasi dan Monitoring Pengelolaan TIK	1	ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	Fotocopy Kuesioner Kegiatan Pemeringkatan e-Government SKP A	1	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	Fotocopy Surat Undangan (Kegiatan Sosialisasi Evaluasi dan Monitoring, Pemeringkatan e-Government SKP A dan Seminar Hasil)	1	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	Penggandaan Laporan Kegiatan Pemeringkatan e-Government SKP A	1	LS	1.000.000,00	1.000.000,00
	Penggandaan CD Laporan Kegiatan Pemeringkatan e-Government SKP A	5	keping	5.000,00	25.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				161.930.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				161.930.000,00
	Paket Meeting Halfday Kegiatan Sosialisasi Evaluasi dan Monitoring Pengelolaan TIK (110 org x 1 bri x 1 keg)	110	OK	250.000,00	27.500.000,00
	Paket Meeting Halfday Kegiatan FGD (19 org x 1 bri x 1 keg)	19	OK	250.000,00	4.750.000,00
	Paket Meeting Fullboard Kegiatan Pemeringkatan e-Government SKP A (73 org x 2 bri x 1 keg)	146	ok	580.000,00	84.680.000,00
	Paket meeting Halfday kegiatan Pemeringkatan e-Government SKP A (73 org x 1 bri x 1 keg)	73	OK	250.000,00	18.250.000,00
	Paket meeting Halfday Kegiatan Seminar Hasil (107 org x 1 bri x 1 keg)	107	OK	250.000,00	26.750.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				110.200.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				110.200.000,00
	Dalam Rangka Koordinasi dan konsultasi dengan Kementerian terkait		0		86.800.000,00
	Gol. IV : Transport	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Uang Harian (1 org x 3 bri x 2 kali)	6	OH	700.000,00	4.200.000,00
	Uang penginapan (1 org x 2 bri x 2 kali)	4	OH	850.000,00	3.400.000,00
	Gol. III : Transport	9	OT	4.500.000,00	40.500.000,00
	Uang Harian (3 org x 3 bri x 3 kali)	27	OH	600.000,00	16.200.000,00
	Uang penginapan (3 org x 2 bri x 3 kali)	18	OH	750.000,00	13.500.000,00
	Biaya Pematari dari luar daerah		0		23.400.000,00
	Gol. III : Transport	3	OT	4.500.000,00	13.500.000,00
	Uang Harian (3 org x 3 bri x 1 kali)	9	OH	600.000,00	5.400.000,00
	uang penginapan (3 org x 2 bri x 1 kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				127.950.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				127.950.000,00
	Kegiatan Sosialisasi Evaluasi dan Monitoring Pengelolaan TIK		0		9.600.000,00
	Jasa Narasumber Dalam Daerah (2 org x 1 kegiatan)	2	OK	1.000.000,00	2.000.000,00
	Jasa Nara Sumber Luar Daerah (1 org x 1 keg)	1	OK	6.000.000,00	6.000.000,00
	Jasa Moderator (1orgx1 Keg)	1	OK	250.000,00	250.000,00
	Jasa MC (1 org x 1 Keg)	1	OK	350.000,00	350.000,00
	Jasa Notulis (1org x 1 keg)	1	OK	500.000,00	500.000,00
	Jasa Pembaca Al-Alquran (1 org x 1 keg)	1	OK	250.000,00	250.000,00
	Jasa Pembaca Doa (1 org x 1 Keg)	1	OK	250.000,00	250.000,00
	Kegiatan Pemeringkatan e-Goverment		0		117.000.000,00
	Jasa Asesor Luar Daerah (2 org x 3 br)	6	OH	6.000.000,00	36.000.000,00
	Jasa Asesor Dalam daerah (8 org x 3 br)	24	OH	3.000.000,00	72.000.000,00
	Jasa Asesor Dalam Daerah (3 org x 1 br)	3	OH	3.000.000,00	9.000.000,00
	Kegiaan Seminar Hasil		0		1.350.000,00
	Jasa MC (1 org x 1 keg)	1	OK	350.000,00	350.000,00
	Jasa Notulis (1 org x 1 keg)	1	OK	500.000,00	500.000,00
	Jasa Pembaca Al-quran (1 org x 1 keg)	1	OK	250.000,00	250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.28.01.	Jasa Pembaca Doa (1 org x 1 keg)	1	OK	250.000,00	250.000,00
Jumlah					455.015.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.24. - Program Fasilitasi Peningkatan SDM Bidang Komunikasi dan Informasi				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.24.04. - Bimbingan teknis, workshop dan sosialisasi sistem informasi dan teknologi informasi				
Lokasi Kegiatan	: Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp.	541.580.000,00 (Lima ratus empat puluh satu juta lima ratus delapan puluh ribu rupiah)			
Jumlah Tahun n	: Rp.	593.710.000,00 (Lima ratus sembilan puluh tiga juta tujuh ratus sepuluh ribu rupiah)			
Jumlah Tahun n+1	: Rp.	0,00 (Rupiah)			
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan kapasitas sumber daya manusia			1 tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 593.710.000,00	
Keluaran	Sumber daya manusia yang memahami sistem informasi dan teknologi informasi			1 tahun	
Hasil	Mendukung penerapan sistem informasi dan teknologi informasi			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				593.710.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				593.710.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				3.000.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				3.000.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				3.000.000,00
	Honorarium Panitia Bimtek di kabupaten/ kota (3org x 4 akt)	12	OK	250.000,00	3.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				590.710.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				700.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				700.000,00
	ATK	1	Ls	700.000,00	700.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				22.000.000,00
5.2.2.02.07.	Belanja tas kegiatan/perengkapan peserta				22.000.000,00
	Seminar KIT Bimtek (1 paket x 15 org x 8 Akt)	120	set	100.000,00	12.000.000,00
	Seminar KIT Bimtek di Kabupaten (1 paket x 25org x 4 Akt)	100	set	100.000,00	10.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				117.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				117.000.000,00
	Uang saku peserta Bimtek (1 paket x 15 org x 8 Akt)	480	OK	150.000,00	72.000.000,00
	Uang saku peserta Bimtek di Kabupaten (25 org x 3hari x 4 Akt)	300	OK	150.000,00	45.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.000.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				4.000.000,00
	Cetak Setifikat	1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				3.000.000,00
	Penggandaan Modul	1	Ls	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				36.000.000,00
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				36.000.000,00
	Biaya sewa aula untuk bimtek di Kabupaten (3 harix 4 Akt)	12	hari	3.000.000,00	36.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				80.920.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				80.920.000,00
	Biaya makan Bimtek (23 org x 4 hari x 8 Akt)	736	Org/ kotak	30.000,00	22.080.000,00
	Biaya snack Bimtek (23 org x 4 hari x 8 Akt x 2kali)	1,472	Org/ kotak	10.000,00	14.720.000,00
	Biaya Minum Bimtek (23 org x 4 hari x 8 Akt x 2kali)	1,472	Org/ kotak	10.000,00	14.720.000,00
	Biaya makan Bimtek di kabupaten (35 org x 3 harix 4 Akt)	420	Org/ kotak	30.000,00	12.600.000,00
	Biaya Snack Bimtek di kabupaten (35 org x 3 hari x4 AKt x 2 kali)	840	org/ kotak	10.000,00	8.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.04.	Biaya minum Bimtek di Kabupaten (35 org x 3 harix 4 Aki x 2 kali)	840	org/ kotak	10.000,00	8.400.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				129.090.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				99.440.000,00
	Dalam rangka koordinasi, bimtek dan pelatihan		0		99.440.000,00
	Golongan VI :	4	OT	400.000,00	1.600.000,00
	Transport				
	Uang Harian (1 org x 3 hari x 4 kali)	12	OH	550.000,00	6.600.000,00
	Penginapan (1 org x 2 hari x 4 kali)	8	OH	750.000,00	6.000.000,00
	Golongan III :	12	OT	400.000,00	4.800.000,00
	Transport				
	Uang Harian (3 org x 5 hari x 4 kali)	60	OH	450.000,00	27.000.000,00
	Penginapan (3 org x 4 hari x 4 kali)	48	OH	500.000,00	24.000.000,00
	Golongan II :	8	OT	400.000,00	3.200.000,00
	Transportasi				
	Uang Harian (2 org x 5 hari x 4 kali)	40	OH	360.000,00	14.400.000,00
	Penginapan (2 org x 4 hari x 4 kali)	32	OH	370.000,00	11.840.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				29.650.000,00
	Dalam rangka konsultasi dan koordinasi		0		29.650.000,00
	Golongan IV :	1	OT	4.500.000,00	4.500.000,00
	Transport				
	Uang Harian (1 org x 4 hari x 1 kali)	4	OH	700.000,00	2.800.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hari x 1 kali)	3	OH	850.000,00	2.550.000,00
	Golongan III :	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Transport				
	Uang Harian (1 org x 4 hari x 2 kali)	8	OH	600.000,00	4.800.000,00
	Penginapan (1 org x 3 hari x 2 kali)	8	OH	750.000,00	6.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				198.000.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				198.000.000,00
	Jasa Instruktur Bimtek (1 org x 4 hari x 10 jam x 8Aki)	320	jam	450.000,00	144.000.000,00
	Jasa Instruktur Bimtek di Kabupaten (1 org x 3 br x10 jam x 4 Aki)	120	jam	450.000,00	54.000.000,00
Jumlah					593.710.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.24. - Program Fasilitas Peningkatan SDM Bidang Komunikasi dan Informasi				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.24.06. - Sosialisasi sistem informasi dan teknologi informasi				
Lokasi Kegiatan	: Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 354.730.000,00 (Tiga ratus lima puluh empat juta tujuh ratus tiga puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 305.700.000,00 (Tiga ratus lima juta tujuh ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Sosialisasi open source		1 tahun	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 305.700.000,00	
Keluaran		Penerapan software legal		1 tahun	
Hasil		Menghilangkan/mengurangi penggunaan software bajakan		1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				305.700.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				305.700.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				305.700.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				32.500.000,00
5.2.2.02.07.	Belanja tas kegiatan/perengkapan peserta				32.500.000,00
	Seminar KIT (1 pkt x 50 org x 5 kali)	325	set	100.000,00	32.500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				48.750.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				48.750.000,00
	Uang Saku Peserta Sosialisasi (65 org x 5 kegiatan)	325	OK	150.000,00	48.750.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				40.500.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				37.875.000,00
	Cetak Map Bidang dan Sosialisasi	400	buah	10.000,00	4.000.000,00
	Cetak Stiker Sosialisasi	300	buah	5.000,00	1.500.000,00
	Cetak Sertifikasi Sosialisasi	325	buah	15.000,00	4.875.000,00
	Cetak Pin	1,250	buah	10.000,00	12.500.000,00
	Cetak Spanduk	10	buah	250.000,00	2.500.000,00
	Cetak Banner Standing Komplit	10	buah	350.000,00	3.500.000,00
	Cetak Brosur/Leaflet	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	Cetak Kaos Internet Sehat	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				2.625.000,00
	Penggandaan CD Sosialisasi	325	Keping	5.000,00	1.625.000,00
	Fotocopy (Quisioner dan Materi Sosialisasi)	1	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa				12.000.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				12.000.000,00
	Sewa Aula (di Kabupaten)	4	hr	3.000.000,00	12.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				16.500.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				16.500.000,00
	Biaya Snack Peserta dan Panitia Sosialisasi (75 org x 4 kali)	300	OH	10.000,00	3.000.000,00
	Biaya Minum Peserta dan Panitia Sosialisasi (75 org x 4 kali)	300	OH	10.000,00	3.000.000,00
	Biaya Makan Peserta dan Panitia Sosialisasi (75 org x 4 kali)	300	kontak	35.000,00	10.500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				125.200.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				81.000.000,00
	Dalam Rangka Sosialisasi		0		
	Gol. IV		0		
	Uang Harian (1 org x 3 hr x 4 kali)	12	OH	550.000,00	6.600.000,00



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.24. - Program Fasilitasi Peningkatan SDM Bidang Komunikasi dan Informasi				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.24.07. - Pemberdayaan fungsi pengawasan lembaga produksi serta peredaran film dan rekaman audio visual				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.205.900.000,00 (Satu milyar dua ratus lima juta sembilan ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Pengawasan Lembaga Produksi, Peredaran Film dan Rekaman Audio Visual			1 tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 1.205.900.000,00	
Keluaran	Terlaksananya pengawasan terhadap lembaga produksi, peredaran film dan rekaman audio visual			1 Tahun	
Hasil	Tersebar nya Informasi dari Lembaga Produksi, Film dan Rekaman Audio Visual sesuai dengan peraturan yang ada.			1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.205.900.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.205.900.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				847.800.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				564.000.000,00
5.2.1.01.06.	Honorarium Pelaksana Kegiatan				564.000.000,00
	Ketua KPI Aceh	12	bln	7.500.000,00	90.000.000,00
	Wakil Ketua	12	bln	7.000.000,00	84.000.000,00
	Anggota (5 org x 12 bln)	60	OB	6.500.000,00	390.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				283.800.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				283.800.000,00
	Tenaga Penjaga Kantor Bagian Umum (1 org x 12 bln)	12	OB	1.950.000,00	23.400.000,00
	Tenaga staf Administrasi Umum (4 org x 12 bln)	48	OB	1.950.000,00	93.600.000,00
	Tenaga Supir (1 org x 12 bln)	12	OB	1.950.000,00	23.400.000,00
	Tenaga Staf administrasi Perizinan Bidang Struktur Sistem Penyiaran (1 org x 12 bln)	12	OB	2.200.000,00	26.400.000,00
	Tenaga Monitoring Bidang Pengawasan Isi Siaran (2 org x 12 bln)	24	OB	1.950.000,00	46.800.000,00
	Tenaga Operator Komputer monitoring Bidang Pengawasan Isi Siaran (1 org x 12 bln)	12	OB	1.950.000,00	23.400.000,00
	Staf Administrasi Pengawasan Isi Siaran (1 org x 12 bln)	12	OB	1.950.000,00	23.400.000,00
	Staf Administrasi Kelembagaan (1 org x 12 bln)	12	OB	1.950.000,00	23.400.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				358.100.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				24.000.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				24.000.000,00
	Biaya peralatan dan bahan pembersih kantor	12	bln	2.000.000,00	24.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				187.500.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				187.500.000,00
	Biaya Pembuatan Iklan Radio	5	keg	3.000.000,00	15.000.000,00
	Biaya pemutaran iklan di Radio	50	keg	1.710.000,00	85.500.000,00
	Talk Show/ Dialog Interaktif di TV	2	keg	12.000.000,00	24.000.000,00
	Talk show/ Dialog Interaktif di Radio	12	keg	1.500.000,00	18.000.000,00
	Biaya pembuatan Iklan TV	5	paket	5.000.000,00	25.000.000,00
	Biaya Pemutaran Iklan TV	40	paket	500.000,00	20.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				580.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				580.000,00
	Cetak Amplop Coklat Sedang	5	kotak	45.000,00	225.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.01.	Cetak Amplop Coklat Besar	5	pack	45.000,00	225.000,00
	Cetak imsakiyah Ramadhan KPI Aceh	130	eks	1.000,00	130.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				3.750.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				3.750.000,00
	Biaya makan rapat dengan instansi terkait (30 org x 15 keg)	150	keg	25.000,00	3.750.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				142.270.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				33.070.000,00
	Uang Harian P3SPs 1 keg x 3 org komisioner x 3 hr	9	0H	450.000,00	4.050.000,00
	Uang Penginapan P3SPs 1 keg x 3 org komisioner x 2 hri	6	OH	500.000,00	3.000.000,00
	Uang harian P3SPs 1 keg x 2 org staff x 3 hr	6	OH	360.000,00	2.160.000,00
	Uang penginapan P3SPs 1 keg x 2 org staff x 2 hri	4	OH	370.000,00	1.480.000,00
	Uang Harian Bimtek Pendidikan dan Pelatihan manajemen dan teknik penyiaran (1 keg x 4 komisioner x 3 hri)	12	OH	360.000,00	4.320.000,00
	Uang Penginapan Bimtek Pendidikan dan pelatihan manajemen dan teknik penyiaran (1 keg x 4 komisioner x 2 hr)	8	OH	500.000,00	4.000.000,00
	Uang Harian Bimtek Pendidikan dan pelatihan manajemen dan teknik penyiaran (1 keg x 2 staf x 3 hri)	6	OH	450.000,00	2.700.000,00
	Uang Penginapan Bimtek Pendidikan dan Pelatihan manajemen dan teknik penyiaran (1 keg x 2 staff x 2 hri)	4	OH	370.000,00	1.480.000,00
	Uang Harian Workshop Literasi Media Se- Aceh (1 keg x 3 komisioner x 3 hri)	9	OH	360.000,00	3.240.000,00
	Uang Penginapan Workshop Literasi Media Se- Aceh (1 keg x 3 komisioner x 2 hri)	6	OH	500.000,00	3.000.000,00
	Uang Harian Workshop Literasi Media Se- Aceh (1 keg x 2 staf x 3 hri)	6	OH	360.000,00	2.160.000,00
	Uang Penginapan Workshop Literasi Media Se- Aceh (1 keg x 2 staf x 2 hri)	4	OH	370.000,00	1.480.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				109.200.000,00
	Transport (2 kali x 7 org)	14	OT	4.500.000,00	63.000.000,00
	Uang Harian (2 kl x 7 org x 3 hri)	42	OH	600.000,00	25.200.000,00
	Uang Penginapan (2 kl x 7 org x 2 hri)	28	OH	750.000,00	21.000.000,00
Jumlah					1.205.900.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.24. - Program Fasilitasi Peningkatan SDM Bidang Komunikasi dan Informasi				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.24.08. - Penyebarluasan informasi melalui media penyiaran				
Lokasi Kegiatan	: Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 8.994.800.000,00 (Delapan milyar sembilan ratus sembilan puluh empat juta delapan ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.099.500.000,00 (Satu milyar sembilan puluh sembilan juta lima ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Penyebaran informasi melalui media penyiaran			1 tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 1.099.500.000,00	
Keluaran	Terlaksananya kegiatan penyiaran melalui media elektronik			1 tahun	
Hasil	Tersebar nya informasi pelayanan publik melalui media elektronik			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.099.500.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.099.500.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.099.500.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.061.500.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				1.061.500.000,00
	Siaran langsung RRI (sesuai moment)	15	keg	3.000.000,00	45.000.000,00
	Dialog interaktif (sesuai moment)	20	keg	3.000.000,00	60.000.000,00
	Iklan Layanan masyarakat melalui radio (sesuai moment)	15	keg	2.000.000,00	30.000.000,00
	Biaya penyiaran obrolan radio (10 kali x 10 bulan)	100	OK	1.500.000,00	150.000.000,00
	Biaya pembuatan naskah (10 kali x 10 bulan)	100	keg	450.000,00	45.000.000,00
	Biaya petugas/ penyiar (3 org x 50 keg, bahasa Aceh)	150	OH	250.000,00	37.500.000,00
	Biaya petugas/ penyiar (3 org x 50 keg, bahasa Indonesia)	150	OH	250.000,00	37.500.000,00
	Biaya penyiaran dan produksi rakyat bicara (sesuai moment)	10	OH	2.000.000,00	20.000.000,00
	Biaya penulis naskah rakyat bicara (1 org)	10	OH	450.000,00	4.500.000,00
	Biaya Narasumber rakyat bicara (3 org x 10 kegiatan)	30	OH	100.000,00	3.000.000,00
	Biaya pembaca naskah rakyat bicara (1 org x 10 keg)	10	OH	250.000,00	2.500.000,00
	Biaya reporter rakyat bicara (1 org)	10	OH	150.000,00	1.500.000,00
	Suara Parlemen melalui radio (2 keg x 12 bulan + sidang paripurna)	25	OK	3.000.000,00	75.000.000,00
	Dialog interaktif diluar studio	4	keg	17.000.000,00	68.000.000,00
	Biaya penyiaran syair Aceh informasi pembangunan (10 kali x 4 bln)	40	kali	1.500.000,00	60.000.000,00
	Siaran langsung TV (sesuai momen)	4	kali	35.000.000,00	140.000.000,00
	Iklan layanan masyarakat TV (sesuai moment)	5	kali	15.000.000,00	75.000.000,00
	Siaran keliling 10 kali	10	kali	700.000,00	7.000.000,00
	Features Damai Aceh dalam Bingkai NKRI dan Penayangan pada telerisi dan iklan radio	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	Publikasi Aceh	1	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				38.000.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				38.000.000,00
	Biaya penulis naskah syair Aceh	40	OH	450.000,00	18.000.000,00
	Biaya pembaca syair (2 org x 40 keg)	80	kali	250.000,00	20.000.000,00
Jumlah					1.099.500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)																														
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010																																			
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst																																			
<table><tr><th colspan="5">Tim Anggaran Pemerintah Aceh</th></tr><tr><th>No</th><th>Nama</th><th>NIP</th><th>Jabatan</th><th>Tandatangan</th></tr><tr><td>1</td><td>Drs. Zulkifli Hs, MM</td><td>19570310 198603 1 006</td><td>Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah</td><td>1</td></tr><tr><td>2</td><td>Jamaluddin, SE, M.Si, Ak</td><td>19750701 199903 1 002</td><td>Kepala Dinas Keuangan Aceh</td><td>2</td></tr><tr><td>3</td><td>Drs. Muhammad, MM</td><td>19640502 199103 1 001</td><td>Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh</td><td>3</td></tr><tr><td>4</td><td>Nurchalis, SP</td><td>19730723 200003 1 001</td><td>Kepala Biro Administrasi Pembangunan</td><td>4</td></tr></table>						Tim Anggaran Pemerintah Aceh					No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4
Tim Anggaran Pemerintah Aceh																																			
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan																															
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1																															
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2																															
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3																															
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4																															



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN

Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA

Program : 1.07.1.07.01.25. - Program Kerjasama Informasi dengan Mas Media

Kegiatan : 1.07.1.07.01.25.02. - Penyebarluasan informasi penyelenggaraan pemerintahan daerah

Lokasi Kegiatan : -

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 1.183.760.000,00 (Satu milyar seratus delapan puluh tiga juta tujuh ratus enam puluh ribu rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Penyebaran informasi melalui Pemerintah Daerah	1 tahun
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	Rp. 1.183.760.000,00
Keluaran	Terlaksananya kegiatan penyiaran melalui media elektronik	1 tahun
Hasil	Tersebar nya informasi pelayanan public melalui media	1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.183.760.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.183.760.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				885.300.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				564.250.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				564.250.000,00
	Honorarium Komisi Informasi Aceh :		0		426.000.000,00
	Ketua (1 org x 12 bulan)	12	OB	7.500.000,00	90.000.000,00
	Wakil Ketua (1 org x 12 bulan)	12	OB	7.000.000,00	84.000.000,00
	Anggota (3 org x 12 bulan)	36	OB	6.500.000,00	234.000.000,00
	Penghubung Komisi Informasi Aceh (1 org x 12 bulan)	12	OB	1.500.000,00	18.000.000,00
	Honorarium Kepanitiaan Penyelesaian Sengketa Melalui Mediasi		0		19.500.000,00
	Mediator (1 org x 30 keg)	30	OK	400.000,00	12.000.000,00
	Perancang Putusan (1 org x 30 keg)	30	OK	250.000,00	7.500.000,00
	Honorarium Kepanitian Penyelesaian Sengketa Melalui Ajudikasi Non Litigasi		0		64.750.000,00
	Ketua Majelis Komisioner (1 org x 30 keg)	30	OK	600.000,00	18.000.000,00
	Anggota Majelis Komisioner (1 org x 30 keg)	30	OK	500.000,00	15.000.000,00
	Panitera Pengganti (1 org x 30 keg)	30	OK	250.000,00	7.500.000,00
	Perancang Putusan (1 org x 30 keg)	30	OK	200.000,00	6.000.000,00
	Saksi Ahli Setara Eselon I (1 org x 5 keg)	5	OK	1.000.000,00	5.000.000,00
	Saksi Ahli Setara Eselon II/ Ketua Komisi, Fraksi dan Anggota Legislatif (1 org x 5 keg)	5	OK	750.000,00	3.750.000,00
	Saksi Ahli setara Eselon III (1 org x 5 keg)	5	OK	500.000,00	2.500.000,00
	Saksi Ahli Setara Eselon IV (1 org x 5 keg)	5	OK	400.000,00	2.000.000,00
	Saksi Ahli Pakar/ Akademis (1 org x 5 keg)	5	OK	1.000.000,00	5.000.000,00
	Saksi Ahli Praktisi (1 org x 5 keg)	5	OK	1.000.000,00	5.000.000,00
	Juru Sampah (1 org x 5 keg)	5	OK	200.000,00	1.000.000,00
	Honorarium Panitia Rekrutmen Calon Komisi Informasi Aceh (KIA) Periode 2016-2020		0		48.000.000,00
	Tim Fasilitasi (6 org x 3 bln)	18	OK	1.000.000,00	18.000.000,00
	Pengawal Ujian Tulis	10	OK	200.000,00	2.000.000,00
	Pembuatan Soal	1	Keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	Pemeriksaan Soal	1	Keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	Psikotes	30	OK	800.000,00	24.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				321.050.000,00
5.2.1.02.02.	Honorarium Pegawai Honorer/ Tidak Tetap				321.050.000,00
	Honorarium pegawai tidak tetap KIA :		0		304.800.000,00
	Tenaga administrasi keuangan (3 org x 12 bulan)	36	OB	2.200.000,00	79.200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.1.02.02.	<i>Operator komputer/ website (1 org x 12 bulan)</i>	12	OB	2.200.000,00	26.400.000,00
	<i>Honorarium Office Boy (1 org x 12 bulan)</i>	12	OB	1.950.000,00	23.400.000,00
	<i>Honorarium Sekretaris (1 org x 2 bln)</i>	12	OB	2.200.000,00	26.400.000,00
	<i>Honorarium Tenaga Ahli (3 org x 12 bln)</i>	36	OB	3.500.000,00	126.000.000,00
	<i>Honorarium Tenaga Keamanan (1 org x 12 bln)</i>	12	OB	1.950.000,00	23.400.000,00
	<i>Honorarium Kepanitian Penyelesaian Sengketa Melalui Mediasi</i>		0		7.500.000,00
	<i>Honorarium Tenaga Kebersihan (1 org x 30 keg)</i>	30	OK	250.000,00	7.500.000,00
	<i>Honorarium Kepanitian Penyelesaian Sengketa Melalui Ajudikasi Non Litigasi</i>		0		8.750.000,00
	<i>Honorarium Tenaga Kebersihan (1 org x 35 keg)</i>	35	OK	250.000,00	8.750.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				298.460.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				14.500.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				11.000.000,00
	<i>Belanja Toner/ Catridge</i>	5	Kotak	1.000.000,00	5.000.000,00
	<i>Alat Tulis Kantor (Rekrutmen Calon Komisi Informasi Aceh (KIA) Periode 2016-2020)</i>	3	Bulan	2.000.000,00	6.000.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				1.500.000,00
	<i>Materai (Rekrutmen Calon Komisi Informasi Aceh (KIA) Periode 2016-2020)</i>	1	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.01.05.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				2.000.000,00
	<i>Belanja Peralatan dan Bahan pembersih kantor</i>	1	Tabung	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				81.140.000,00
5.2.2.03.03.	Belanja listrik				30.000.000,00
	<i>Belanja Listrik</i>	12	Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00
5.2.2.03.05.	Belanja surat kabar/majalah				4.140.000,00
	<i>Biaya Surat Kabar/Majalah/Buku-buku</i>	12	Bulan	300.000,00	3.600.000,00
	<i>Surat Kabar Daerah 3 Bulan (Rekrutmen Calon Komisi Informasi Aceh (KIA) Periode 2016-2020)</i>	3	Bulan	180.000,00	540.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				47.000.000,00
	<i>Jasa Publikasi (Rekrutmen Calon Komisi Informasi Aceh (KIA) Periode 2016-2020)</i>		0		47.000.000,00
	<i>Pengumuman Anggota KIA melalui media cetak</i>	6	Keg	2.000.000,00	12.000.000,00
	<i>Pengumuman Kegiatan KIA melalui media elektronik</i>	5	Keg	1.500.000,00	7.500.000,00
	<i>Dokumentasi</i>	3	Bulan	1.000.000,00	3.000.000,00
	<i>Biaya Pelantikan</i>	1	Keg	7.000.000,00	7.000.000,00
	<i>Talk show/ Dialog Interaktif di Televisi</i>	1	Frek	11.500.000,00	11.500.000,00
	<i>Talk show/ Dialog Interaktif di Radio</i>	2	Frek	3.000.000,00	6.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				11.200.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				5.900.000,00
	<i>Belanja Cetak (Rekrutmen Calon Komisi Informasi Aceh (KIA) Periode 2016-2020)</i>		0		5.900.000,00
	<i>Cetak Foto</i>	300	lbr	3.000,00	900.000,00
	<i>Cetak Soal</i>	1	Keg	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				5.300.000,00
	<i>Photocopy bahan-bahan sidang Komisi Informasi Aceh</i>	12	Bulan	150.000,00	1.800.000,00
	<i>Penggandaan Laporan (Rekrutmen Calon Komisi Informasi Aceh (KIA) Periode 2016-2020)</i>	10	bb	350.000,00	3.500.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa				8.000.000,00
5.2.2.07.02.	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				
	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				8.000.000,00
	<i>Sewa Tempat Ujian (Rekrutmen Calon Komisi Informasi Aceh (KIA) Periode 2016-2020)</i>	1	Keg	8.000.000,00	8.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				42.800.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				42.800.000,00
	<i>Biaya makanan peserta Rapat Sengketa Informasi (15 org x 30 kali)</i>	450	Kali	30.000,00	13.500.000,00
	<i>Biaya snack peserta Rapat Sengketa Informasi (15 org x 30 kali)</i>	450	kali	10.000,00	4.500.000,00
	<i>Biaya makanan panitia pelaksana evaluasi dan pelaporan (10 org x 12 kali)</i>	120	OK	30.000,00	3.600.000,00
	<i>Biaya snack panitia pelaksana evaluasi dan pelaporan (10 org x 12 kali)</i>	120	Kali	10.000,00	1.200.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat (Rekrutmen Calon Komisi Informasi Aceh (KIA) Periode 2016-2020)</i>		0		20.000.000,00
	<i>Biaya makan rapat (20 org x 15 keg)</i>	300	keg	25.000,00	7.500.000,00
	<i>Biaya snack (20 org x 15 keg)</i>	300	keg	10.000,00	3.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	<i>Biaya makan, minum peserta njian (150 org x 1 bari)</i>	150	<i>keg</i>	50.000,00	7.500.000,00
	<i>Biaya makan, minum peserta wawancara (40 org x 1 keg)</i>	40	<i>keg</i>	50.000,00	2.000.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				94.320.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				94.320.000,00
	<i>Biaya perjalanan dinas luar daerah dalam rangka Rakornis Komisi Informasi</i>		0		94.320.000,00
	<i>Belanja pesawat terbang (PP) Komisioner dan Staf (9 org x 1 keg)</i>	9	OK	5.130.000,00	46.170.000,00
	<i>Biaya penginapan (9 org x 3 bari x 1 keg)</i>	27	OK	850.000,00	22.950.000,00
	<i>Uang Harian Eselon III/ Gol IV (9 org x 4 bari x 1 keg)</i>	36	OK	700.000,00	25.200.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				46.500.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				46.500.000,00
	<i>Tim Seleksi Rekrutmen Calon Komisi Informasi Aceh (KIA) Periode 2016-2020</i>		0		46.500.000,00
	<i>Ketua</i>	3	<i>Bulan</i>	3.500.000,00	10.500.000,00
	<i>Wakil Ketua</i>	3	<i>Bulan</i>	3.000.000,00	9.000.000,00
	<i>Anggota (3 org x 3 bulan)</i>	9	<i>Bulan</i>	3.000.000,00	27.000.000,00
Jumlah					1.183.760.000,00

Banda Aceh, 22 Februari 2016
 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si
 NIP. 19600602 199003 1 010

Keterangan :
 Tanggal Pembahasan :
 Catatan Hasil Pembahasan :
 1.
 2.
 Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.25. - Program Kerjasama Informasi dengan Mas Media				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.25.05. - Konsultasi komunitas infokom				
Lokasi Kegiatan	: Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 213.000.000,00 (Dua ratus tiga belas juta rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 275.700.000,00 (Dua ratus tujuh puluh lima juta tujuh ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terselenggaranya pertemuan komunitas informasi dan komunikasi antar lembaga kabupaten/kota			23 Kabupaten/Kota	
Masukan	Jumlah dan yang dibutuhkan			Rp. 275.700.000,00	
Keluaran	Hubungan mutualisme antar komunitas informasi dan komunikasi			23 Kabupaten/Kota	
Hasil	Mempermudah pelaksanaan kebijakan pembangunan			23 Kabupaten/Kota	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	-				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				275.700.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				275.700.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				2.600.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				2.600.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.600.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Temu Konsultasi Komunitas Infokom		0		
	Ketua (1 org x 2 keg)	2	OB	300.000,00	600.000,00
	Sekretaris (1 org x 2 keg)	2	OB	250.000,00	500.000,00
	Anggota (3 org x 2 keg)	6	OB	250.000,00	1.500.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				273.100.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				17.000.000,00
5.2.2.02.07.	Belanja tas kegiatan/perlengkapan peserta				15.000.000,00
	Seminar KIT peserta konsultasi komunitas infokom dari kab/ kota (50 org x 2 keg)	100	buah	150.000,00	15.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				2.000.000,00
	Dokumentasi konsultasi komunitas infokom (1 kali x 2 keg)	2	keg	1.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				5.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				5.000.000,00
	Transportasi Lokal Peserta Konsultasi Komunitas Infokom dari Kab/ Kota (50 org x 2 kegiatan)	100	OK	50.000,00	5.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.400.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				1.400.000,00
	Cetak spanduk temu konsultasi komunitas infokom (2 lembar x 2 keg)	4	Lbr	350.000,00	1.400.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa				128.000.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				
5.2.2.07.03.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan				128.000.000,00
	Paket Meeting fullboard temu konsultasi komunitas infokom (64 org x2 hr x 2keg)	256	Ok	500.000,00	128.000.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				90.000.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				60.000.000,00
	Transportasi peserta konsultasi komunitas infokom dari kab/ kota (50 org x 2 keg)	100	Ok	300.000,00	30.000.000,00
	uang saku peserta konsultasi komunitas infokom dari kab/ kota (50 org x 2 hr x 2 keg)	200	OK	150.000,00	30.000.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				30.000.000,00
	Transportasi narasumber pusat konsultasi komunitas infokom (2 org x 2 keg)	4	Ok	4.500.000,00	18.000.000,00
	Lumpsum narasumber pusat konsultasi komunitas infokom (2 org x 2 kegiatan)	4	Ok	3.000.000,00	12.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				31.700.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				31.700.000,00
	Temu Konsultasi Komunitas Infokom		0		31.700.000,00
	Narasumber Daerah Temu Konsultasi Komunitas Infokom (2 org x 2 hr x 2 kegiatan)	8	OK	1.200.000,00	9.600.000,00
	Narasumber Pusat Temu Konsultasi Komunitas Infokom (2 org x 2 kegiatan)	4	OK	3.000.000,00	12.000.000,00
	Moderator Temu Konsultasi Komunitas Infokom (2 org x 2 hr x 2 kegiatan)	8	OK	800.000,00	6.400.000,00
	Pembawa Acara/MC Temu Konsultasi Komunitas Infokom (1 org x 2 kegiatan)	2	keg	350.000,00	700.000,00
	Notulis Sosialisasi Temu Konsultasi Komunitas Infokom (1 org x 2 hari x 2 kegiatan)	4	keg	500.000,00	2.000.000,00
	Pembaca Qur'an Temu Konsultasi Komunitas Infokom (1 org x 2 kegiatan)	2	keg	250.000,00	500.000,00
	Pembaca Doa Temu Konsultasi Komunitas Infokom (1 org x 2 kegiatan)	2	keg	250.000,00	500.000,00
Jumlah					275.700.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				
Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN					
Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA					
Program : 1.07.1.07.01.25. - Program Kerjasama Informasi dengan Mas Media					
Kegiatan : 1.07.1.07.01.25.06. - Penyebarluasan informasi pembangunan daerah melalui media tradisional, luar ruang dan penerbitan					
Lokasi Kegiatan : Aceh					
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 3.386.113.000,00 (Tiga milyar tiga ratus delapan puluh enam juta seratus tiga belas ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n : Rp. 4.346.755.000,00 (Empat milyar tiga ratus empat puluh enam juta tujuh ratus lima puluh lima ribu rupiah)					
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Pemberian informasi melalui media tradisional		1 tahun	
Masukan		Jumlah dana yang dibutuhkan		Rp. 4.346.755.000,00	
Keluaran		Memudahkan penyampaian informasi kepada masyarakat		1 tahun	
Hasil		Informasi yang benar dan akurat bagi masyarakat		1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				4.346.755.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				4.346.755.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				60.500.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				60.500.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				60.500.000,00
	Honor Panitia Daerah Pertunjukan rakyat Kab/ Kota		0		26.000.000,00
	Ketua (1 org x 10 kab/ kota x 2 titik)	20	OK	300.000,00	6.000.000,00
	Sekretaris (1 org x 10 kab/ kota x 2 titik)	20	OK	250.000,00	5.000.000,00
	Anggota (3 org x 10 kab/ kota x 2 titik)	60	OK	250.000,00	15.000.000,00
	Uji Kompetensi Wartawan (UKW) (PWT)		0		5.500.000,00
	Honor Sekretariat (2 org x 1 kali)	2	OK	250.000,00	500.000,00
	Honor Panitia (10 org x 2 bri)	20	OH	250.000,00	5.000.000,00
	Honor petugas keamanan (6 org x 2 titik x 10 Kab/ Kota)	120	OK	200.000,00	24.000.000,00
	Honor Panitia Diskusi Aktual Bulanan (PWT)	20	OK	250.000,00	5.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				2.286.255.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.200.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				1.200.000,00
	Kebutuhan Sekretariat/ ATK dan Foto Copy UKW (PWT)	1	paket	700.000,00	700.000,00
	Kebutuhan ATK dan Foto Copy Diskusi Aktual Bulanan (PWT)	1	paket	500.000,00	500.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/ Material				22.250.000,00
5.2.2.02.10.	Belanja dekorasi				20.000.000,00
	Dekorasi panggung pertunjukan rakyat (10 Kab/ Kota x 2 titik)	20	Keg	1.000.000,00	20.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				2.250.000,00
	Biaya Dokumentasi Kegiatan UKW (PWT)	1	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	Dokumentasi dan Publikasi Diskusi Aktual Bulanan (PWT)	1	paket	750.000,00	750.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				448.000.000,00
5.2.2.03.12.	Belanja jasa publikasi				430.000.000,00
	Dokumentasi dan Publikasi Pertunjukan Rakyat Kab/ Kota	20	keg	1.250.000,00	25.000.000,00
	Spanduk 10 Kab/ Kota	10	keg	500.000,00	5.000.000,00
	Advertorial Surat Kabar Sosialisasi Pembangunan Aceh	5	kali	40.000.000,00	200.000.000,00
	Iklan Layanan Masyarakat di Media Cetak	1	tahun	200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				6.000.000,00
	Uang Saku Diskusi Aktual Bulanan (PWT)	60	oK	100.000,00	6.000.000,00
5.2.2.03.16.	Belanja jasa cleaning service				12.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.16.	Jasa petngas kebersihan (3 org x 2 titik x 10 Kab/ Kota)	60	Ok	200.000,00	12.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				331.575.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				331.575.000,00
	Cetak Repro qanun/ undang - undang/ Peraturan Pemerintah	3	paket	50.000.000,00	150.000.000,00
	Cetak dan pengolahan data perubahan Profil Aceh Kab/ Kota	1	paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	Cetak DVD Profil Aceh Kab/ Kota	1	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	Cetak Spanduk	50	lembar	400.000,00	20.000.000,00
	Cetak Balibo Finil Flexy	25	lembar	4.500.000,00	112.500.000,00
	Cetak Spanduk UKW (PWT)	1	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	Pengadaan Bahan, Sertifikat dan Kartu Kegiatan UKW (PWT)	1	paket	75.000,00	75.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				7.500.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				7.500.000,00
	Sewa Tempat Kegiatan UKW (PWT)	2	hari	3.000.000,00	6.000.000,00
	Sewa Gedung Kegiatan Diskusi Aktual Bulanan (PWT)	1	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				110.000.000,00
5.2.2.10.04.	Belanja sewa generator				20.000.000,00
	Sewa generator set (10 Kab/ Kota x 2titik)	20	keg	1.000.000,00	20.000.000,00
5.2.2.10.07.	Belanja sewa sound system dan alat elektronik				90.000.000,00
	Sewa Keybord (10 Kab/ Kota x 2 titik)	20	keg	4.500.000,00	90.000.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				9.800.000,00
5.2.2.11.04.	Belanja makanan dan minuman pelatihan/kegiatan				9.800.000,00
	Uji Kompetensi Wartawan (UKW) (PWT)		0		7.900.000,00
	Snack Pembukaan (VVIP)	1	paket	350.000,00	350.000,00
	Snack Pembukaan (Tamu Undangan)	25	Org	10.000,00	250.000,00
	biaya snack peserta, penguji dan panitia	292	OK	10.000,00	2.920.000,00
	Biaya Makan Siang Peserta, Penguji dan Panitia	146	OK	30.000,00	4.380.000,00
	Diskusi Aktual Bulanan		0		1.900.000,00
	Snack VVIP	1	paket	300.000,00	300.000,00
	Snack Peserta dan Panitia	40	Porsi	10.000,00	400.000,00
	makan siang	40	porisi	30.000,00	1.200.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				582.380.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				431.930.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan pertunjukan rakyat		0		291.300.000,00
	Golongan III : Uang Harian (3 org x 6 hari x 10 Kab/ Kota) Penginapan (3 org x 5 hari x 10 Kab/ Kota)	180 150	OH OH	450.000,00 500.000,00	81.000.000,00 75.000.000,00
	Transport	30	OT	250.000,00	7.500.000,00
	Golongan II : Uang Harian (3 org x 6 hr x 10 Kab/ Kota) Penginapan (3 org x 5 hr x 10 Kab/ Kota)	180 150	OH OH	360.000,00 370.000,00	64.800.000,00 55.500.000,00
	Transport	30	OT	250.000,00	7.500.000,00
	Uji Kompetensi Wartawan (UKW) (PWT)		0		12.070.000,00
	Transportasi Lokal Panitia	20	OH	50.000,00	1.000.000,00
	Biaya Akomodasi Tim Penguji dan Sekeretaryat UKW Pusat (9 org x 3 bri)	27	OH	410.000,00	11.070.000,00
	Konsolidasi dan Penguatan Organisasi PWT Provinsi ke PWT Kabupaten/ Kota dan Balai Wartawan PWT		0		98.480.000,00
	Balai Wartawan PWT Aceh Barat		0		9.880.000,00
	Transport Pengurus Provinsi (PP) (4 org x 1 kali)	4	OT	120.000,00	480.000,00
	Uang Harian (4 org x 3 bri)	12	OH	450.000,00	5.400.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 2 bri)	8	OH	500.000,00	4.000.000,00
	Balai Wartawan PWT Aceh Barat Daya		0		9.980.000,00
	Transport Pengurus Provinsi (PP) (4 org x 1 kali)	4	OT	145.000,00	580.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 2 bri)	8	OH	500.000,00	4.000.000,00
	Uang Harian (4 org x 3 bri)	12	OH	450.000,00	5.400.000,00
	Balai Wartawan PWT Aceh Singkil		0		14.300.000,00
	Transport Pengurus Provinsi (PP) (4 org x 1 kali)	4	OT	275.000,00	1.100.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Uang Harian (4 org x 4 bri)	16	OH	450.000,00	7.200.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 3 bri)	12	OH	500.000,00	6.000.000,00
	Balai Wartawan PWT Aceh tamiang		0		10.080.000,00
	Transport Pengurus Provinsi (PP) (4 org x 1 kali)	4	OT	170.000,00	680.000,00
	Uang Harian (4 org x 3 bri)	12	OH	450.000,00	5.400.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 2 bri)	8	OH	500.000,00	4.000.000,00
	Balai Wartawan Kota Subulussalam (PWT)		0		10.400.000,00
	Transport (4 org x 1 kali)	4	OT	250.000,00	1.000.000,00
	Uang Harian (4 org x 3 bri)	12	OH	450.000,00	5.400.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 2 bri)	8	OH	500.000,00	4.000.000,00
	PWT Kota Sabang		0		9.720.000,00
	Transport (4 org x 1 kali)	4	OT	80.000,00	320.000,00
	Uang Harian (4 org x 3 bri)	12	OH	450.000,00	5.400.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 2 bri)	8	OH	500.000,00	4.000.000,00
	PWT Kabupaten Aceh Utara		0		9.760.000,00
	Transport	4	OT	90.000,00	360.000,00
	Uang Harian (4 org x 3 bri)	12	OH	450.000,00	5.400.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 2 bri)	8	OH	500.000,00	4.000.000,00
	Balai Wartawan Simenlue (PWT)		0		14.400.000,00
	Transport	4	OT	300.000,00	1.200.000,00
	Uang Harian (4 org x 4 bri)	16	OH	450.000,00	7.200.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 3 bri)	12	OH	500.000,00	6.000.000,00
	PWT Kabupaten Aceh timur/Langsa		0		9.960.000,00
	Transport	4	OT	140.000,00	560.000,00
	Uang Harian (4 org x 3 bri)	12	OH	450.000,00	5.400.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 2 bri)	8	OH	500.000,00	4.000.000,00
	PWT Kabupaten Aceh Selatan		0		10.240.000,00
	Transport	4	OT	210.000,00	840.000,00
	Uang Harian (4 org x 3 bri)	12	OH	450.000,00	5.400.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 2 bri)	8	OH	500.000,00	4.000.000,00
	Balai Wartawan PWT Aceh Tengah		0		9.920.000,00
	Transport	4	OT	130.000,00	520.000,00
	Uang Harian (4 org x 3 bri)	12	OH	450.000,00	5.400.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 2 bri)	8	OH	500.000,00	4.000.000,00
	Balai Wartawan PWT Bener Meriah		0		9.920.000,00
	Transport	4	OT	130.000,00	520.000,00
	Uang Harian (4 org x 3 bri)	12	OH	450.000,00	5.400.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 2 bri)	8	OH	500.000,00	4.000.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				150.450.000,00
	Hari Pers Nasional (HPN) (PWT)		0		64.800.000,00
	Tiket Pesawat Banda Aceh - Jakarta - Lombok (PP) (4 org x 1 kali)	4	OH	7.500.000,00	30.000.000,00
	Uang Harian (4 org x 8 hari)	28	OH	600.000,00	16.800.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 7 bri)	24	OH	750.000,00	18.000.000,00
	Penguji dan Sekretariat UKW Pusat	9	OK	4.500.000,00	40.500.000,00
	Rakernas IKW/PWT		0		45.150.000,00
	Tiket Pesawat PP Banda Aceh - Bandung	3	OT	5.000.000,00	15.000.000,00
	Uang Harian (3 org x 8 hari)	24	OH	600.000,00	14.400.000,00
	Uang Penginapan (3 org x 7 bri)	21	OH	750.000,00	15.750.000,00
5.2.2.21.	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				485.000.000,00
5.2.2.21.03.	Belanja Hibah Barang atau Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Kabupaten/Kota (Yang Pendanaannya Bersumber Dari Tambahan Dana Bagi Hasil Migas Dan Dana Otonomi Khusus)				485.000.000,00
	Pengadaan Videotron (Migas Kota langsa)	1	Unit	485.000.000,00	485.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				288.550.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				288.550.000,00
	Jasa penceramah (penyampaian pesan) pertunjukan rakyat di Kab/ Kota	20	Ok	500.000,00	10.000.000,00
	Jasa pembawa acara (MC) pertunjukan rakyat di Kab/ Kota	20	OK	350.000,00	7.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.28.01.	Grup Pertunjukan Rakyat di 2 titik x 10 Kab/ota x 3 grup	60	Keg	4.000.000,00	240.000.000,00
	Uji Kompetensi Wartawan (UKW) (PWT)		0		25.850.000,00
	Jasa MC	1	OK	350.000,00	350.000,00
	Jasa Pembaca Al Quran	1	OK	250.000,00	250.000,00
	Jasa Pembaca Doa	1	OK	250.000,00	250.000,00
	Tim Penguji UKW (10 org x 1 kali)	10	OH	2.500.000,00	25.000.000,00
	Diskusi Aktual Bulanan (PWT)		0		5.700.000,00
	Jasa MC	2	OK	350.000,00	700.000,00
	Jasa Pembaca Al Quran dan Doa	2	OK	250.000,00	500.000,00
	Jasa Pemateri (2 org x 2 kali)	4	OK	1.000.000,00	4.000.000,00
	Jasa Moderator (1 org x 2 kali)	2	OK	250.000,00	500.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				2.000.000.000,00
5.2.3.58.	Belanja modal Pengadaan Rambu-Rambu				2.000.000.000,00
5.2.3.58.03.	Belanja modal Pengadaan Rambu Informasi/Billboard				2.000.000.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Videotron (PENAS 2017) :		0		2.000.000.000,00
	Videotron di Lhong Raya	1	Paket	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00
	Videotron di Jeulingke	1	Paket	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00
Jumlah					4.346.755.000,00

Banda Aceh, 22 Februari 2016

Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si
NIP. 19600602 199003 1 010

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.26. - Program Pengembangan Data dan Statistik				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.26.02. - Pengelolaan database SKPD dan pengembangan bank data e-Government Pemda				
Lokasi Kegiatan	: -				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.252.940.000,00 (Satu milyar dua ratus lima puluh dua juta sembilan ratus empat puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Peningkatan sarana dan prasarana perhubungan dan telekomunikasi (e-Aceh) yang mendukung percepatan pembangunan Aceh			1 tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 1.252.940.000,00	
Keluaran	Peningkatan akses data dan informasi			1 tahun	
Hasil	Tersedianya Data Base SKPD dan Pengembangan Bank Data E-Government Pemda			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				1.252.940.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.252.940.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				10.400.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				10.400.000,00
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				10.400.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi		0		7.800.000,00
	Ketua (1 org x 6 keg)	6	OK	300.000,00	1.800.000,00
	Sekretaris (1 org x 6 keg)	6	OK	250.000,00	1.500.000,00
	Anggota (3 org x 6 keg)	18	OK	250.000,00	4.500.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi di Kab/Kota		0		2.600.000,00
	Ketua (1 org x 2 keg)	2	OK	300.000,00	600.000,00
	Sekretaris (1 org x 2 keg)	2	OK	250.000,00	500.000,00
	Anggota (3 org x 2 keg)	6	OK	250.000,00	1.500.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				1.242.540.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.000.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				1.000.000,00
	Biaya Materai Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi	1	Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				68.600.000,00
5.2.2.02.07.	Belanja tas kegiatan/perlengkapan peserta				60.600.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi		0		48.600.000,00
	Seminar KIT 6 Keg	324	Buab	150.000,00	48.600.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi di Kab/Kota		0		12.000.000,00
	Seminar KIT 2 Keg	80	Buab	150.000,00	12.000.000,00
5.2.2.02.11.	Belanja dokumentasi				8.000.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi		0		6.000.000,00
	Biaya Dokumentasi Workshop	6	Keg	1.000.000,00	6.000.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi di Kab/Kota		0		2.000.000,00
	Biaya Dokumentasi Workshop	2	Keg	1.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				143.000.000,00
5.2.2.03.06.	Belanja kawat/faksimili/internet				32.000.000,00
	Sewa ISP Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi (2 hr x 6 keg)	12	Keg	2.000.000,00	24.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.06.	Sewa ISP Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi di Kab/ Kota (2 hr x 2 keg)	4	Keg	2.000.000,00	8.000.000,00
5.2.2.03.14.	Belanja jasa transport dan uang saku peserta				111.000.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi		0		90.000.000,00
	Biaya Jasa Peserta Workshop (50 org x 2 hari x 6 keg)	600	OK	150.000,00	90.000.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi di Kab/ Kota		0		21.000.000,00
	Biaya Jasa Workshop (35 org x 2 hari x 2 keg)	140	OK	150.000,00	21.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				9.100.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				8.600.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi		0		7.200.000,00
	Biaya Spanduk (2 bh x 6 keg)	12	buab	350.000,00	4.200.000,00
	Biaya Pembuatan Sertifikat Peserta 50 org x 6 keg	300	lembar	10.000,00	3.000.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi di Kab/ Kota		0		1.400.000,00
	Biaya Spanduk (2 bh x 2 keg)	4	buab	350.000,00	1.400.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				500.000,00
	Penggandaan Questioner Dalam Rangka Pengumpulan dan Pengolahan Data Teknologi Informasi dan Komunikasi serta Media Konvensional pada Kab/ Kota Provinsi Aceh	1	LS	500.000,00	500.000,00
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/ Gedung/ Gudang/ Parkir				253.520.000,00
5.2.2.07.02.	Belanja sewa gedung/ kantor/ tempat				253.520.000,00
	Paket Meeting Full Day Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi (64 org x 2 hari x 6 keg)	768	OK	265.000,00	203.520.000,00
	Paket Meeting Full Day Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi di Kab/ Kota (50 org x 2 hari x 2 keg)	200	OK	250.000,00	50.000.000,00
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				40.000.000,00
5.2.2.10.02.	Belanja sewa komputer dan printer				40.000.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi		0		30.000.000,00
	Sewa Komputer (6 keg)	6	keg	5.000.000,00	30.000.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi di Kab/ Kota		0		10.000.000,00
	Sewa Komputer (2 keg)	2	Keg	5.000.000,00	10.000.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				642.520.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				290.120.000,00
	Dalam Rangka Mendampingi Kegiatan Pemerintah Aceh Ke Kab/ Kota di Aceh		0		57.500.000,00
	Golongan IV : uang Harian (1 org x 4 bri x 5 kali)	20	OH	550.000,00	11.000.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 3 bri x 5 kali)	15	OH	750.000,00	11.250.000,00
	Transport	5	OT	400.000,00	2.000.000,00
	Golongan III : Uang Harian (1 org x 4 bri x 5 kali)	20	OH	450.000,00	9.000.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 3 bri x 5 kali)	15	OH	500.000,00	7.500.000,00
	Transport	5	OT	400.000,00	2.000.000,00
	Golongan II : Uang Harian (1 org x 4 bri x 5 kali)	20	OH	360.000,00	7.200.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 3 bri x 5 kali)	15	OT	370.000,00	5.550.000,00
	Transport	5	OT	400.000,00	2.000.000,00
	Dalam Rangka Pengumpulan dan Pengolahan Data Teknologi Informasi dan Komunikasi serta Media Konvensional pada Kab/ Kota Provinsi Aceh		0		140.500.000,00
	Golongan III : Uang Harian (3 org x 4 bri x 10 Kab/ kota)	120	OH	450.000,00	54.000.000,00
	Uang Penginapan (3 org x 3 bri x 10 kab/ kota)	90	OH	500.000,00	45.000.000,00
	Transport	30	OT	400.000,00	12.000.000,00
	Golongan II : Uang Harian (1 org x 4 bri x 10 Kab/ Kota)	40	OH	360.000,00	14.400.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 3 bri x 10 kab/ kota)	30	OH	370.000,00	11.100.000,00
	Transport	10	OT	400.000,00	4.000.000,00
	Dalam Rangka Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi TI Kab/ Kota		0		92.120.000,00
	Golongan IV : Uang Harian (1 org x 5 bri x 2 kab/ kota)	10	OH	550.000,00	5.500.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 4 bri x 2 kab/ kota)	8	OH	750.000,00	6.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Transport	2	OT	400.000,00	800.000,00
	Golongan III : Uang Harian (3 org x 5 bri x 2 kab/ kota)	30	OH	450.000,00	13.500.000,00
	Uang Penginapan (3 org x 4 bri x 2 kab/ kota)	24	OH	500.000,00	12.000.000,00
	Transport	6	OT	400.000,00	2.400.000,00
	Golongan II : Uang Harian (2 org x 5 bri x 2 kab/ kota)	20	OH	360.000,00	7.200.000,00
	Uang Penginapan (2 org x 4 bri x 2 kab/ kota)	16	OH	370.000,00	5.920.000,00
	Transport	4	OT	400.000,00	1.600.000,00
	Narasumber ; Uang Harian (4 org x 5 bri x 2 kab/ kota)	40	OH	450.000,00	18.000.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 4 bri x 2 kab/ kota)	32	OH	500.000,00	16.000.000,00
	Transport (4 org x 2 kab/ kota)	8	OT	400.000,00	3.200.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				352.400.000,00
	Dalam Rangka Pengembangan Komunikasi		0		38.000.000,00
	Golongan IV : Uang Harian (1 org x 4 bri x 2 kali)	8	OH	700.000,00	5.600.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 3 bri x 2 kali)	6	OH	850.000,00	5.100.000,00
	Transport	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Golongan III : Uang Harian (1 org x 4 bri x 2 kali)	8	OH	600.000,00	4.800.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 3 bri x 2 kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	Transport	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Dalam Rangka Temu Kebumasan Nasional		0		38.000.000,00
	Golongan IV ; Uang Harian (1 org x 4 hari x 2 kali)	8	OH	700.000,00	5.600.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 3 bri x 2 kali)	6	OH	850.000,00	5.100.000,00
	Transport	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Golongan III : Uang Harian (1 org x 4 bri x 2 kali)	8	OH	600.000,00	4.800.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 3 hari x 2 kali)	6	OH	750.000,00	4.500.000,00
	Transport	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Dalam Rangka Temu Kebumasan REgional		0		19.000.000,00
	Golongan IV : Uang Harian (1 org x 4 bri x 1 kali)	4	OH	700.000,00	2.800.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 3 bri x 1kali)	3	OH	850.000,00	2.550.000,00
	Transport	1	OT	4.500.000,00	4.500.000,00
	Golongan III : Uang Harian (1 org x 4 bri x 1 kali)	4	OH	600.000,00	2.400.000,00
	Uang Penginapan (1 org x 3 kbari x 1 kali)	3	OH	750.000,00	2.250.000,00
	Transport	1	OT	4.500.000,00	4.500.000,00
	Dalam Rangka Temu Bakohumas dan Komunikasi Tingkat Nasional		0		215.400.000,00
	Golongan IV : Uang Harian (2 org x 7 bri x 1 kali)	14	OH	700.000,00	9.800.000,00
	Uang Penginapan (2 org x 6 bri x 1 kali)	12	OH	850.000,00	10.200.000,00
	Transport	2	OT	6.500.000,00	13.000.000,00
	Golongan III : Uang Harian (4 org x 7 bri x 1 kali)	28	OH	600.000,00	16.800.000,00
	Uang Penginapan (4 org x 6 bri x 1 kali)	24	OH	750.000,00	18.000.000,00
	Transport	4	OT	6.500.000,00	26.000.000,00
	Group Kesenian : Uang Harian (8 org x 7 bri x 1 kali)	56	OH	600.000,00	33.600.000,00
	Uang Penginapan (8 org x 6 bri x 1 kali)	48	OH	750.000,00	36.000.000,00
	Transport	8	OT	6.500.000,00	52.000.000,00
	Dalam Rangka Pengolbana Data Media Komunikasi		0		42.000.000,00
	Golongan III : Uang Harian (2 org x 5 bri x 2 kali)	20	OH	600.000,00	12.000.000,00
	Uang Penginapan (2 org x 4 bri x 2 kali)	16	OH	750.000,00	12.000.000,00
	Transport	4	OT	4.500.000,00	18.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				84.800.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				84.800.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi		0		63.600.000,00
	Honor narasumber (4 org x 2 hari x 6 keg)	48	Ok	1.200.000,00	57.600.000,00
	Notulen (1 org x 2 bri x 6 keg)	12	OK	500.000,00	6.000.000,00
	Workshop Peningkatan SDM tentang Literasi Teknologi Informasi di Kab/ Kota		0		21.200.000,00
	Honor Narasumber (4 org x 2 hari x 2 keg)	16	OK	1.200.000,00	19.200.000,00
	Notulen (1 org x 2 hari x 2 keg)	4	OK	500.000,00	2.000.000,00
Jumlah					1.252.940.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)																														
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh <u>Ir. Hasanuddin, M.Si</u> NIP. 19600602 199003 1 010																																			
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst																																			
<table><tr><th colspan="5">Tim Anggaran Pemerintah Aceh</th></tr><tr><th>No</th><th>Nama</th><th>NIP</th><th>Jabatan</th><th>Tandatangan</th></tr><tr><td>1</td><td>Drs. Zulkifli Hs, MM</td><td>19570310 198603 1 006</td><td>Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah</td><td>1</td></tr><tr><td>2</td><td>Jamaluddin, SE, M.Si, Ak</td><td>19750701 199903 1 002</td><td>Kepala Dinas Keuangan Aceh</td><td>2</td></tr><tr><td>3</td><td>Drs. Muhammad, MM</td><td>19640502 199103 1 001</td><td>Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh</td><td>3</td></tr><tr><td>4</td><td>Nurchalis, SP</td><td>19730723 200003 1 001</td><td>Kepala Biro Administrasi Pembangunan</td><td>4</td></tr></table>						Tim Anggaran Pemerintah Aceh					No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4
Tim Anggaran Pemerintah Aceh																																			
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan																															
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1																															
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2																															
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3																															
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4																															



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.26. - Program Pengembangan Data dan Statistik				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.26.03. - Verifikasi, perekaman, back-up data e-Government dan penyajian informasi e-Government				
Lokasi Kegiatan	: Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 76.560.000,00 (Tujuh puluh enam juta lima ratus enam puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 100.900.000,00 (Seratus juta sembilan ratus ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Penyajian informasi E-Government			1 tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 100.900.000,00	
Keluaran	Tersedianya data E-Government dan penyajian informasi E-Government			1 tahun	
Hasil	Akurasi dan kemudahan pengaksesan informasi E-Government			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				100.900.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				100.900.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				100.900.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.500.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				2.000.000,00
	Cetak Laporan Bulanan Sertifikat Perekaman, Backup, dan Data E-Government (12 bulan)	1	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				1.500.000,00
	Fotocopy	1	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				97.400.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				34.000.000,00
	Golongan III		0		22.200.000,00
	Transportasi	6	OT	400.000,00	2.400.000,00
	Uang Harian (3 org x 4 hr x 2 kali)	24	OH	450.000,00	10.800.000,00
	Penginapan (3 org x 3 hr x 2 kali)	18	OH	500.000,00	9.000.000,00
	Golongan II		0		11.800.000,00
	Transportasi	4	OT	400.000,00	1.600.000,00
	Uang Harian (2 org x 4 hr x 2 kali)	16	OH	360.000,00	5.760.000,00
	Penginapan (2 org x 3 hr x 2 kali)	12	OH	370.000,00	4.440.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				63.400.000,00
	Golongan IV		0		16.600.000,00
	Transportasi	2	OT	4.500.000,00	9.000.000,00
	Uang Harian (1 org x 3 hr x 2 kali)	6	OH	700.000,00	4.200.000,00
	Penginapan (1 org x 2 hr x 2 kali)	4	OH	850.000,00	3.400.000,00
	Golongan III		0		46.800.000,00
	Transportasi	6	OT	4.500.000,00	27.000.000,00
	Uang Harian (3 org x 3 hr x 2 kali)	18	OH	600.000,00	10.800.000,00
	Penginapan (3 org x 3 hr x 2 kali)	12	OH	750.000,00	9.000.000,00
Jumlah					100.900.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016					
Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh					
Ir. Hasanuddin, M.Si					
NIP. 19600602 199003 1 010					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH

PEMERINTAH ACEH
2016

RKA - SKPA 2.2.1

Urusan Pemerintahan	: 1.07. - PERHUBUNGAN				
Organisasi	: 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA				
Program	: 1.07.1.07.01.26. - Program Pengembangan Data dan Statistik				
Kegiatan	: 1.07.1.07.01.26.04. - Pengelolaan website				
Lokasi Kegiatan	: Aceh				
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 81.510.000,00 (Delapan puluh satu juta lima ratus sepuluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n	: Rp. 189.450.000,00 (Seratus delapan puluh sembilan juta empat ratus lima puluh ribu rupiah)				
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00 (Rupiah)				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tersedianya berbagai data dan informasi tentang Pemerintah Aceh di Portal (www.acehprov.go.id)			1 tahun	
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan			Rp. 189.450.000,00	
Keluaran	Informasi E-Government yang mudah diakses			1 tahun	
Hasil	Portal (www.acehprov.go.id) yang mampu menggambarkan Aceh secara digital			1 tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan : -					
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				189.450.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				189.450.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				141.450.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				15.000.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				15.000.000,00
	cetak banner standing komplit website http://acehprov.go.id	10	buah	350.000,00	3.500.000,00
	Cetak dan Penggandaan T.Shirt Pengelola Website	20	buah	250.000,00	5.000.000,00
	Cetak Stiker dan Leaflet website http://acehprov.go.id	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	Cetak Laporan konten informasi website http://acehprov.go.id	1	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				122.700.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				51.000.000,00
	Dalam Rangka Koordinasi Manajemen Pengelolaan Portal Aceh dengan Instansi Terkait di Kabupaten/ Kota Golongan III	9	OT	400.000,00	3.600.000,00
	Transportasi				
	Uang Harian (3 org x 4 hr x 3 kali)	36	OH	450.000,00	16.200.000,00
	Penginapan (3 org x 3 hr x 3 kali)	27	OH	500.000,00	13.500.000,00
	Golongan II	6	OT	400.000,00	2.400.000,00
	Transportasi				
	Uang Harian (2 org x 4 hr x 3 kali)	24	OH	360.000,00	8.640.000,00
	Penginapan (2 org x 3 hr x 3 kali)	18	OH	370.000,00	6.660.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				71.700.000,00
	Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi dengan Kementerian terkait		0		71.700.000,00
	Golongan IV	3	OT	4.500.000,00	13.500.000,00
	Transportasi				
	Uang Harian (1 org x 3 hr x 3 kali)	9	OH	700.000,00	6.300.000,00
	Penginapan (1 org x 2 hr x 3 kali)	6	OH	850.000,00	5.100.000,00
	Golongan III	6	OT	4.500.000,00	27.000.000,00
	Transportasi				
	Uang Harian (3 org x 3 hr x 2 kali)	18	OH	600.000,00	10.800.000,00
	Penginapan (3 org x 2 hr x 2 kali)	12	OH	750.000,00	9.000.000,00
5.2.2.28.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti				3.750.000,00
5.2.2.28.01.	Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Peneliti.				3.750.000,00
	Insentif Penulisan Rubrik Ilmiah pada Portal Pemerintah Aceh	15	kali	250.000,00	3.750.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				48.000.000,00
5.2.3.31.	Belanja modal Pengadaan Alat Studio				48.000.000,00
5.2.3.31.02.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film				48.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.31.02.	Pengadaan Drone	1	Unit	48.000.000,00	48.000.000,00
Jumlah					189.450.000,00
Banda Aceh, 22 Februari 2016 Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh Ir. Hasanuddin, M.Si NIP. 19600602 199003 1 010					
Keterangan : Tanggal Pembahasan : Catatan Hasil Pembahasan : 1. 2. Dst					
Tim Anggaran Pemerintah Aceh					
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1	
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2	
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3	
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4	

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT ACEH				RKA - SKPA 2.2.1
	PEMERINTAH ACEH 2016				

Urusan Pemerintahan : 1.07. - PERHUBUNGAN

Organisasi : 1.07.01. - DINAS PERHUBUNGAN, KOMUNIKASI, INFORMASI DAN TELEMATIKA

Program : 1.07.1.07.01.26. - Program Pengembangan Data dan Statistik

Kegiatan : 1.07.1.07.01.26.05. - Pengelolaan sms centre gubernur

Lokasi Kegiatan : Aceh

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 18.600.000,00 (Delapan belas juta enam ratus ribu rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 13.850.000,00 (Tiga belas juta delapan ratus lima puluh ribu rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program		Data SMS masyarakat untuk Gubernur Aceh			1 tahun
Masukan		Jumlah Dana Yang Dibutuhkan			Rp. 13.850.000,00
Keluaran		Pengolahan data SMS masyarakat pada database SMS Center Gubernur Aceh			1 tahun
Hasil		Kemudahan masyarakat dalam penyampaian informasi kepada Pemerintah Aceh			1 tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : -

Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Aceh					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				13.850.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				13.850.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				13.850.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				13.850.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				13.550.000,00
	Cetak banner standing komplit SMS Center Gubernur	20	buah	350.000,00	7.000.000,00
	Cetak Spanduk SMS Center	5	buah	250.000,00	1.250.000,00
	Cetak Stiker dan Leaflet	1	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	Cetak Kulit Laporan Rekapitulasi SMS Center	1	paket	300.000,00	300.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				300.000,00
	Penggandaan Rekapitulasi SMS Center Gubernur	1	paket	300.000,00	300.000,00
Jumlah					13.850.000,00

Banda Aceh, 22 Februari 2016

Kepala Dinas Perhubungan, Komunikasi, Informasi dan Telematika Aceh

Ir. Hasanuddin, M.Si

NIP. 19600602 199003 1 010

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Aceh				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Drs. Zulkifli Hs, MM	19570310 198603 1 006	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	1
2	Jamaluddin, SE, M.Si, Ak	19750701 199903 1 002	Kepala Dinas Keuangan Aceh	2
3	Drs. Muhammad, MM	19640502 199103 1 001	Kepala Dinas Pendapatan dan Kekayaan Aceh	3
4	Nurchalis, SP	19730723 200003 1 001	Kepala Biro Administrasi Pembangunan	4